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Gentile lettore/cliente,

poche righe per conoscere la B & B PADOVA,

azienda artigiana certi昀椀cata TUV NORD ISO: 9001-2008.

B & B PADOVA nasce nel 1995 nella città del “Santo senza nome”, del “Caffè senza porte” e 
del “Prato senza erba”.
L’attività si svolgeva prevalentemente con il commercio all’ingrosso di ferramenta, sistemi di 
昀椀ssaggio e accessori per la casa.
Successivamente il mercato richiese nuovi articoli legati all’arredamento d’interni.
Fu così che iniziò la nostra produzione artigianale di bastoncini per tende (Bris Bris) e pali per 
tende.

Questa produzione prettamente manuale, effettuata con materie prime di prima scelta (ottone· 
alluminio·acciaio inox-ferro) portò alla partecipazione a diverse 昀椀ere all’estero che fecero così 
conoscere la B & B PADOVA anche oltre oceano.

Negli anni a seguire abbiamo focalizzato la nostra energia nella ricerca e nello sviluppo di 
prodotti certi昀椀cati rispondenti alle norme europee per la sicurezza, e questo è stato conseguito 
grazie ad alleanze con importanti aziende europee ed extra europee che ci hanno garantito 
alcune esclusive di marchi.

Distribuiamo in esclusiva i marchi:                                      per il 昀椀ssaggio sul legno, 
Smart® per il 昀椀ssaggio leggero in nylon di alta qualità, Lacres® per lame e cutter “made in euro-
pe”.

Disponiamo di un magazzino coperto di circa 2.000 mq con ampio spazio esterno per carico e 
scarico merci.

La nostra forza sono: 10.000 articoli a magazzino, una forza di vendita che copre tutta la peni-
sola comprese le isole, 9 dipendenti in sede, il tutto per un servizio migliore. La nostra clientela 
può inoltre godere del supporto di un tecnico per qualsiasi problematica inerente il 昀椀ssaggio e 
la viteria.

Ci pregiamo quindi di porre la nostra professionalità al Vostro servizio.

®
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B & B Padova srl

Via E. Majorana, 14 - 35010 Cadoneghe (PD) ITALY

Tel +39 049 700900 - Fax +39 049 7072098

+39 342 57 94 955

www.bbpadova.it
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CERNIERA PER MOBILI con fondello acciaio
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Cerniera 25040 24 3,50

BASETTA ACCIAIO 昀椀ssaggio cerniera per mobili
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Basetta 25041 24 1,00

CERNIERA PER MOBILI con fondello plastica
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Cerniera 25045 24 3,22

BASETTA NYLON 昀椀ssaggio cerniera per mobili
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Basetta 25046 24 0,74

CERNIERA PER MOBILI DOPPIA in acciaio zincato
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Cerniera 25050 24 4,89



FERRAMENTA

7

BASETTA ACCIAIO FISSAGGIO cerniera per mobili Nikel
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Basetta 25054 24 0,82

CERNIERA COLLO ALTO nikel
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Cerniera 25053 24 3,20

CERNIERA MEZZO COLLO nikel
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Cerniera 25052 24 3,17

CERNIERA ALA PIATTA nikel
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Cerniera 25051 24 2,96

ASE VERNICIATE  colore nero
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

cm 12
cm 14
cm 16
cm 18
cm 20
cm 22
cm 24
cm 26
cm 28
cm 30

22400
22401
22402
22403
22404
22405
22406
22407
22408
22409

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

3,25
3,34
3,43
3,66
3,97
4,16
4,38 
5,46
5,54
5,69
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FERMAPERSIANA zama fusa
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

con omino colore nero
Con vite e fermo 22207 25 8,97

FERMAPERSIANA zama fusa
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

con omino colore nero
Con vite 22204 25 6,60

FERMAPERSIANA zama fusa
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

colore nero
Stilizzato 22211 50 11,70

FERMAPERSIANA zama fusa
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

con omino colore nero
Vite e fermo regolabile - vite mm 100
Vite e fermo regolabile - vite mm 120
Vite e fermo regolabile - vite mm 150
Vite e fermo regolabile - vite mm 180

22205
22209
22213
22214

40
40
40
40

11,30
11,50
11,61
12,84

CERNIERA per scale
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

cm 18
cm 20
cm 22

22500
22501
22502

12
12
12

5,50
5,98
6,45
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PINZA FERMAPORTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Pinza fermaporta 22219 50 2,55

FERMAIMPOSTE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

In plastica nera 22208 30 4,79

FERMAIMPOSTE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

In plastica nera con aggancio 
automatico per in昀椀ssi spess.
da 12 a 56mm
Regolabile 22230 10 4,35

FERMAPERSIANA zama fusa
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

colore nero
Con pendolo 22210 40 11,50

FERMAPERSIANA zama fusa
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

colore nero
Allungabile a cannocchiale 22212 40 14,80
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CODICE colore
dimensioni

d x h mm
coppie x scatola

PREZZO

€ coppia

25770 - GRI GRIGIO 30 x 12 12 13,85

25770 - BIA BIANCO 30 x 12 12 13,85

25770 - NER NERO 30 x 12 12 13,85

FERMASCURI MAGNETICI TONDI

I fermascuri magnetici sono costituiti da un guscio di materiale plastico (AVP) che racchiude all’inter-
no un magnete in neodimio: 

- vengono utilizzati in coppia per bloccare ante e scuri alla parete, garantendo al tempo stes-

so praticità e tenuta; 
- assicurano un’ottima resa estetica grazie ad un 昀椀ssaggio a scomparsa: il guscio si svita 

agilmente per posizionare la vite e si richiude con un semplice scatto. 

- Disponibile in tre colorazioni, bianco, nero e grigio per intonarsi al colore degli scuri o del 

muro. 

FERMASCURO MAGNETICO CON PROLUNGA - PER CAPPOTTO

FERMASCURO MAGNETICO SEMPLICE

Utilizzabile con vite diam 5 per il 

昀椀ssaggio sull’in昀椀sso in legno o PVC 

BASE ZIGRINATA

CAPPUCCIO CON DOPPIO INCAVO

La versione con prolunga è stata realizzata per il 昀椀ssaggio del fermascuri a pareti con cappotto termico; 

CODICE colore
dimensioni

d x l mm

prolunga

Ø int. x h mm
coppie x scatola

PREZZO

€ coppia

25771 - GRI GRIGIO 30 x 12 9 x 9 12 13,85

25771 - BIA BIANCO 30 x 12 9 x 9 12 13,85

25771 - NER NERO 30 x 12 9 x 9 12 13,85

Utilizzabili con viti per cemento (turboviti) diam 7,5x70/300

(pagina 82 del catalogo viteria) o tasselli in nylon con vite, per il 

昀椀ssaggio sul muro.

PER FACILITARE L'APERTURA E

LA CHIUSURA DEL GUSCIO

1010
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CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  fori ø 4mm 

Cerniera piana brunita 1452 24 2,41

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  fori ø 4mm 

Cerniera rettangolare
piana brunita

1451 24 1,96

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm fori ø 4mm 

Cerniera corta piana dx
brunita

Cerniera corta piana sx
brunita

1449

1450

24

24

2,22

2,22

MANIGLIA AMERICANA per bauli
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Zincata cm 9
Verniciata nera cm 9

Zincata cm 11
Verniciata nera cm 11

703
704

708
709

12
12

12
12

3,29
3,55

4,05
4,27

CERNIERA SAGOMATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Zincata
Verniciata nera

678
679

50
50

4,35
4,63

1111
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CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,8mm fori ø 4mm 

Cerniera piana brunita 1457 24 2,05

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,8 mm fori ø 4mm

Cerniera piana brunita 1456 24 2,05

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2 mm fori ø 5,5mm
 
Cerniera papillon centrata 
brunita

1455 24
2,85

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2 mm fori ø 4mm 

Cerniera rettangolare centrata 
brunita

1454 24 2,32

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2 mm fori ø 4mm 

Cerniera rettangolare centrata 
brunita

1453 24
2,49
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CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm fori ø 4mm 

Cerniera centrata brunita 1462 24 2,67

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,8mm foro ø 4mm 

Cerniera biscotto piana
brunita

1460 24
2,05

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm fori ø 4mm 

Cerniera centrata brunita 1461 24 2,67

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm fori ø 4mm 

Cerniera rettangolare
piana brunita

1459 24 2,49

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm fori ø 4mm 

Cerniera piana brunita 1458 24 1,71

13
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CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2 mm fori ø 4mm 

Cerniera a goccia piana DX
brunita

Cerniera a goccia piana SX
brunita

1466

1467

24

24

2,58

2,58

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2 mm fori ø 4mm 

Cerniera a goccia piana
brunita

1465 24 3,11

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2 mm fori ø 4mm 

Cerniera piana brunita 1464 24 2,58

CERNIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm fori ø 4mm 

Cerniera piana brunita 1463 24 2,58
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CATENACCIO A CANNONE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Catenaccio a cannone zincato

mm   60
mm   80
mm 100
mm 120
mm 140

Catenaccio a cannone brunito

mm   60
mm   80
mm 100
mm 120
mm 140

1070
1071
1072
1073
1074

1075
1076
1077
1078
1079

24
24
24
24
24

24
24
24
24
24

1,46
1,72
1,86
2,09
2,31

1,46
1,72
1,86
2,09
2,31

CHIUSURA A LEVA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

chiusura a leva 1490 50 2,68

CHIUSURA A LEVA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

chiusura a leva 1485 25 4,94

CHIUSURA A LEVA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

chiusura a leva 1480 25 4,78

15
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CHIUSURA A LEVA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

chiusura a leva 1505 150 1,39

CHIUSURA A LEVA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

chiusura a leva 1495 50 2,93

CHIUSURA A LEVA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

chiusura a leva 1500 200 1,06



CHIUSURA A LEVA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

chiusura a leva 1525 25 4,44

CHIUSURA A LEVA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

chiusura a leva 1520 200 1,81

CHIUSURA A LEVA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

chiusura a leva 1515 200 1,37

Per alcuni modelli di gamma
disponibile versione in acciaio INOX

CHIUSURA A LEVA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

chiusura a leva 1510 150 1,40

17
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APPENDITUTTO n°8
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

昀椀lo acciaio zincato Ø 10  mm 
c/ piastra, vite e tassello Ø 10 25008 10 15,60

APPENDITUTTO n°7
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

昀椀lo acciaio zincato Ø 10  mm 
c/ piastra, vite e tassello Ø 10 25007 10 15,60

APPENDITUTTO n°6
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

昀椀lo acciaio zincato Ø 10  mm 
c/ piastra, vite e tassello Ø 10 25006 10 19,24

APPENDITUTTO n°5
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

昀椀lo acciaio zincato Ø 10  mm 
c/ piastra, vite e tassello Ø 10 25005 10 12,95

APPENDITUTTO n°3
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

昀椀lo acciaio zincato Ø 10  mm
c/ piastra, vite e tassello Ø 10 25003 10 15,60

250 mm.

250 mm.

320 mm.

420 mm.

300 mm.

250 mm.

180 mm.

420 mm.

350 mm

18
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APPENDITUTTO n°2
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

昀椀lo acciaio zincato Ø 10  mm 
c/ piastra, vite e tassello Ø 10 25002 10 15,60

APPENDITUTTO n°1
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

昀椀lo acciaio zincato Ø 10  mm 
c/ piastra, vite e tassello Ø 10 25001 10 12,21
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MAGNETI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Disco Neodimio Ø 20x3 mm sp.

Anello Neodimio Ø 20x3 mm c/foro

Disco Neodimio Ø 15x3 mm sp.

Disco Neodimio Ø 18x6 mm sp.(N 35)

Disco Neodimio Ø 18x6 mm sp.(N 45)

25983

25982

25980

25938

25939

20

20

20

20

20

1,80

1,80

1,50

2,87

5,00

MORSETTO PESANTE ZINC. BIANCO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

cm. 6

cm. 8

cm. 10

25015

25016

25017

20

20

20

4,26

4,80

5,55

PANNELLI FORATI IN LAMIERA VERNICIATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

mm 1000x500

Avorio
Rosso
Blu

577
578
579

10
10
10

41,25
41,25
41,25

KIT PANNELLO FORATO IN LAMIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Completo di 40 ganci misti e 
con 2 tasselli.
In termoretraibile
mm 1000x500

Avorio
Rosso
Blu

617
618
619

5
5
5

62,90
62,90
62,90
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1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1
2

3
4

VASCHETTA EUROBOX IN PLASTICA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Vaschetta eurobox in polipropilene

Mis. 1 = 109x100x53h     nera
                                        rossa
                                        blu
                                        verde
Mis. 2 = 111x168x76h     nera
                                        rossa
                                        blu
                                        verde
Mis. 3 = 160x250x129h   nera
                                        rossa
                                        blu
                                        verde
Mis. 4 = 220x355x167h   nera
                                        rossa
                                        blu
                                        verde

829
830
831
832
835
836
837
838
841
842
843
844
847
848
849
850

50
50
50
50
50
50
50
50
20
20
20
20
20
20
20
20

1,15
1,15
1,15
1,15
2,20
2,20
2,20
2,20
4,99     
4,99
4,99
4,99
11,50
11,50
11,50
11,50

BLISTER GANCI PER PANNELLI FORATI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/blister

in nylon nero

BLISTER 8pz
1 - gancio ad occhiello grande
2 - gancio ad occhiello piccolo
3 - gancio dritto lungo
4 - gancio inclinato
5 - gancio a molla
6 - gancio curvo

BLISTER 12pz
7 - gancio dritto medio

713
714
715
716
717
718

719

10
10
10
10
10
10

10

11,88
11,88
11,88
11,88
11,88
11,88

11,88

GANCI IN PLASTICA PER PANNELLI FORATI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/conf

in nylon nero
1 - gancio ad occhiello grande
2 - gancio ad occhiello piccolo
3 - gancio dritto lungo
4 - gancio inclinato
5 - gancio a molla
6 - gancio curvo
7 - gancio dritto medio

658
659
660
661
662
663
664

100
100
100
100
100
100
100

44,20
44,20
44,20
44,20
44,20
44,20
44,20
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REGGITUBO LATERALE in plastica per armadi
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

tubo Ø 15mm
Bianco
Marrone

279
280

50
50

0,71
0,71

REGGITUBO LATERALE in ferro per armadi
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

tubo Ø 15mm
Cromato
Verniciato nero
Ottonato
Nichelato

275
276
277
278

50
50
50
50

2,54
2,29
2,35
2,29

REGGITUBO LATERALE per armadi
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

tubo Ø 18mm
Zincato
Nichelato
Ottonato

113
114
115

100
100
100

0,29
0,34
0,34

STAFFA PER AGGANCIO EUROBOX
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Staffa per aggancio vaschetta
eurobox su pannello forato

828 100 0,44
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MENSOLINA REGGIPANNI IN PLASTICA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in nylon
Mensolina reggipanni in
plastica con rondella ø 5-6 mm

bianca
marrrone
nera

700
701
702

1000
1000
1000

0,031
0,031
0,031

MENSOLINA REGGIPANNI IN PLASTICA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in nylon
Mensolina reggipanni in
plastica Ø 5-8 mm

bianca
marrrone
nera

705
706
707

1000
1000
1000

0,031
0,031
0,031

MENSOLINA REGGIPANNI IN PLASTICA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in nylon
Mensolina reggipanni in
plastica Ø 6-8 mm

bianca
marrrone
nera

710
711
712

1000
1000
1000

0,031
0,031
0,031

BIVALVA RIGIDA IN POLIPROPILENE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Bivalva rigida in polipropilene 
trasparente 50 x 70 x 17 mm

827 100 0,36

MANOPOLA IN PLASTICA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Manopola in plastica nera
con protezione mani

Ø mm. 20
Ø mm. 25
Ø mm. 32

537
538
539

50
50
50

2,73
2,86
3,11



REGGITUBO CON CODULO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in plastica
bianco
marrone

1733
1734

200
200

0,194
0,194

REGGITUBO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in plastica
bianco
marrone

1731
1732

250
250

0,194
0,194

MENSOLINA REGGIPIANI a squadra
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in nylon
Ø 5mm   bianca
Ø 5mm   marrone
Ø 5mm   nera

Ø 6mm   bianca
Ø 6mm   marrone
Ø 6mm   nera

1725
1726
1727

1728
1729
1730

1500
1500
1500

1500
1500
1500

0,052
0,052
0,052

0,052
0,052
0,052

BLOCCATAPPARELLE “BLINDO”
DESCRIZIONE articolo conf/cp €/cp

in nylon
Colore avana
Colore bianco

22225
22231

36
36

13,30
13,30

23
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B

B

C

C

A

A

A
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PARACOLPI TRONCO CONICO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in PVC nero

Ø mm 19 x h mm 13 1918 50 0,225

ANGOLARE CON TAPPO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in plastica - fori Ø 4mm

         A   B   C
mm  20x20x43 bianco
mm  20x20x43 marrone
mm  20x20x43 nero

1763
1764
1765

100
100
100

0,52
0,52
0,52

ANGOLARE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in plastica - fori Ø 4mm

         A   B   C
mm  20x20x33  bianco
mm  20x20x33  marrone
mm  20x20x33  nero

1760
1761
1762

100
100
100

0,33
0,33
0,33

BUSSOLA FILETTATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

M.6 in nylon

              A   B
mm   Ø 11x10
mm   Ø 11x13,5

1744
1745

2000
2000

0,123
0,123

PASSACAVO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in plastica
Ø 60mm bianco
Ø 60mm marrone
Ø 60mm nero

Ø 80mm bianco
Ø 80mm marrone
Ø 80mm nero

1738
1739
1740

1741
1742
1743

50
50
50

50
50
50

1,884
1,884
1,884

2,356
2,356
2,356



PUNTALE TONDO ALETTATO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in polietilene nero
MISURE ESTERNE TUBO

Ø mm 18
Ø mm 20
Ø mm 22
Ø mm 25
Ø mm 28
Ø mm 30
Ø mm 35
Ø mm 40

1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837

200
200
200
200
200
200
100
100

0,11
0,11
0,12
0,16
0,23
0,25
0,32
0,43

FERMO BATTUTA PORTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in PVC nero

Ø mm  20 x h mm 23
Ø mm  30 x h mm 25

1919
1920

50
50

0,35
0,58

SOTTOPIEDE A PINZA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

con piolo di 昀椀ssaggio
in PVC nero

pinza per tubo Ø 25mm 1917 50 0,25

25
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COPRITESTA QUADRO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in polietilene nero
tubo mm 12x12
tubo mm 18x18
tubo mm 20x20
tubo mm 25x25
tubo mm 30x30
tubo mm 35x35
tubo mm 40x40
tubo mm 50x50
tubo mm 60x60

1846
1847
1848
1849
1850
1851
1852
1853
1989

200
200
200
200
200
200
100
100
100

0,103
0,116
0,156
0,199
0,250
0,341
0,429
0,620
1,151

COPRITESTA TONDO ALETTATO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in polietilene nero
MISURE ESTERNE TUBO

Ø mm 14
Ø mm 16
Ø mm 18
Ø mm 20
Ø mm 22
Ø mm 25
Ø mm 30
Ø mm 32

1838
1839
1840
1841
1842
1843
1844
1845

200
200
200
200
200
200
100
100

0,075
0,076
0,099
0,100
0,142
0,15

0,276
0,233

COPRITESTA RETTANGOLARE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in polietilene nero

tubo mm 20x20
tubo mm 40x20
tubo mm 50x20

1854
1855
1856

200
100
100

0,175
0,225
0,345

PUNTALE RETTANGOLARE ALETTATO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in polietilene nero

tubo mm 20x20
tubo mm 40x20
tubo mm 50x20

2003
2004
2005

200
100
100

0,30
0,34
0,36



CALZANTE ESTERNO
DESCRIZIONE articolo articolo conf/pz €/pz

in PVC

MISURE

ESTERNO TUBO

Ø mm 6

Ø mm 8

Ø mm 10

Ø mm 12

Ø mm 14

Ø mm 16

Ø mm 18

Ø mm 20

Ø mm 22

Ø mm 24

Ø mm 25

Ø mm 26

Ø mm 28

Ø mm 30

Ø mm 35

Ø mm 40

BIANCO

1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876

NERO

1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892

500
500
500
400
300
200
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

0,120
0,130
0,150
0,175
0,206
0,223
0,259
0,302
0,336
0,387
0,390
0,465
0,572
0,684
1,010
1,125

COPRITESTA OVALE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in polietilene nero 
tubo ovale  mm 30x15
tubo ovale  mm 50x25

bombato in polietilene nero
tubo ovale  mm 60x30

1858
1859

1860

200
100

100

0,15
0,49

0,58

COPRITESTA SFERICA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in polietilene nero 

tubo Ø mm 25 1857 200 0,302

27
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PUNTALE QUADRO ELETTRICO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Puntale quadro alettato
In polietilene nero

tubo mm 12 x 12
tubo mm 15 x 15
tubo mm 18 x 18
tubo mm 20 x 20
tubo mm 25 x 25
tubo mm 30 x 30
tubo mm 35 x 35
tubo mm 40 x 40
tubo mm 50 x 50
tubo mm 60 x 60
tubo mm 70 x 70
tubo mm 80 x 80
tubo mm 100 x 100

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002

200
200
200
200
200
200
200
100
100
100
50
50
50

0,152
0,155
0,180
0,224
0,273
0,311
0,399
0,484
0,799
1,160
1,957
2,328
3,603

CALZANTE SCALE “A PERA”
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in PVC nero 

Ø mm 30
Ø mm 35
Ø mm 38
Ø mm 40

1895
1896
1897
1898

50
50
50
50

1,219
1,313
1,694
2,068

CALZANTE ESTERNO PER TUBO OVALE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in PVC nero

tubo ovale  mm 30x15
tubo ovale  mm 40x20

1893
1894

100
100

0,327
0,477



VOLANTINO CON PERNO FILETTATO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in ABS nero

Ø  mm 30   perno M. 6
Ø  mm 30   perno M. 8
Ø  mm 35   perno M. 6
Ø  mm 35   perno M. 8
Ø  mm 40   perno M. 6
Ø  mm 40   perno M. 8
Ø  mm 50   perno M. 8
Ø  mm 50   perno M. 10

1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916

50
50
50
50
50
50
50
50

1,10
1,52
1,93
2,22
2,06
1,69
1,61
2,38

VOLANTINO A 6 LOBI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

in ABS nero 
con bussola in ottone 昀椀lettata

volantino D 30 bux M. 6
volantino D 30 bux M. 8
volantino D 35 bux M. 6
volantino D 35 bux M. 8
volantino D 40 bux M. 6
volantino D 40 bux M. 8
volantino D 50 bux M. 10

1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908

50
50
50
50
50
50
50

1,69
1,87
2,36
2,56
2,12
2,29
3,15

VOLANTINO A FARFALLA A 2 ALETTE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

con perno 昀椀lettato in ABS nero

perno M. 4
perno M. 5
perno M. 6

1899
1900
1901

50
50
50

0,985
1,085
1,208
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CATENA DIN 5685/C BICOLORE BIANCO/ROSSA

DESCR. 昀椀lo Ø mm passo Ø mm largh. mm

mm 5x35
mm 6x42

d          ±
5      0,25
6      0,30

p         ±
35     1,1
42     1,3

int.       est.
09,0    21,1
10,8    25,2

CATENA GENOVESE in ferro nichelato
DESCRIZIONE articolo mt €/mt

N° 8
N° 10
N° 12
N° 14
N° 16

25800
25801
25802
25803
25804

25mt
25mt
25mt
25mt
25mt

1,05
0,93
1,05
1,63
2,19

CATENA GENOVESE in ferro ottonato
DESCRIZIONE articolo mt €/mt

N° 8
N° 10
N° 12
N° 14
N° 16

25900
25901
25902
25903
25904

25mt
25mt
25mt
25mt
25mt

1,05
0,93
1,05
1,63
2,19

kg/mt articolo conf/mt €/mt

4,50
6,50

25995
25996

30
30

10,36
12,83

a richiesta anche bronzata
ordine minimo 200 mt

+10% su prezzo scontato
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Ad esaurimento

Ad esaurimento

Ad esaurimento

CATENA GENOVESE ZINCATA IN BOBINE

catena 
N°

ø 昀椀lo in 

mm

dim. interne 

maglie in mm
articolo metri €/al metro

8
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
32

1,30
1,50
1,60
1,95
2,20
2,40
2,70
3,00
3,40
3,90
4,40
4,90
5,40
5,90
6,40
7,00
7,50
8,00
8,80
10,00
12,00

10x3
12,5x3,5

13x4
14,5x4,5
15,2x6,2
16,2x6,2
17x6,6
19x7

20x7,5
22,2x7,2
22,2x8,2
24,2x8,7
27,2x9,7
27,2x10,7
30,2x11,7

32x14
33x14
35x15

37,4x16,4
40x19
48x21

1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290

200
200
200
200
100
100
100
100
50
50
50
40
35
30
25
25
25
22
15
10
10

1,71
1,53
1,60
1,92
2,10
2,23
2,72
3,05
3,59
4,37
4,96
6,01
6,98
8,02
9,62
11,21
12,76
14,39
17,39
24,04
33,91

CATENA VITTORIA acciaio nichelato
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

mm 13x120
mm 15x150

25730
25731

12
12

3,40
4,59

COLLARE A SCALA tipo medio nichelato
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

mm 40
mm 50
mm 60

25325
25326
25327

12
12
12

2,70
3,24
5,13

COLLARE A STRANGOLO nichelato
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

mm 50
mm 60
mm 70

25321
25322
25323

12
12
12

3,81
4,42
5,21



32

FERRAMENTAFERRAMENTA

SPILLI IN ACCIAIO temperato per cornici
DESCRIZIONE articolo conf/bst €/conf.

mm 0,9x20
mm 0,9x25
mm 0,9x30
mm 0,9x20 cf. 500 pz

CON PUNTA MOLATA
mm 0,9x21
mm 0,9x21 cf. 500 pz

25200
25201
25202
25203

25205
25206

50bst
50bst
50bst
50sc

50bst
50sc

29,97
29,97
29,97

193,15

75,30
277,00

CHIODI ACCIAIO testa rivestita ottone  conf. 100pz
DESCRIZIONE articolo conf/scatole €/conf.

2x20
2x25
2x30
2x35
2x40
1,4x25

23500
23501
23502
23503
23504
25199

10
10
10
10
10
10

37,60
39,60
42,90
66,00
70,95
45,59

CHIODI ACCIAIO testa raggiata ottonati  conf. 100pz
DESCRIZIONE articolo conf/scatole €/conf.

Per gancio tipo “X” 25704 100 147,00

CHIODI ACCIAIO temperato  conf. 100pz
DESCRIZIONE articolo conf/scatole €/conf.

TESTA GRUPPINO
Ø 1,5x30
TESTA GRUPPINO
Ø 1,2x22
Ø 1,2x25
TESTA BOMBATA
PUNTA MOLATA
Ø 1,25x22
Ø 1,25x25

25230

25220
25221

25210
25211

100

100
100

100
100

108,00

85,00
89,00

129,80
140,81



DESCRIZIONE articolo conf €/conf

busta 1000 pz con adesivo 3M 25711 1 121,53

ATTACCAGLIE snodate
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/conf

ferro ottonato 

N°0
N°1
N°2
N°3
N°4
N°5

25680
25681
25682
25683
25684
25685

1000
1000
1000
500
500
500

39,50
41,50
54,31
29,62
39,50
66,60

ATTACCAGLIE a coda di rondine
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/conf

ferro ottonato

N°1
N°2
N°3

25690
25691
25692

200
200
200

15,20
19,65
27,16

GANCIO TIPO “X” FERRO OTTONATO con chiodo
DESCRIZIONE articolo conf/scatole €/conf.

pz 10 per confezione

N°0
N°1
N°2
N°3

25700
25701
25702
25703

50
50
50
20

45,15
47,01
50,75
27,20

ATTACCAGLIE TELATE adesive
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ALBERELLO ESPOSITORE “TITIBI”
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

chiodi ottonati
c/ rondella appendiquadri
 
Alberello 100 bst
12 pz per bst

23458 1 316,80

APPENDIQUADRI “GANCIÒ” con gancio ottonato
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Foro mm 4x25  I. mm 45
pz 10

10360 60 1,14

APPENDIQUADRI “MAXI”  3 punte c/paletta salvadita “EKO”
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Blister pz 10 c/chiodi smontati 25708 60 3,85

APPENDIQUADRI “MAXI”  3 punte c/paletta salvadita “PLUS”
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Blister pz 10
c/ chiodi montati

25718 60 3,35

APPENDIQUADRI “MINI”  1 punta con paletta salvadita
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Blister pz 20
c/ chiodo montato

Blister pz 20
c/ chiodo smontato

Blister pz 20 “BIG” Ø 12 mm.
c/ chiodo montato

25710

25709

25760

60

60

60

1,88

1,60

3,30
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CHIODI IN ACCIAIO TEMPERATO
DESCRIZIONE articolo conf/KG €/kg

Chiodi acciaio testa bombata

2 x 20
2 x 25
2 x 30
2,5 x 30
2,5 x 35
2,5 x 40
2,5 x 50
3 x 30
3 x 35
3 x 40
3,5 x 40
3,5 x 50
3,5 x 60
3,5 x 70
3,5 x 80
4 x 90
4 x 100

Chiodi acciaio testa gruppino

1,2 x 20
1,2 x 25
1,2 x 30
1,2 x 35
1,5 x 20
1,5 x 25
1,5 x 30
1,5 x 35
1,5 x 40
2 x 30

23414
23415
23416
23417
23418
23419
23420
23421
23422
23423
23424
23425
23426
23427
23428
23429
23430

23401
23402
23403
23404
23405
23406
23407
23408
23409
23410

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

1
1
1
1
1
1
1
1
1

2,5

17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52
17,52

20,70
20,70
20,70
20,70
20,70
20,70
20,70
20,70
20,70
20,70

PUNTINE ACCIAIO per disegno
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

testa rivestita
in plastica colorata

Bianco

COLORI DISPONIBILI
Bianco-Nero-Rosso-Rosa
Marrone-Bleu-Verde-Giallo
Arancio

Multicolor

25720

25721

25726

60

60

60

1,20

1,20

1,20
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CANCANI ACCIAIO quadri a punta
DESCRIZIONE articolo conf €/cf

confez. 100pz

2,5x25
2,5x30
2,5x40
2,5x50

27081
27082
27083
27086

1
1
1
1

6,00
7,05
9,45
10,35

BANDELLA PER FISSAGGIO C/ CHIODI “COLLAR”
DESCRIZIONE articolo conf €/cf

Nastro 50 mt  H 20mm
in polipropilene 27077 1 36,14

UTENSILE A MANO PER CHIODI “COLLAR”
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/cf

utensile a mano TITIBI
per chiodi con collare

chiodi in acciaio temperato 
con collare, punta ogiva
pz. 200
Ø 4x10  lungh. mm 19
Ø 4x10  lungh. mm 22

27070

27074
27075

1

1
1

123,36

21,50
21,50
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MANOPOLA SVOLGIFILO plastica
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Manopola per 昀椀lo edilizia 25670 1 1,25

FILO EDILIZIA COLORATO qualità Extra
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

lavorato a fusi

Bianco-Rosso mt 100
Bianco-Rosso mt 200
Verde mt 100
Verde mt 200

25666
25667
25668
25669

30
15
30
15

7,42
13,66
7,43
13,66

FILO EDILIZIA BIANCO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

per piombi da muratore

mt 25
mt 50
mt 100
mt 200

25660
25661
25662
25664

50
40
30
10

1,15
1,81
4,80
11,30

CHIODI ACCIAIO ZINCATI testa piana larga
DESCRIZIONE articolo conf €/cf

confez. 5kg
per tegole canadesi

3x20
3x25
3x30
3x35
3x40

27092
27093
27094
27095
27096

1
1
1
1
1

74,25
74,25
74,25
74,25
74,25
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TENDITORI OCCHIO E GANCIO  zincati
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

M 5
M 6
M 8
M 10
M 12
M 14
M 16
M 18
M 20
M 22
M 24

TOG05
TOG06
TOG08
TOG10
TOG12
TOG14
TOG16
TOG18
TOG20
TOG22
TOG24

20
20
20
20
10
10
10
10
10
4
4

1,74
1,77
2,36
2,78
4,99
7,65
20,40
13,72
17,21
23,87
30,96

MORSETTI A CAVALLOTTO IN ACCIAIO  stampati a caldo
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

M 3
M 5
M 6
M 8
M 10
M 12
M 14
M 16
M 20
M 22
M 26
M 30

MZS03
MZS05
MZS06
MZS08
MZS10
MZS12
MZS14
MZS16
MZS20
MZS22
MZS26
MZS30

100
100
100
50
50
50
50
50
10
10
10
4

0,126
0,189
0,213
0,295
0,589
1,011
1,121
1,568
1,858
2,886
3,489
9,77

TENDITORI A DUE GANCI  zincati
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

M 5
M 6
M 8
M 10
M 12
M 14
M 16
M 18
M 20
M 22
M 24

TGG05
TGG06
TGG08
TGG10
TGG12
TGG14
TGG16
TGG18
TGG20
TGG22
TGG24

20
20
20
20
10
10
10
10
10
4
4

1,74
1,77
2,36
2,78
4,99
7,65
10,40
13,72
17,21
23,87
30,96



REDANCE DIN 6899A  zincate
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Misura Fune:
mm 3
mm 4
mm 5
mm 6
mm 7
mm 8
mm 9
mm 10
mm 11
mm 12
mm 14
mm 16

6899AZ003
6899AZ004
6899AZ005
6899AZ006
6899AZ007
6899AZ008
6899AZ009
6899AZ010
6899AZ011
6899AZ012
6899AZ014
6899AZ016

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
30
30

0,268
0,253
0,316
0,363
0,374
0,401
0,501
0,537
0,611
0,658
1,184
1,779

TIRAFILO PER AGRICOLTURA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Plasti昀椀cati
        A    B    E     L
mm 26   6   5,5   80
mm 26   6   5,5   92
mm 26   6   5,5  104

TAPC1
TAPC2
TAPC3

50
50
50

1,437
1,491
1,695

GRILLI DIRITTI  zincati
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

M 5
M 6
M 8
M 10
M 11
M 12
M 14
M 16
M 18
M 20
M 22
M 24

GDZ05
GDZ06
GDZ08
GDZ10
GDZ11
GDZ12
GDZ14
GDZ16
GDZ18
GDZ20
GDZ22
GDZ24

100
100
100
50
50
30
30
30
10
10
10
5

0,587
0,589
0,963
1,474
1,789
2,305
3,042
4,737
6,816
9,247

12,221
15,705

TENDITORI A DUE OCCHI  zincati
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

M 5
M 6
M 8
M 10
M 12
M 14
M 16
M 18
M 20
M 22
M 24

TOO05
TOO06
TOO08
TOO10
TOO12
TOO14
TOO16
TOO18
TOO20
TOO22
TOO24

20
20
20
20
10
10
10
10
10
4
4

1,74
1,77
2,36
2,78
4,99
7,65
10,40
13,72
17,21
23,87
30,96
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GOLFARO FEMMINA DIN 582  zincato
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

M 6 corpo M 8
M 8
M 10
M 12
M 14
M 16
M 18
M 20
M 22
M 24

582ZN006
582ZN008
582ZN010
582ZN012
582ZN014
582ZN016
582ZN018
582ZN020
582ZN022
582ZN024

100
100
100
50
50
30
30
30
10
10

1,16
1,31
2,04
2,65
4,83
4,87
7,15
7,39
10,85
11,93

GOLFARO MASCHIO DIN 580  zincato
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

M 6 corpo M 8
M 8
M 10
M 12
M 14
M 16
M 18
M 20
M 22
M 24

580ZN006
580ZN008
580ZN010
580ZN012
580ZN014
580ZN016
580ZN018
580ZN020
580ZN022
580ZN024

100
100
100
50
50
30
30
30
10
10

1,16
1,31
2,04
2,65
4,83
4,87
7,15
7,39

10,85
11,93

GANCIO AL CARBONIO CON SICURA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Verniciato.
Acciaio C40

Portata Ton. 0,8
Portata Ton. 1,0
Portata Ton. 1,6
Portata Ton. 2,0
Portata Ton. 3,2
Portata Ton. 5,0
Portata Ton. 7,5
Portata Ton.  10
Portata Ton.  15

GO008
GO010
GO016
GO020
GO032
GO050
GO075
GO100
GO150

10
10
10
6
6
6
4
2
2

6,30
8,216
12,995
17,401
32,821
86,432

132,202
228,284
464,195
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MENSOLA RIBALTABILE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

cm 10x20
cm 10x30
cm 10x40

1387
1388
1389

10
10
10

3,58
4,94
6,28

MENSOLA RIBALTABILE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

cm 10x20 1386 10 3,47

MENSOLA NERVATA VERNICIATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

bianca       mm 96 x 120
argento     mm 96 x 120
nera          mm 96 x 120
marrone    mm 96 x 120
rossa         mm 96 x 120

bianca     mm 110 x 150
argento   mm 110 x 150
nera        mm 110 x 150
marrone  mm 110 x 150
rossa       mm 110 x 150

bianca     mm 140 x 200
argento   mm 140 x 200
nera        mm 140 x 200
marrone  mm 140 x 200
rossa       mm 140 x 200

bianca     mm 147 x 240
argento   mm 147 x 240
nera        mm 147 x 240
marrone  mm 147 x 240
rossa       mm 147 x 240

bianca     mm 167 x 280
argento   mm 167 x 280
nera        mm 167 x 280
marrone  mm 167 x 280
rossa       mm 167 x 280

bianca     mm 177 x 340
argento   mm 177 x 340
nera        mm 177 x 340
marrone  mm 177 x 340
rossa       mm 177 x 340

bianca     mm 218 x 340
argento   mm 218 x 340
nera        mm 218 x 340
marrone  mm 218 x 340
rossa       mm 218 x 340

1570
1571
1572
1573
1574

1575
1576
1577
1578
1579

1580
1581
1582
1583
1584

1585
1586
1587
1588
1589

1590
1591
1592
1593
1594

1595
1596
1597
1598
1599

1600
1601
1602
1603
1604

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

2,11
2,11
2,11
2,11
2,11

2,41
2,41
2,41
2,41
2,41

3,57
3,57
3,57
3,57
3,57

4,52
4,52
4,52
4,52
4,52

6,54
6,54
6,54
6,54
6,54

7,90
7,90
7,90
7,90
7,90

8,94
8,94
8,94
8,94
8,94
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A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

FERRAMENTA

MENSOLONE PESANTE VERNICIATO grigio
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 5mm - largh. 30mm
       A     B
cm 18 x 25
cm 21 x 30
cm 24 x 35
cm 27 x 40
cm 30 x 45
cm 33 x 50

776
777
778
779
780
781

10
10
10
10
10
10

9,86
11,18
12,47
13,76
15,56
17,37

MENSOLONE PESANTE VERNICIATO bianco
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 5mm - largh. 30mm
       A     B
cm 18 x 25
cm 21 x 30
cm 24 x 35
cm 27 x 40
cm 30 x 45
cm 33 x 50

770
771
772
773
774
775

10
10
10
10
10
10

9,86
11,18
12,47
13,76
15,56
17,37

MENSOLONE PESANTE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 5mm - largh. 30mm
       A     B
cm 18 x 25
cm 21 x 30
cm 24 x 35
cm 27 x 40
cm 30 x 45
cm 33 x 50

764
765
766
767
768
769

10
10
10
10
10
10

9,07
9,63
10,95
12,06
13,59
15,12

MENSOLE PESANTI CON SAETTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm - largh. 20mm
       A      B
cm 10 x 15
cm 10 x 20
cm 10 x 25
cm 10 x 30
cm 10 x 35
cm 10 x 40

83
84
85
86
87
88

20
20
20
20
20
20

2,025
2,369
2,975
3,057
3,287
3,631

MENSOLE LEGGERE CON SAETTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 3mm - largh. 15mm
       A      B
cm 10 x 15
cm 10 x 20
cm 10 x 25
cm 10 x 30
cm 10 x 35
cm 10 x 40

77
78
79
80
81
82

20
20
20
20
20
20

1,567
1,796
2,064
2,255
2,446
2,771
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FERRAMENTA

con protezione in
plastica colorata

A

B

REGGIMENSOLE PER ARREDAMENTO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

bianco                  cm 8 x 12
nero                     cm 8 x 12
rosso                   cm 8 x 12
marrone              cm 8 x 12
frassino               cm 8 x 12
verde                  cm 8 x 12
giallo                   cm 8 x 12
blu                      cm 8 x 12
oro                      cm 8 x 12
argento               cm 8 x 12

500
501
502
503
504
505
506
507
508
509

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2,959
2,959
2,959
2,959
2,959
2,959
2,959
2,959
2,959
2,959

MENSOLE PESANTI SENZA SAETTA verniciata bianca
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm - largh. 20mm

cm 7 x 6
cm 7 x 8
cm 7 x 10
cm 7 x 12
cm 7 x 15
cm 7 x 20

25999
26000
26001
26002
26003
26004

40
40
40
40
40
40

1,582
1,807
1,898
2,484
2,712
2,938

MENSOLA PESANTE SENZA SAETTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm - largh. 20mm

cm 7 x 6
cm 7 x 8
cm 7 x 10
cm 7 x 12
cm 7 x 15
cm 7 x 20

25
26
27
28
29
30

40
40
40
40
40
40

0,764
0,871
0,952
1,036
1,147
1,464

MENSOLA MEDIA SENZA SAETTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 3,5mm - largh. 20mm

cm 7 x 6
cm 7 x 8
cm 7 x 10
cm 7 x 12
cm 7 x 15
cm 7 x 20

51
52
53
54
55
56

40
40
40
40
40
40

0,738
0,818
0,871
0,952
1,036
1,311

MENSOLONE PESANTE VERNICIATO nero
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 5mm - largh. 30mm
       A     B
cm 18 x 25
cm 21 x 30
cm 24 x 35
cm 27 x 40
cm 30 x 45
cm 33 x 50

782
783
784
785
786
787

10
10
10
10
10
10

9,86
11,18
12,47
13,76
15,56
17,37
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con protezione in
plastica colorata

con protezione in
plastica colorata

* BREVETTATA

* BREVETTATA

* BREVETTATA

FERRAMENTA

SUPER REGGIMENSOLA piegata verniciata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

cm 18 x 40 nera*
cm 18 x 40 rossa*
cm 18 x 40 bianca*

344
345
346

10
10
10

6,69
6,69
6,69

SUPER REGGIMENSOLA piegata verniciata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

cm 18 x 30 nera*
cm 18 x 30 rossa*
cm 18 x 30 bianca*

341
342
343

10
10
10

5,73
5,73
5,73

SUPER REGGIMENSOLA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

dritta    cm 18 x 30
dritta    cm 18 x 40

piegata cm 18 x 30*
piegata cm 18 x 40*
piegata cm 18 x 50*

125
126

127
128
340

20
20

10
10
10

4,68
5,26

4,87
5,35
7,26

REGGIMENSOLE PER ARREDAMENTO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

bianco                 cm 14 x 24
nero                    cm 14 x 24
rosso                  cm 14 x 24
marrone              cm 14 x 24
frassino               cm 14 x 24
verde                  cm 14 x 24
giallo                   cm 14 x 24
blu                      cm 14 x 24
oro                      cm 14 x 24
argento               cm 14 x 24

520
521
522
523
524
525
526
527
528
529

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

3,64
3,64
3,64
3,64
3,64
3,64
3,64
3,64
3,64
3,64

REGGIMENSOLE PER ARREDAMENTO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

bianco                 cm 11 x 18
nero                    cm 11 x 18
rosso                  cm 11 x 18
marrone              cm 11 x 18
frassino               cm 11 x 18
verde                  cm 11 x 18
giallo                   cm 11 x 18
blu                      cm 11 x 18
oro                      cm 11 x 18
argento               cm 11 x 18

510
511
512
513
514
515
516
517
518
519

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
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FERRAMENTA

A

B

MENSOLA RUSTICA VERNICIATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

piatto mm 25 - spess. mm 3
                   A              B           

bianca        mm 110    mm 140
argento      mm 110    mm 140
rame          mm 110    mm 140
nera           mm 110    mm 140

piatto mm 30 - spess. mm 3
                   A              B           

bianca        mm 175    mm 230
argento      mm 175    mm 230
rame          mm 175    mm 230
nera           mm 175    mm 230

piatto mm 30 - spess. mm 4
                   A              B           

bianca        mm 280    mm 330
argento      mm 280    mm 330
rame          mm 280    mm 330
nera           mm 280    mm 330

1680
1681
1682
1683

1690
1691
1692
1693
    

1700
1701
1702
1703

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

14,34
14,34
14,34
14,34

18,02
18,02
18,02
18,02

24,29
24,29
24,29
24,29

STENDIPANNI PIEGHEVOLE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Stendipanni pieghevole 131 20 9,90

STENDIPANNI FISSO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Stendipanni 昀椀sso 130 20 8,75

SUPER REGGIMENSOLA piegata verniciata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

cm 18 x 50 nera
cm 18 x 50 rossa
cm 18 x 50 bianca

347
348
349

10
10
10

8,60
8,60
8,60



DADI ESAGONALI MEDI in ottone  UNI 5588
DESCRIZIONE articolo conf/pz € 100/pz

M  3
M  4
M  5 
M  6 
M  8 
M 10 
M 12
M 14

10891
10892
10893
10894
10895
10896
10897
10898

500
500
500
500
250
250
250
250

8,03
8,03

16,50
23,98
40,48
66,00

107,80 
158,40

46

VITI CON ALETTE  zincato bianco UNI 5449
DESCRIZIONE articolo conf/pz € 100/pz

M 4 x 10
M 4 x 15
M 5 x 10 
M 5 x 20 
M 6 x 10 
M 6 x 12 
M 6 x 15
M 6 x 20
M 6 x 25
M 6 x 30
M 6 x 40
M 8 x 15
M 8 x 20
M 8 x 25
M 8 x 30
M 8 x 35
M 10 x 20
M 10 x 25
M 10 x 30
M 10 x 35

10700
10702
10710
10712
10720
10721
10722
10723
10724
10725
10727
10743
10744
10745
10746
10747
10761
10762
10763
10764

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

41,59
41,59
35,21
41,11
48,90
51,31
52,30
54,10
56,10
58,93
60,27
54,81
56,03
57,30
58,64
60,06
83,93
85,95
86,14
90,63

1 2

FERRAMENTA

DADI CON ALETTE  zincato bianco UNI 5448
DESCRIZIONE articolo conf/pz € 100pz

M 3
M 4
M 5 
M 6 
M 8 
M 10 
M 12
M 14

10869
10870
10871
10872
10873
10874
10875
10876

200
200
200
200
200
100
50
50

9,75
9,75
9,75
11,86
19,56
29,34
59,88
121,33

STAFFA FERMAPALI ANTENNE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

1 - Staffa fermapali singolo

2 - Staffa fermapali doppio

690

692

20

20

3,98

4,95
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FERRAMENTA

A RICHIESTA BARRE IN A4

A RICHIESTA BARRE LUNGHE 2 MT E 3 MT

BARRA FILETTATA ACCIAIO - MT 1
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

M. 3
M. 4
M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12
M. 14
M. 16
M. 18
M. 20
M. 22
M. 24
M. 27
M. 30
M. 33
M. 36

1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046

100
100
100
50
50
25
20
10
10
10
5
5
5
5
1
1
1

2,38
2,60
3,41
4,82
7,41
12,00
16,97
23,05
31,27
38,82
48,98
66,84
72,91
100,85
128,19
190,58
230,52

BARRA FILETTATA ZINCATA - MT 1  DIN 975 - 8.8
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12
M. 14
M. 16
M. 18
M. 20
M. 22
M. 24
M. 27
M. 30
M. 33
M. 36

2095
2096
2097
2098
2099
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107
2108
2109

100
100
50
25
20
10
10
10
5
5
5
5
5
3
2

1,86
2,42
3,34
4,65
6,78
8,78
11,53
14,30
18,16
22,14
26,24
34,09
43,88
64,71
70,50

BARRA FILETTATA ZINCATA - MT 1  DIN 975 - 4.8
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

M. 3
M. 4
M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12
M. 14
M. 16
M. 18
M. 20
M. 22
M. 24
M. 27
M. 30
M. 33
M. 36

1178
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989

100
100
100
100
50
25
20
10
10
10
5
5
5
5
5
3
2

0,76
0,81
0,96
1,14
1,85
2,88
4,15
5,75
7,74
9,72
11,92
15,26
18,07
23,29
28,91
40,15
18,18

INOX A2 



DADI FLANGIATI ZIGRINATI  DIN 6923 ZINCATI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 5
M. 6
M. 8 
M. 10 
M. 12

6923B005
6923B006
6923B008
6923B010
6923B012

200
200
200
100
50

2,43
2,92
5,92
8,47

16,05

A RICHIESTA DADI MEDI IN A4

48

FERRAMENTA

DADI CIECHI OTTONE NIKELATO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 5
M. 6
M. 8 
M. 10 
M. 12

10830
10831
10832
10833
10834

250
250
250
100
50

25,05
44,20
61,21
82,75
169,95

DADI ESAGONALI ZINCATI cl. 8 UNI 5588 DIN 934
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 3
M. 4
M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12
M. 14
M. 16
M. 18
M. 20
M. 22
M. 24
M. 27 
M. 30

300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
845
846

1000
2000
2000
2000
1000
500
250
200
200
100
100
100
50
25
20

0,55
0,72
0,98
1,70
3,60
7,78
11,63
16,83
23,29
34,91
45,27
64,66
82,11
110,74
158,69

DADO MEDIO UNI 5588 DIN 934
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 3
M. 4
M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12
M. 14
M. 16
M. 18
M. 20
M. 22
M. 24
M. 27
M. 30

1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414

1000
2000
2000
1000
1000
500
250
200
200
100
100
100
50
10
10

3,05
3,23
4,07
6,03
12,00
26,80
37,89
61,48
76,27
129,41
152,50
217,24
334,99
1155,41
1340,31

INOX A2 
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FERRAMENTA

DADI ESAGONALI AUTOBLOCCANTI Zincati ALTI - cl 8 DIN 982
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 3
M. 4
M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12
M. 14
M. 16
M. 18
M. 20

319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329

1000
1000
1000
500
500
500
300
150
100
50
50

2,19
2,19
2,19
3,45
6,47

14,13
19,97
33,76
39,97
58,29
83,27

DADI ESAGONALI AUTOBLOCCANTI Zincati BASSI - cl 8 DIN 985
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 3
M. 4
M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12
M. 14
M. 16
M. 18
M. 20

2080
2081
2082
2083
2084
2085
2086
2087
2088
2089
2090

1000
1000
1000
500
500
500
300
150
100
50
50

1,99
1,99
1,99
3,14
5,87

12,84
18,15
30,69
36,34
52,98
75,71

DADO RAGNO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

Dado Ragno a 4 punte

M.6
M.8
M.10

2060
2061
2062

200
200
200

0,18
0,25
0,29
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FERRAMENTA

ESAGONO DI GIUNZIONE zincato bianco M/F
DESCRIZIONE                      CHIAVE   articolo conf/pz €/100pz

per barra 昀椀lettata

M. 6 X 20                  10
M. 6 X 30                  10
M. 6 X 40                  10
M. 6 X 50                  10
M. 8 X 20                  13
M. 8 X 30                  13
M. 8 X 40                  13 
M. 8 X 50                  13

25450
25451
25452
25453
25454
25455
25456
25457

100
100
100
100
100
100
100
100

61,86
64,51
72,43
81,82
67,45
76,12
85,89
98,12

ESAGONO DI GIUNZIONE zincato bianco F/F
DESCRIZIONE                      CHIAVE   articolo conf/pz €/100pz

per barra 昀椀lettata
M.   5 x 20                   8
M.   6 x 30                 10
M.   8 x 30                 13
M.   8 x 40                 13 
M. 10 x 30                 17  
M. 10 x 45                 17 
M. 12 x 30                 19
M. 14 x 30                 19 
M. 16 x 30                 24
M. 12 x 50                 19
M. 16 x 60                 24
M.   8 x 30                 11

25300
25301
25302
25332
25303
25333
25304
25305
25306
25334
25335
25337

100
100
100
100
100
50
50
40
30
30
30
100

24,64
33,22
43,12
62,05
56,87
97,13
73,04
109,78
138,33
109,02
204,38
31,90

DADI CIECHI in ferro zincato  DIN 1587  UNI 5721
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 4
M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12
M. 14
M. 16
M. 18
M. 20

10880
10881
10882
10883
10884
10885
10886
10887
10888
10889

200
200
200
200
100
50
50
50
30
30

9,16
11,55
12,10
17,82
35,20
53,90
60,50
67,10
113,94
157,30

DADI CIECHI in ottone
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 3
M. 4
M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12

10858
10859
10860
10861
10862
10863
10864

250
250
250
250
250
100
50

14,27
19,52
22,77
40,18
55,64
75,22
154,50

A RICHIESTA DADI CIECHI INOX A2 - A4
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FERRAMENTA

RONDELLA GREMBIALINA UNI 6593
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 4 x 12
M. 4 x 16
M. 5 x 15
M. 5 x 20
M. 6 x 18
M. 6 x 24
M. 8 x 24
M. 8 x 32
M. 10 x 30
M. 10 x 40
M. 12 x 36
M. 12 x 48
M. 14 x 42
M. 14 x 56
M. 16 x 48
M. 16 x 64

1370
1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382
1383
1384
1385

1000
1000
1000
1000
1000
1000
500
200
200
200
200
100
100
100
100
50

3,70
6,40
5,27
11,53
9,62
18,95
22,75
42,64
44,85
88,35
80,27

153,85
126,49
224,30
140,47
266,31

RONDELLA PIANA UNI 6592
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 3
M. 4
M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12
M. 14
M. 16
M. 18
M. 20
M. 22
M. 24
M. 27
M. 30

1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364

1000
1000
1000
1000
1000
1000
500
500
200
200
200
100
100
50
50

1,38
1,56
2,14
3,91
6,24
12,09
22,42
31,07
39,97
51,22
63,31
66,89
113,75
149,89
194,03

VITI SENZA TESTA  esagono incassato - nere  DIN 913
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 4 x 4
M. 4 x 10
M. 4 x 16
M. 5 x 10
M. 5 x 16
M. 5 x 20
M. 6 x 10
M. 6 x 16
M. 6 x 20
M. 8 x 10
M. 8 x 16
M. 8 x 20

10999
11000
11003
11010
11013
11015
11020
11023
11025
11030
11033
11034

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

9,55
10,12
15,25
9,43
17,46
19,21
9,20
18,75
20,60
16,30
25,84
28,41

BULLONCINO per scaffale - zincato bianco
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 8 X 15 zincati 23510 200 12,32

INOX A2

INOX A2

A RICHIESTA RONDELLE IN A4

A RICHIESTA ANCHE ZINCATI
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FERRAMENTA

RONDELLA GREMBIALINA DIN 9021 - UNI 6593 ZINCATE
DESCRIZIONE articolo conf/KG €/KG

Ø INT. Ø EST.   SP.
(4,5   x  12  x  1,5)  M. 4 x 12
(4,5   x  16  x  1,5)  M. 4 x 16
(5,5   x  15  x  1,5)  M. 5 x 15
(5,5   x  20  x  1,5)  M. 5 x 20
(6,5   x  18  x  1,5)  M. 6 x 18
(6,5   x  24  x  1,5)  M. 6 x 24
(8,5   x  24  x  2,0)  M. 8 x 24
(8,5   x  32  x  2,0)  M. 8 x 32
(10,5 x  30  x  2,5)  M. 10 x 30
(10,5 x  40  x  2,5)  M. 10 x 40
(13   x   37  x  3,0)  M. 12 x 36
(13   x   48  x  3,0)  M. 12 x 48
(15   x   44  x  3,0)  M. 14 x 42
(15   x   56  x  3,0)  M. 14 x 56
(17   x   50  x  3,0)  M. 16 x 48
(17   x   64  x  4,0)  M. 16 x 64
(20   x   55  x  4,0)  M. 18 x 54
(22   x   60  x  4,0)  M. 20 x 60
(22   x   80  x  5,0)  M. 20 x 80
(26   x   72  x  5,0)  M. 24 x 72

910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60
11,60

RONDELLA DIN 125/A - UNI 6592 - ZINCATE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

Ø INT. Ø EST.   SP.                                      
(3,3   x    7  x  0,5)        M. 3
(4,5   x    9  x  0,8)        M. 4
(5,5   x  10  x  1,0)        M. 5 
(6,5   x  12  x  1,5)        M. 6 
(8,5   x  16  x  1,5)        M. 8 
(10,5 x  20  x  2,0)        M. 10 
(13    x  24  x  2,5)        M. 12
(15    x  28  x  2,5)        M. 14
(17    x  30  x  3,0)        M. 16
(19    x   34 x  3,0)        M. 18
(21    x   37 x  3,0)        M. 20
(23    x   39 x  3,0)        M. 22
(25    x   44 x  4,0)        M. 24
(28    x   50 x  4,0)        M. 27
(31    x   56 x  4,0)        M. 30
(34    x   60 x  5,0)        M. 33
(37    x   66 x  5,0)        M. 36
(40    x   72 x  6,0)        M. 39

930
931
932
933
935
937
939
941
943
945
947
949
951
954
955
956
957
958

5000
5000
5000
2000
2000
1000
500
200
200
200
100
100
100
50
50
50
50
50

0,577
0,693
0,785
1,41
2,17
4,273
7,369
11,11
13,35
18,02
20,80
22,75
36,63
49,04
71,40
100,11
122,11
176,10

RONDELLA DIN 125/A - UNI 6592 - ZINCATE
DESCRIZIONE articolo conf/KG €/KG

Ø INT. Ø EST.   SP.                                     
(3,2   x    7  x  0,5)        M. 3
(4,5   x    9  x  0,8)        M. 4
(5,5   x  10  x  1,0)        M. 5 
(6,5   x  12  x  1,5)        M. 6 
(8,5   x  16  x  1,5)        M. 8
(10,5 x  20  x  2,0)        M. 10 
(13,0 x  24  x  2,5)        M. 12
(15,0 x  28  x  2,5)        M. 14
(17,0 x  30  x  3,0)        M. 16
(19,0 x  34  x  3,0)        M. 18
(21,0 x  37  x  3,0)        M. 20
(23,0 x  39  x  3,0)        M. 22
(25,0 x  44  x  4,0)        M. 24
(28,0 x  50  x  4,0)        M. 27
(31,0 x  56  x  4,0)        M. 30
(34,0 x  60  x  5,0)        M. 33
(37,0 x  66  x  5,0)        M. 36
(40,0 x  72  x  6,0)        M. 39

860
861
862
863
865
867
869
871
873
875
877
879
881
884
887
890
893
895

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

27,45
18,52
17,34
13,86
11,55
11,55
11,55
11,55
11,55
11,55
11,55
11,55
11,55
11,55
11,55
11,55
11,55
11,55
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FERRAMENTA

RONDELLA DENTELLATA ESTERNA DIN 6798
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 3
M. 4
M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12
M. 14
M. 16

851
852
853
854
855
856
857
858
859

2000
2000
1000
1000
1000
1000
1000
400
500

1,42
1,59
1,87
2,51
4,81
7,85
12,54
18,77
24,03

RONDELLA GROWER DIN 127B - ZINCATO BIANCO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

M. 4
M. 5 
M. 6 
M. 8 
M. 10 
M. 12
M. 14
M. 16
M. 18
M. 20

898
899
900
901
902
903
904
905
906
907

2000
2000
1000
1000
1000
1000
500
500
500
400

1,37
1,77
1,92
3,13
3,83
6,07
10,71
15,91
19,54
24,12

RONDELLA GREMBIALINA DIN 9021 UNI 6593 ZINCATE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

Ø INT. Ø EST.   SP.                                      
(3,3   x    9  x  0,8)  M. 3 x 9
(4,5   x  12  x  1,0)  M. 4 x 12
(4,5   x  12  x  1,5)  M. 4 x 12
(4,5   x  16  x  1,5)  M. 4 x 16
(5,5   x  15  x  1,5)  M. 5 x 15
(5,5   x  20  x  1,5)  M. 5 x 20
(6,5   x  18  x  1,5)  M. 6 x 18
(6,5   x  24  x  1,5)  M. 6 x 24
(8,5   x  24  x  2,0)  M. 8 x 24
(8,5   x  32  x  2,0)  M. 8 x 32
(10,5 x  30  x  2,5)  M. 10 x 30
(10,5 x  40  x  2,5)  M. 10 x 40
(13   x   37  x  3,0)  M. 12 x 36
(13   x   48  x  3,0)  M. 12 x 48
(15   x   44  x  3,0)  M. 14 x 42
(15  x   56  x  3,0)   M. 14 x 56
(17   x   50  x  3,0)  M. 16 x 48
(17   x   64  x  4,0)  M. 16 x 64
(20   x   55  x  4,0)  M. 18 x 54
(22   x   60  x  4,0)  M. 20 x 60
(22   x   80  x  5,0)  M. 20 x 80
(26   x   72  x  5,0)  M. 24 x 72

953
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
1240
1241
1242
1243
1244
1340

5000
2500
2500
2500
2000
2000
2000
1000
500
250
200
100
200
100
100
100
100
50
100
50
50
50

0,63
1,08
1,34
2,24
2,08
3,74
3,07
6,30
6,76
13,14
12,43
23,58
22,24
41,05
30,95
64,91
45,05
86,27
79,42
94,01
220,84
171,25

A RICHIESTA RONDELLA GROWER DIN 127B

A RICHIESTA RONDELLE IN OTTONE

A RICHIESTA RONDELLA DENTELLATA ESTERNA DIN 6798

INOX A2

INOX A2 - A4

ZINCATO BIANCOCO
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A RICHIESTA
FINITURA NICHELATA

FERRAMENTA

POZZETTO IN OTTONE con molla
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Ø mm   6
Ø mm   8
Ø mm  10
Ø mm  12
Ø mm  14
Ø mm  16
Ø mm  18
Ø mm  20 
Ø mm  22

25100
25101
25102
25103
25104
25105
25106
25107
25108

50
50
50
50
50
50
50
50
50

3,67
4,10
4,58
5,32
6,19
7,62
7,62
7,62
8,53

RONDELLA IN OTTONE piana tipo leggero
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Ø mm   3   3,2  x  7,0  x  0,5
Ø mm   4   4,3  x  8,0  x  0,5
Ø mm   5   5,3  x 10,0 x  0,5
Ø mm   6   6,4  x 13,0 x  0,5
Ø mm   8   8,4  x 17,0 x  0,5
Ø mm 10  10,5 x 20,0 x  0,5
Ø mm 12  13,0 x 24,0 x  1,0

16997
16998
16999
17000
17001
17002
17003

500
500
500
500
500
500
500

0,0174
0,0185
0,0250
0,0470
0,0778
0,1148
0,2861

POZZETTO IN OTTONE senza molla
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Ø mm   6
Ø mm   8
Ø mm  10
Ø mm  12
Ø mm  14
Ø mm  16
Ø mm  18
Ø mm  20 
Ø mm  22

25150
25151
25152
25153
25154
25155
25156
25157
25158

50
50
50
50
50
50
50
50
50

1,83
1,93
2,18
2,60
2,84
3,66
5,15
5,76
6,09

RONDELLA ALZAPORTA IN OTTONE tornita
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/100pz

In buste da 100pz

foro Ø mm  8 
foro Ø mm  9
foro Ø mm 10
foro Ø mm 11
foro Ø mm 12
foro Ø mm 13
foro Ø mm 14
foro Ø mm 15
foro Ø mm 16

22000
22001
22002
22003
22004
22005
22006
22007
22008

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

9,89
10,39
11,66
13,00
14,67
16,51
18,04
19,96
21,02

Ø int   Ø est    sp
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FERRAMENTA

PIASTRINA CON VITE SALDATA  mm 30x20
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

vite M. 8, spess. 1,8mm

Piastrina con vite saldata 273 100 0,601

PIASTRINA CON VITE PIANTATA  mm 22x19
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

vite M. 6, asola 9x7mm
spess. 3mm

Piastrina con vite piantata 272 100 0,481

PIASTRINA LUNGA CON ASOLA  mm 32x18
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

asola 9x7mm spess. 3mm

Piastrina lunga con asola 271 100 0,255

PIASTRINA CORTA CON ASOLA  mm 22x19
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

asola 9x7mm spess. 3mm

Piastrina corta con foro
Ø 7 mm

270 100 0,157

ARCHETTO IN LAMIERA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Spess. 2mm, largh. 12mm
diametro 38mm, foro Ø 8mm

Archetto in lamiera 229 200 0,117
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RONDELLA BOMBATA  Ø 50mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

foro centrale Ø 9,5mm
fori esterni Ø 5mm, spess. 1,5mm

Rondella Bombata
224 200 0,282

FERRAMENTA

RONDELLA BOMBATA Ø 30mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

foro Ø 8,5mm  spess. 0,8mm

Rondella bombata 228 1000 0,067

RONDELLA BOMBATA Ø 25mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

foro Ø 6,3mm  spess. 0,8mm

Rondella bombata 227 500 0,052

RONDELLA BOMBATA Ø 30mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

foro Ø 9,5mm  spess. 1,5mm

Rondella bombata 226 500 0,097

RONDELLA BOMBATA  Ø 30mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

foro Ø 7mm  spess. 2mm

Rondella bombata 225 500 0,12
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FERRAMENTA

GANCIO A “S” PIEGATO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

piegato a 90° con tappi in
plastica 昀椀lo 5mm

mm 120
mm 180

627
628

25
25

1,90
2,04

GANCIO A “S” NORMALE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

con tappi in plastica  昀椀lo 5mm

mm 120
mm 180

474
475

25
25

1,90
2,04

PIASTRINA CON FORO cm 6x6
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

foro Ø 8mm  spess. 0,8mm

Piastrina con foro 299 100 0,211

PIASTRINA CON FORO cm 6x6
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

foro Ø 6mm  spess. 0,5mm

Piastrina con foro 298 100 0,167

PIASTRINA CON ASOLA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm

cm 5x6 274 100 0,407
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FERRAMENTA

PIASTRINA AD ANGOLO MULTIFORI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  fori Ø 5mm
largh. 50mm

mm 55x45 1448 100 0,687

MENSOLA PESANTE con asola  -  65x80mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm largh. 20mm
asola 50x5,5mm 
foro Ø 6,5mm  foro Ø 8,5mm

Mensola pesante 445 50 0,897

GANCETTO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

foro Ø 5mm

Gancetto 219 100 0,224

SQUADRETTA AD ANGOLO CON ASOLE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm, largh. 30mm
asole 8x40mm

cm 5,2x8,2 248 50 0,803

LASTRINA AD ANGOLO CON ASOLA zincata bianca
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm, largh. 15mm

mm 30x38 399 100 0,21
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FERRAMENTA

PIASTRINA AD ANGOLO CON VITE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

30x36 mm
spess. 2mm  largh. 30mm
vite Ø 8x40 auto昀椀lettante

Piastrina ad angolo con vite 338 50 0,841

PIASTRINA RETTANGOLARE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

foro quadrato 6mm 
spess. 3,5mm

mm 40x18 181 100 0,22

PIASTRINA TRIANGOLARE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm  fori Ø 5,3mm

zincata
brunita

237
239

200
200

0,162
0,162

PIASTRINA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Ø 35 con foro quadrato 6mm

Piastrina
Piastrina

195
196

100
1000

0,143
0,122

PIASTRA UNIVERSALE PICCOLA PIEGATA zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm  largh. 42mm

cm 2x2 371 100 0,29
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LASTRINA AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

38x28 mm
spess. 1mm  largh. 23mm
foro Ø 4,5mm  asola 16x4,5mm

zincata
verniciata nera

313
314

100
100

0,153
0,214

FERRAMENTA

LASTRINA AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

28x28mm
spess. 1mm  largh. 30mm
foro Ø 4,5mm  asola 13x4,5mm

zincata
verniciata nera

315
316

100
100

0,161
0,230

PIASTRA UNIVERSALE PIEGATA zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 41mm

cm 5x2,5 160 100 0,478

PIASTRA UNIVERSALE DRITTA zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 41mm

cm 4,1x7,2 159 100 0,478

PIASTRINA AD ANGOLO CON VITE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

30x70mm
spess. 2mm largh. 30mm
vite Ø 8x40 auto昀椀lettante

Piastrina ad angolo con vite 339 50 0,993
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FERRAMENTA

PIASTRINA PIEGATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

14,5x21,5 mm
spess. 1,5mm  largh. 32mm
foro Ø 6mm  asola 5x9

Piastrina piegata 218 100 0,191

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 40mm

cm 4,5x4,5 112 100 0,631

PIASTRINA PESANTE DRITTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 40mm

cm 4x9 111 100 0,631

PIASTRINA AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

30x70 mm
spess. 2mm  largh. 30mm

zincata
verniciata nera

336
337

50
50

0,401
0,607

PIASTRINA AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

30x36 mm
spess. 2mm  largh. 30mm

zincata
verniciata nera

317
318

100
100

0,26
0,366
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FERRAMENTA

PIASTRINA DI GIUNZIONE DRITTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 30mm
cm 4
cm 6
cm 8
cm 10
cm 12
cm 16
cm 20

Versione INOX

cm 6
cm 8

46
47
48
59

104
105
106

5047
5048

50
50
50
50
50
50
50

50
50

0,233
0,271
0,329
0,382
0,497
0,63
0,745

1,09
1,32

PIASTRINA PIEGATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

14x21 mm
spess. 1,5mm  largh. 64mm

Piastrina piegata 194 100 0,287

PIASTRINA DI GIUNZIONE AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 30mm
cm 2x2
cm 3x3
cm 4x4
cm 5x5
cm 6x6
cm 8x8
cm 10x10

Versione INOX

cm 3x3
cm 4x4

42
43
44
45

107
108
109

5043
5044

50
50
50
50
50
50
50

50
50

0,233
0,271
0,329
0,382
0,497
0,630
0,745

1,085
1,314

PIASTRINA PIEGATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

14,5x21,5 mm
spess. 1,5mm  largh. 32mm
foro Ø 7mm  asola 13x6

Piastrina piegata 425 100 0,191
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FERRAMENTA

PIASTRA PER TAVOLI zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

a 45° piccola
spess. 1,8mm  altezza 66mm

Piastra per tavoli 365 50 1,29

PIASTRINA ZINCATA piegata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm  largh. 40mm

cm 2,5x2,5 75 100 0,153

PIASTRINA ZINCATA piegata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm  largh. 40mm

cm 2x2

Versione INOX

cm 2x2

120

5120

100

100

0,132

0,66

PIASTRINA ZINCATA rettangolare
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm

cm 7x3,5 118 100 0,186

PIASTRA PER TAVOLI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

a 45° grande
spess. 1,8mm  altezza 90mm

Piastra per tavoli 367 25 1,94
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PIASTRINA ZINCATA rettangolare
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm

cm 4x5 74 100 0,153

PIASTRINA ZINCATA quadrata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm

cm 4,5x4,5 117 100 0,159

PIASTRINA ZINCATA quadrata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm

cm 4x4

Versione INOX

cm 4x4

57

5057

200

200

0,131

0,66

PIASTRINA ZINCATA piegata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm  largh. 50mm

cm 2x2 119 100 0,199

PIASTRINA ZINCATA piegata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm  largh. 40mm

cm 2,5x2,5 490 100 0,153

FERRAMENTA
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FERRAMENTA

LASTRINA CON BORDI ARROTONDATI dritta
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm  largh. 15mm

cm 3,4 zincata
cm 3,4 ottonata

cm 4,5 zincata
cm 4,5 ottonata

146
147

148
149

100
100

100
100

0,141
0,179

0,153
0,191

LASTRINA AD ANGOLO PER SCHIENALI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm  largh. 15mm

cm 2,35x3,4 ottonata
cm 2,35x3,4 nichelata
cm 2,35x3,4 bronzata

138
139
140

100
100
100

0,21
0,21
0,21

LASTRINA PIEGATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm  largh. 15mm
cm 1,7x1,7 zincata
cm 1,7x1,7 ottonata
cm 1,7x1,7 nichelata
cm 1,7x1,7 bronzata

cm 2,5x2,5 zincata
cm 2,5x2,5 ottonata
cm 2,5x2,5 nichelata
cm 2,5x2,5 bronzata

121
122
123
124

90
91
92
93

100
100
100
100

100
100
100
100

0,113
0,244
0,244
0,244

0,13
0,162
0,162
0,162

LASTRINA PIEGATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm  largh. 15mm
fori Ø 7mm 
lato x lato 16x29,5mm

zincata
ottonata
nichelata

197
198
199

100
100
100

0,153
0,191
0,191

PIASTRINA ZINCATA rettangolare
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm

cm 4x5 415 100 0,153
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FERRAMENTA

LASTRINA DRITTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 15mm
cm 4
cm 5
cm 6
cm 8
cm 10
cm 12
cm 14
cm 16
cm 18
cm 20
Versione INOX

cm 6
cm 8

2
259

4
6
8

10
12
14
16
18

5004
5006

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100

0,107
0,119
0,134
0,162
0,208
0,248
0,285
0,327
0,354
0,389

0,657
0,764

ANGOLO DI RINFORZO CON BORDI TONDI leggero
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,8mm  largh. 12mm
cm 3
cm 4
cm 5
cm 6
cm 7
cm 8

821
822
823
824
825
826

100
100
100
100
100
100

0,211
0,233
0,264
0,299
0,352
0,426

LASTRINA AD ANGOLO CON BORDI TONDI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 15mm
cm 2x2
cm 2,5x2,5
cm 3x3
cm 4x4
cm 5x5
cm 6x6
cm 7x7
cm 8x8
cm 9x9
cm 10x10

811
812
813
814
815
816
817
818
819
820

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

0,133
0,135
0,252
0,184
0,233
0,273
0,307
0,355
0,381
0,426

LASTRINA DRITTA CON BORDI TONDI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 15mm
cm 4
cm 5
cm 6
cm 8
cm 10
cm 12
cm 14
cm 16
cm 18
cm 20

801
802
803
804
805
806
807
808
809
810

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

0,133
0,135
0,152
0,184
0,233
0,273
0,307
0,355
0,381
0,426
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FERRAMENTA

SQUADRETTA CON ASOLE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 21mm

mm 22x28 180 100 0,191

SQUADRETTA ASOLA ORIZZONTALE  13x7mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 21mm

mm 22x28 ottonata
mm 22x28 nichelata
mm 22x28 bronzata

132
133
134

100
100
100

0,218
0,218
0,218

ANGOLO DI RINFORZO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

LEGGERO
spess. 1,8mm  largh. 12mm
cm 3
cm 4
cm 5
cm 6
cm 7

PESANTE
spess. 2mm  largh. 18mm
cm 8
cm 10
cm 12
cm 14
cm 16
cm 18
cm 20

60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71

100
100
100
100
100

100
50
50
50
50
50
50

0,184
0,202
0,229
0,260
0,306

0,489
0,600
0,680
0,764
0,898
1,009
1,200

LASTRINA AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 15mm
cm 2x2
cm 2,5x2,5
cm 3x3
cm 4x4
cm 5x5
cm 6x6
cm 7x7
cm 8x8
cm 9x9
cm 10x10
Versione INOX

cm 3x3
cm 4x4

98
189

3
5
7
9
11
13
15
17

5003
5005

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100

0,107
0,119
0,134
0,162
0,208
0,248
0,285
0,327
0,354
0,389

0,657
0,764
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ATTACCAGLIA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Attaccaglia destra
Attaccaglia sinistra

161
162

50
50

0,306
0,306

ATTACCAGLIA PER QUADRI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm

cm 4 110 100 0,138

ATTACCAGLIA CON ASOLA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm 

Attaccaglia con asola 223 100 0,181

SQUADRETTA PER ARMADI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 21mm
fori Ø 6,5mm e 4mm

mm 22x28 zincata
mm 22x28 ottonata
mm 22x28 nichelata
mm 22x28 bronzata

94
95
96
97

100
100
100
100

0,191
0,218
0,218
0,218

SQUADRETTA ASOLA VERTICALE 13x7mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 21mm

mm 22x28 ottonata
mm 22x28 nichelata
mm 22x28 bronzata

135
136
137

100
100
100

0,218
0,218
0,218
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PIASTRINA AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm  lungh 67mm
4 fori Ø 5mm

piastrina 21x21 738 100 0,274

ATTACCAGLIA DOPPIA PESANTE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm  largh. 19mm

cm 10 76 200 0,705

ATTACCAGLIA STAMPATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm  largh. 20mm

Attaccaglia stampata 50 100 0,329

ATTACCAGLIA LARGA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm  largh. 19mm

cm 6
cm 8
cm 10
cm 12
cm 14

36
37
38
39
40

100
100
100
100
100

0,179
0,206
0,245
0,264
0,298

ATTACCAGLIA STRETTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,8mm  largh. 15mm

cm 6
cm 8
cm 10
cm 12
cm 14

31
32
33
34
35

100
100
100
100
100

0,164
0,191
0,218
0,248
0,271
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DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 12mm

mm 20x30 zincata
mm 20x30 nichelata
mm 20x30 bronzata

1543
1544
1545

100
100
100

0,187
0,225
0,225

ATTACCAGLIA DI CONGIUNZIONE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm  largh. 19mm

mm 60
mm 80
mm 100
mm 120

1206
1207
1208
1209

100
100
100
100

0,179
0,206
0,245
0,264

PIASTRINA PIEGATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 90mm

Piastrina 40x40 1479 50 0,886

PIASTRINA AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm  lungh 86mm
6 fori Ø 5mm

Piastrina 21x21 739 100 0,34

FERRAMENTA
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SQUADRETTA REGGIPIANI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 15mm

mm 35x25 zincata
mm 35x25 nichelata
mm 35x25 bronzata

1540
1541
1542

100
100
100

0,233
0,274
0,274

ATTACCAGLIA PER BARRA regolabile
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Attaccaglia per barra 49 100 0,791

PIASTRINA DRITTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm  6 fori Ø 5mm

piastrina  mm 86x40 737 100 0,343

PIASTRINA DRITTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1mm   4 fori Ø 5mm

Piastrina mm 67x40 736 100 0,274
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ATTACCAGLIA PER PENSILI regolabile
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Attaccaglia per mobili pensili 1 100 0,791

ATTACCAGLIA PER BARRA CON SQUADRA LUNGA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Attaccaglia per barra 729 100 0,884

ATTACCO AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Attacco ad angolo
spessore 1,2 mm
con 4 fori diametro 4 mm
con due feritoie 23 x 5 mm

mm 56 x 56 1812 100 0,236
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GANCIO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Gancio regolabile foro Ø 6 mm

A     B      C       D 

mm             35     9     17    5,5 1569 100 0,638

BARRA APPENDIPENSILI
DESCRIZIONE articolo conf/mt €/mt

spess. 1,2mm  alt 50mm

mm 50 x 1mt
mm 50 x 2mt

1419
41

20
20

4,07
3,822

BARRA APPENDIPENSILI
DESCRIZIONE articolo conf/mt €/mt

spess. 1,2mm
alt 40mm  lungh 2mt

mm 40 x 2mt 174 20 2,775

ATTACCAGLIA OVALE a inserimento zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm

Attaccaglia ovale 409 100 0,177

ATTAGLIA QUADRA a inserimento zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm

Attaccaglia quadra 408 100 0,197

ATTACCAGLIA PENSILI SQUADRA LUNGA regolabile
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Attaccaglia regolabile per
mobili pensili squadra lunga 728 100 0,884

A
D

C

B
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PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 100mm
fori Ø 5mm
mm 40x40
mm 60x60
mm 80x80
mm 100x100

Versione INOX spess. 2mm
mm 40x40
mm 60x60
mm 80x80
mm 100x100

374
376
378
380

5374
5376
5378
5380

25
25
20
20

25
25
20
20

1,455
1,971
2,472
2,956

5,821
7,883
9,822
11,821

PIASTRINA PESANTE DRITTA zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 100mm
fori Ø 5mm
mm 80
mm 120
mm 160
mm 200

Versione INOX spess. 2mm
mm 80
mm 120
mm 160
mm 200

366
368
370
372

5366
5368
5370
5372

25
25
20
20

25
25
20
20

1,455
1,972
2,472
2,956

5,821
7,883
9,882
11,821

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm
mm 40x40
mm 60x60
mm 80x80
mm 100x100

Versione INOX spess. 2mm
mm 40x40
mm 60x60
mm 80x80
mm 100x100

358
360
362
364

5358
5360
5362
5364

50
50
25
25

50
50
25
25

0,834
1,153
1,455
1,663

3,395
4,607
5,820
6,668

PIASTRINA PESANTE DRITTA zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm
mm 80
mm 120
mm 160
mm 200

Versione INOX spess. 2mm
mm 80
mm 120
mm 160
mm 200

350
352
354
356

5350
5352
5354
5356

50
50
25
25

50
50
25
25

0,834
1,153
1,455
1,663

3,335
4,607
5,82
6,668
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PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

SENZA RINFORZO
spess. 2,5mm  largh. 65mm
fori 5mm - 6mm - 11mm

mm 85x85 756 25 1,819

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 65mm
fori Ø 5mm - 6mm - 11mm

mm 85x85

Versione INOX spess. 2mm
mm 85x85

395

5395

25

25

1,819

7,274

PIASTRINA PESANTE DRITTA zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 65mm
fori Ø 5mm - 6mm - 11mm

mm 170

Versione INOX spess. 2mm
mm 170

394

5394

25

25

1,819

7,274

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm e 11mm
mm 60x60
mm 80x80

Versione INOX spess. 2mm
mm 60x60
mm 80x80

390
392

5390
5392

50
25

50
25

1,153
1,455

4,607
5,820

PIASTRINA PESANTE DRITTA zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm e 11mm
mm 120
mm 160

Versione INOX spess. 2mm
mm 120
mm 160

385
387

5385
5387

50
25

50
25

1,153
1,455

4,607
5,820
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PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO  zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  fori 5mm

         A   B   C
mm 40x40x20
mm 40x40x40
mm 50x50x40

600
601
602

100
50
50

0,356
0,624
0,700

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 65mm
fori Ø 5mm - 6mm - 7mm

mm 60x60

Versione INOX

spess. 2mm
mm 60x60

363

5363

50

50

1,58

6,321

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

SENZA RINFORZO
spess. 2,5mm  largh. 90mm
fori Ø 5mm - 6mm - 11mm

mm 100x100
757 20 2,728

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 90mm
fori Ø 5mm - 6mm - 11mm

mm 100x100

Versione INOX

spess. 2mm
mm 100x100

397

5397

20

20

2,728

10,912

PIASTRINA PESANTE DRITTA zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 90mm
fori Ø 5mm - 6mm - 11mm

mm 200

Versione INOX

spess. 2mm
mm 200

396

5396

20

20

2,728

10,912

A

B

C
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A

B

C

PIASTRINA CON FORO FILETTATO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Piastrina con foro 昀椀lettato
spessore 3 mm
fori diametro 5,5 mm
50 x 50 mm

M 8
M 10
M 12

2260
2261
2262

50
50
50

0,856
0,904
0,977

FERMANTINA AD ANGOLO CON CAVE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Fermantina ad angolo con 
cave spessore 1 mm
larghezza 40 mm
asole 3,5 mm
interasse 32 mm
15 x 9,5 mm

zincata
bronzata
nichelata

1794
1795
2048

200
200
200

0,117
0,132
0,132

BARRA CON ASOLE
DESCRIZIONE articolo conf/pz ccc

Barra con asole
spessore 1,8 mm
asole 8 x 18 mm
fori diametro 5,5 mm

Altezza 30 mm lung. 58 mm

Altezza 30 mm lung. 125 mm

2049

2058

100

100

0,282

0,536

PIASTRA A “T” PICCOLA
DESCRIZIONE articolo conf/pz ccc

Piastra a “T” piccola
spessore 1,8 mm
fori diametro 4 mm

A      B      C    
mm 35 x 15 x 70 1605 100 0,273
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PIASTRA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Piastra diritta
spessore 2 mm
larghezza 35 mm
fori Ø 5 mm e 9 mm

Piastra ad angolo senza rinforzo
spessore 2 mm
larghezza 35 mm
fori Ø 5 mm e 9 mm

Piastra ad angolo con rinforzo
spessore 2 mm
larghezza 35 mm
fori Ø 5 mm e 9 mm

PIASTRA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Piastra diritta
spessore 2 mm
larghezza 45 mm
fori Ø 5 mm e 11 mm

Piastra ad angolo senza rinforzo
spessore 2 mm
larghezza 45 mm
fori Ø 5 mm e 11 mm

Piastra ad angolo con rinforzo
spessore 2 mm
larghezza 45 mm
fori Ø 5 mm e 11 mm

PIASTRA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Piastra diritta
spessore 2 mm
larghezza 55 mm
fori Ø 5 mm e 11 mm

Piastra ad angolo senza rinforzo
spessore 2 mm
larghezza 55 mm
fori Ø 5 mm e 11 mm

Piastra ad angolo con rinforzo
spessore 2 mm
larghezza 55 mm
fori Ø 5 mm e 11 mm

mm 100

mm 120

mm 140

1615

1717

1610

50 0,62

0,62

0,62

50 0,842

0,842

0,842

50 1,116

1,116

1,116

50

50

50

50

50

50

1614

1718

1611

1613

1719

1612

mm 50 x 50

mm 60 x 60

mm 70 x 70

mm 50 x 50

mm 60 x 60

mm 70 x 70
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ANGOLO DI RINFORZO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Angolo di rinforzo
spessore 2 mm
larghezza 32 mm
fori Ø 5 mm e 10,5 mm

SUPPORTO UNIVERSALE PER TRAVI A PAVIMENTO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Supporto universale
per 昀椀ssaggio travi a pavimento 
spessore 4 mm
larghezza 65 mm
fori Ø 9 mm e 11 mm

PIASTRA
DESCRIZIONE articolo articolo conf/pz €/pz

Piastra piegata
sinistra (SX) e destra (DX)
spessore 2 mm
larghezza 35 x 35 mm
fori Ø 5 mm

mm 120 x 120
mm 160 x 160

altezza totale mm 193

mm 170
mm 210
mm 250
mm 290
mm 330
mm 370

1546
1547

1245

1950
1951
1952
1953
1954
1955

1960
1961
1962
1963
1964
1965

50
50

0,825
1,110

10 5,193

25
25
25
25
25
25

1,486
1,767
2,035
2,311
2,636
2,914

SX DX
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LASTRINA DIRITTA PESANTE CON ASOLE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Lastrina diritta pesante con 
asole spessore 2 mm
larghezza 20 mm
asole 10 x 5,5 mm

mm 50
mm 60
mm 80

Lastrina diritta pesante con 
asole spessore 2,5 mm
larghezza 20 mm
asole 10 x 5,5 mm

mm 100
mm 150
mm 200
mm 250
mm 300

2270
2271
2272

2273
2274
2275
2276
2277

100
100
100

50
50
50
50
50

0,201
0,226
0,274

0,421
0,577
0,725
0,877
1,042

LASTRINA PIEGATA PESANTE CON ASOLE E RINFORZO
DESCRIZIONE articolo conf/pz ccc

Lastrina piegata pesante con 
asole e rinforzo
spessore 2 mm
larghezza 20 mm
asole 10 x 5,5 mm

mm 30 x 30
mm 40 x 40

Lastrina piegata pesante con 
asole e rinforzo
spessore 2,5 mm
larghezza 20 mm
asole 10 x 5,5 mm

mm 50 x 50
mm 50 x 100
mm 50 x 150
mm 75 x 75

mm 100 x 100
mm 125 x 125
mm 150 x 150

2280
2281

2282
2283
2284
2285
2286
2287
2288

100
100

50
50
50
50
50
50
50

0,226
0,274

0,421
0,577
0,725
0,577
0,725
0,877
1,042

SUPPORTO UNIVERSALE PER TRAVI A PAVIMENTO

DESCRIZIONE articolo
conf

pz
€/pz

Piastre portapali regolabili
con barra 昀椀lettata M. 20 x 150 mm H

Piastra base
spessore 5 mm

fori Ø 11 mm

Piastra regolabile
spessore 5 mm

fori Ø 6,5 e 11 mm

1606
1607
1608
1609

8
8
8
8

16,815
19,475
19,980
19,742

mm 100 x 100
mm 130 x 130
mm 130 x 130
mm 160 x 100

mm 70 x 70
mm 90 x 90

mm 100 x 100
mm 100 x 100

A CB D
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PIASTRINA DI RIPARAZIONE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Piastrina di riparazione
per cantiere
in acciaio INOX 430
spessore 1 mm
fori Ø 35,5 - 5 - 2,5 mm

PIASTRE PESANTI AD ANGOLO

DESCRIZIONE CARATTERISTICHE Codice

articolo

Conf.

Pezzi

€ prezzo
unitario

        A      B

mm. 90 x 90

50
50
50
50
50
75
75
75
75
75
75

100
100
100
100
100
100
100
125
125
125
125
125
125
125
125
150
150
150
150
150
150
150
150

50
120
175
200
250
50
75

120
175
200
250
50
75

100
120
175
200
250
50
75

100
120
150
175
200
250
50
75

100
120
150
175
200
250

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

50
50
25
25
25
50
50
50
25
25
25
50
50
50
25
25
25
25
50
50
25
25
25
25
25
25
50
25
25
25
25
25
25
25

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.

        A            B            C

1969

3800
3801
3802
3803
3804
3805
3806
3807
3808
3809
3810
3811
3812
3813
3814
3815
3816
3817
3818
3819
3820
3821
3822
3823
3824
3825
3826
3827
3828
3829
3830
3831
3832
3833

0,947
1,484
2,074
2,265
2,649
1,139
1,331
1,676
2,265
2,467
2,841
1,331
1,522
1,714
2,035
2,457
2,649
3,032
1,522
1,714
2,074
2,227
2,457
2,649
2,841
3,357
1,714
2,074
2,265
2,419
2,649
2,841
3,032
3,548

50 1,63

Piastra ad angolo
spessore 2,5 mm
fori Ø 5 - 6 - 11 mm
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PIASTRE PESANTI AD ANGOLO

DESCRIZIONE CARATTERISTICHE Codice

articolo

Conf.

Pezzi

€ prezzo
unitario

50
50
50
50
50
75
75
75
75
75
75

100
100
100
100
100
100
100
125
125
125
125
125
125
125
125
150
150
150
150
150
150
150
150

50
120
175
200
250
50
75

120
175
200
250
50
75

100
120
175
200
250
50
75

100
120
150
175
200
250
50
75

100
120
150
175
200
250

75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

50
25
25
25
25
50
50
25
25
25
25
50
25
25
25
25
25
25 
25
25
25 
25
25
25 
25
25
25 
25
25
25 
25
25
25
25

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.

        A            B            C

3834
3835
3836
3837
3838
3839
3840
3841
3842
3843
3844
3845
3846
3847
3848
3849
3850
3851
3852
3853
3854
3855
3856
3857
3858
3859
3860
3861
3862
3863
3864
3865
3866
3867

1,226
2,126
2,701
2,962
3,618
1,488
1,749
2,387
2,962
3,357
3,879
1,749
2,178
2,440
2,649
3,357
3,618
4,141
2,178
2,440
2,701
2,913
3,367
3,618
3,879
4,402
2,440
2,702
2,962
3,305
3,618
3,879
4,141
4,663

Piastra ad angolo
spessore 2,5 mm
fori Ø 5 - 6 - 11 mm
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FERRAMENTA

PIASTRE PESANTI AD ANGOLO

DESCRIZIONE CARATTERISTICHE Codice

articolo

Conf.

Pezzi

€ prezzo
unitario

50
50
50
50
50
75
75
75
75
75
75
100
100
100
100
100
100
100
125
125
125
125
125
125
125
125
150
150
150
150
150
150
150
150

50
120
175
200
250
50
75

120
175
200
250
50
75

100
120
175
200
250
50
75

100
120
150
175
200
250
50
75

100
120
150
175
200
250

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

50
25
25
25
25
50
25
25
25
25
20
25
25
25
25
25
25
20
25
25
25
25
25
25
20
20
25
25
25
25
25
20
20
20

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.

        A            B            C

3868
3869
3870
3871
3872
3873
3874
3875
3876
3877
3878
3879
3880
3881
3882
3883
3884
3885
3886
3887
3888
3889
3890
3891
3892
3893
3894
3895
3896
3897
3898
3899
3900
3901

1,505
2,603
3,461
3,792
4,454
1,836
2,335
2,931
3,792
4,123
4,976
2,335
2,666
2,997
3,395
4,123
4,454
5,307
2,666
2,997
3,461
3,726
4,123
4,454
4,976
5,638
2,997
3,461
3,792
4,057
4,454
4,976
5,307
5,969

Piastra ad angolo
spessore 2,5 mm
fori Ø 5 - 6 - 11 mm
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PIASTRE PESANTI AD ANGOLO

DESCRIZIONE CARATTERISTICHE Codice

articolo

Conf.

Pezzi

€ prezzo
unitario

50
50
50
50
50
75
75
75
75
75
75

100
100
100
100
100
100
100
125
125
125
125
125
125
125
125
150
150
150
150
150
150
150
150

50
120
175
200
250
50
75

120
175
200
250
50
75

100
120
175
200
250
50
75

100
120
150
175
200
250
50
75

100
120
150
175
200
250

115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115

50
25
25
25
20
25
25
25
25
20
20
25
25
25
25
20
20
20
25
25
25
25
20
20
20
20
25
25
25
20
20
20
20
20

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.

        A            B            C

3902
3903
3904
3905
3906
3907
3908
3909
3910
3911
3912
3913
3914
3915
3916
3917
3918
3919
3920
3921
3922
3923
3924
3925
3926
3927
3928
3929
3930
3931
3932
3933
3934
3935

1,784
3,074
4,089
4,489
5,481
2,352
2,753
3,608
4,489
5,080
5,882
2,753
3,287
3,688
4,008
5,080
5,481
6,574
3,287
3,688
4,089
4,409
5,080
5,481
5,882
6,975
3,688
6,089
4,489
5,030
5,481
5,882
6,574
7,376

Piastra ad angolo
spessore 2,5 mm
fori Ø 5 - 6 - 11 mm
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PIASTRE PESANTI AD ANGOLO

DESCRIZIONE CARATTERISTICHE Codice

articolo

Conf.

Pezzi

€ prezzo
unitario

50
50
50
50
50
75
75
75
75
75
75
100
100
100
100
100
100
100
125
125
125
125
125
125
125
125
150
150
150
150
150
150
150
150

50
120
175
200
250
50
75

120
175
200
250
50
75

100
120
175
200
250
50
75

100
120
150
175
200
250
50
75

100
120
150
175
200
250

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

25
25
25
20
20
25
25
25
20
20
20
25
25
25
25
20
20
20
25
25
25
20
20
20
20
20
25
25
20
20
20
20
20
20

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.

        A            B            C

3936
3937
3938
3939
3940
3941
3942
3943
3944
3945
3946
3947
3948
3949
3950
3951
3952
3953
3954
3955
3956
3957
3958
3959
3960
3961
3962
3963
3964
3965
3966
3967
3968
3969

2,091
3,444
4,402
5,028
5,899
2,527
2,962
3,879
5,028
5,463
6,627
2,962
3,531
3,967
4,315
5,463
5,899
7,062
3,531
3,967
4,402
4,941
5,463
5,899
6,627
7,498
3,967
4,402
5,028
5,376
5,899 
6,627
7,062
7,933

Piastra ad angolo
spessore 2,5 mm
fori Ø 5 - 6 - 11 mm
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PIASTRA PER TRAVI PROFILO “H”
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm - 11mm

mm 160
mm 200

685
686

25
25

1,834
2,102

PIASTRA A “T”  zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm 
fori Ø 5mm - 10,5mm

         A     B    C
mm 100x45x160 405 20 2,26

PIASTRA PESANTE AD ANGOLO  zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

fori Ø 5mm / 11mm / 14mm
spess. 4mm  largh. 65mm
asola 13x29mm

mm 90 x 95
mm 90 x 135
mm 90 x 285
mm 90 x 450
ZINCATE A FUOCO.

mm 90 x 95
mm 90 x 135
mm 90 x 285
mm 90 x 450

746
747
748
749

1631
1632
1633
1634

20
20
10
10

20
20
10
10

3,971
4,571
7,888
11,154

6,379
7,974
11,397
19,138

PIASTRINA DRITTA FORATA zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 20mm
cm 10
cm 20
cm 25
cm 30
spess. 1,2 mm  largh. 20mm
cm 10
cm 15
cm 20
cm 25
cm 30

143
144

1550
145

635
636
637
638
639

100
100
100
100

100
100
100
100
100

0,319
0,547
0,66
0,79

0,216
0,297
0,363
0,438
0,524

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO  zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  fori Ø 5mm
        A    B   C
mm 60x60x40
mm 40x40x60 
mm 60x60x60
mm 80x80x60 
mm 60x60x80
mm 80x80x80 
mm 100x100x80

620
621
622
623
624
625
626

50
50
50
50
25
25
25

0,931
0,931
1,269
1,64
1,64
2,028
2,332

C

B

A

A

B

C
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PIASTRA AD ANGOLO REGGIPILASTRI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm  fori Ø 13mm

        A     B    C
mm 60x180x70
mm 60x180x80
mm 60x220x90
mm 60x220x100
mm 60x220x120

1560
1561
1562
1563
1564

10
10
10
10
10

4,44
5,18
6,66
7,77
10,73

PIASTRA DRITTA DI GIUNZIONE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm  fori Ø 13mm

mm   70 x 230
mm   80 x 230
mm   90 x 280
mm 100 x 310
mm 120 x 370

1551
1552
1553
1554
1555

10
10
10
10
10

4,44
5,18
6,66
7,77
10,73

PIASTRINA PIEGATA FORATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm  largh. 20mm
fori Ø 6mm

mm 50x50
mm 100x100
mm 150x150

1097
1098
1099

50
50
50

0,672
1,085
1,594

PIASTRINA DRITTA FORATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm  largh. 20mm
fori Ø 6mm

mm 100
mm 200
mm 300

1094
1095
1096

50
50
50

0,672
1,085
1,594

PIASTRINA CON DADO SALDATO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 3mm  fori Ø 5mm

50x50  dado M8
50x50  dado M10
50x50  dado M12

606
607
608

50
50
50

1,789
1,85
1,978

A

B

C
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PIASTRA SUPER PESANTE DIRITTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Piastra super pesante diritta
spessore 4 mm
larghezza 120 mm
fori Ø 5 mm, 6 mm e 11 mm

mm 200
mm 250
mm 300
mm 350
mm 400

2249
2250
2251
2252
2253

10
10
10
10
10

5,64
7,82
9,37
11,17
12,71

PIASTRA SUPER PESANTE AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Piastra super pesante ad 
angolo spessore 4 mm
larghezza 120 mm
fori Ø 5 mm, 6 mm e 11 mm

mm 100 x 100
mm 100 x 150
mm 100 x 200
mm 100 x 250
mm 100 x 300
mm 150 x 150
mm 150 x 200
mm 150 x 250
mm 200 x 200

2240
2241
2242
2243
2244
2245
2246
2247
2248

10
10
10
10
10
10
10
10
10

5,64
7,82
9,37
11,17
12,71
9,37
11,17
12,71
12,71
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LAMA FORATA prezincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  fori Ø 5mm

mm 40x1200
mm 60x1200
mm 80x1200
mm 100x1200
mm 120x1200
mm 140x1200
mm 160x1200
mm 180x1200
mm 200x1200

1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218

10
10
10
10
5
5
5
5
5

6,682
9,049

12,162
15,299
18,435
21,572
25,091
29,829
32,867

A

B

C

FERRAMENTA

PIASTRA DRITTA FORATA prezincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  fori Ø 5mm
mm 40x60
mm 40x80
mm 40x100
mm 40x120
mm 40x160
mm 40x200
mm 60x140
mm 60x200
mm 60x240
mm 80x200
mm 80x240
mm 80x300
mm 100x140
mm 100x200
mm 100x240
mm 100x260
mm 100x300
mm 100x400
mm 120x200
mm 120x240
mm 120x260
mm 120x300
mm 120x400
mm 140x400
mm 160x400
mm 180x400
mm 200x300

610
611
612
613
614
615
1180
616
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199

50
50
50
50
50
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
20
20
10
20
20
20
10
10
10
10
10
10

0,561
0,641
0,716
0,853
1,082
1,288
1,214
1,639
1,961
2,041
2,433
2,983
1,804
2,473
3,022
3,234
3,652
4,929
2,983
3,611
3,886
4,398
5,879
6,834
7,822
8,892
6,878

PIASTRA AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  fori Ø 5mm

        A   B    C
mm 40x40x200
mm 40x40x400

1259
1269

25
25

2,548
4,501
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SUPPORTO PER TRAVI TIPO PESANTE prezincato
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm

          L       H      P
mm 100 x 160 x 80
mm 100 x 200 x 80
mm 100 x 240 x 80
mm 100 x 280 x 80
mm 100 x 300 x 80
mm 100 x 320 x 80
mm 120 x 120 x 80
mm 120 x 140 x 80
mm 120 x 160 x 80
mm 120 x 180 x 80
mm 120 x 240 x 80
mm 120 x 280 x 80
mm 120 x 300 x 80
mm 120 x 320 x 80
mm 140 x 140 x 80
mm 140 x 160 x 80
mm 140 x 200 x 80
mm 140 x 240 x 80
mm 140 x 280 x 80
mm 140 x 300 x 80
mm 140 x 320 x 80
mm 160 x 160 x 80
mm 160 x 200 x 80
mm 160 x 240 x 80
mm 160 x 280 x 80
mm 160 x 320 x 80
mm 180 x 240 x 80
mm 180 x 280 x 80
mm 180 x 320 x 80
mm 200 x 200 x 80
mm 200 x 280 x 80

TIPO 

APERTO

1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1548
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129

TIPO

CHIUSO

1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1549
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

10,07
11,76
12,95
14,47
15,13
15,71
9,47
9,94

10,88
11,47
13,24
14,76
15,42
16,16
10,58
11,17
12,38
13,90
15,12
15,90
16,50
11,47
12,90
14,33
15,71
17,03
15,18
16,40
13,97
14,06
16,70

L

H

P

NASTRO PREFORATO zincato
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

lungh 20mt  fori Ø 5mm

mm 40x2
mm 60x2

758
759

1
1

99,43
138,88

FERRAMENTA



91

B

A

L

H

P

FERRAMENTA

SUPPORTO TRAVI UNIVERSALE A PAVIMENTO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm  largh. (B) 65mm
fori Ø 9mm - 14mm

H (A)  mm 193 1245 10 5,193

SUPPORTO PER TRAVI TIPO PESANTE prezincato
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm

          L       H      P
mm   41 x  70  x 80
mm   41 x 100 x 80
mm   41 x 110 x 80
mm   41 x 140 x 80
mm   41 x 170 x 80
mm   45 x  68  x 80
mm   45 x  98  x 80
mm   45 x 108 x 80
mm   45 x 138 x 80
mm   45 x 167 x 80
mm   51 x  65  x 80
mm   51 x 105 x 80
mm   51 x 135 x 80
mm   51 x 165 x 80
mm   60 x  60  x 80
mm   60 x 100 x 80
mm   60 x 130 x 80
mm   60 x 160 x 80
mm   70 x 125 x 80
mm   70 x 155 x 80
mm   80 x  80  x 80
mm   80 x 120 x 80
mm   80 x 150 x 80
mm   90 x 145 x 80
mm 100 x 100 x 80
mm 100 x 140 x 80

Versione INOX

mm   45 x 108 x 80
mm   60 x 100 x 80
mm   60 x 130 x 80
mm   70 x 125 x 80
mm   80 x 120 x 80
mm   90 x 145 x 80
mm 100 x 140 x 80

TIPO 

APERTO

1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
373

1057
1058
1060
1061
1062
1063
1064
381
375

1065
377

1066
1067
382

1068
379

1069
383

5373
5381
5375
5377
5382
5379
5383

TIPO

CHIUSO

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
656
1092
655
1093
657

/
/
/
/

5656
5655
5657

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15

12/15
12/15

3,72
4,40
4,50
5,32
6,21
3,72
4,40
4,50
5,32
6,21
3,72
4,50
5,32
6,21
3,72
4,50
5,32
6,21
5,32
6,21
4,40
5,32
6,21
6,19
5,26
6,21

18,00
18,00
21,28
21,28
21,28
24,83
24,83
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SUPPORTO UNIVERSALE PER TRAVI pesante
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 3,5mm
fori Ø 7mm - 11mm 

70x70  H mm 180
ZINCATE A FUOCO. 70x70 
mm.180

Versione INOX

spess. 3mm

70x70  H mm 180

599
1644

5599

12
12

12

7,40
13,87

25,09

SUPPORTO CHIUSO UNIVERSALE PER TRAVI medio
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm
fori Ø 7mm - 11mm

45x45  H mm 130 369 20 2,55

SUPPORTO APERTO UNIVERSALE PER TRAVI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/cp

spess. 2mm

H mm 100
H mm 120

Versione INOX

H mm 100
H mm 120

585
586

5585
5586

coppie

15
15

15
15

coppia

4,95
5,84

19,81
23,37

SUPPORTO CHIUSO UNIVERSALE PER TRAVI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/cp

spess. 2mm

H mm 120

Versione INOX

H mm 120

587

5587

coppie

15

15

coppia

5,84

23,37
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FERRAMENTA

SUPPORTO CHIUSO PER TRAVI  H 150 mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

con piano, Acciaio, spess. 4mm

        PIANO           TRAVE
mm 150x150          71x71
mm 150x150          80x80
mm 150x150          91x91
mm 180x180         101x101 
mm 180x180         121x121
mm 230x230         141x141
mm 230x230         161x161
mm 270x230         181x181
mm 270x230         201x201

1435
1443
1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442

8
8
8
8
8
2
2
2
2

34,04
34,04
34,04
45,23
45,23
63,36
63,36
83,93
83,93

SUPPORTO A PAVIMENTO CON PIASTRA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

con piano, Acciaio, spess. 4mm

        PIANO           TRAVE
mm 150x150         60x60
mm 150x150         70x70
mm 150x150         80x80
mm 150x150         90x90
mm 180x180         100x100 
mm 180x180         120x120
mm 230x230         140x140
mm 230x230         160x160
mm 270x230         180x180
mm 270x230         200x200

609
591

1398
592
593
594
595
596
597
598

8
8
8
8
8
8
2
2
2
2

22,67
22,67
22,67
22,67
27,70
37,70
38,06
38,06
50,33
50,33

PIASTRINA PESANTE ANGOLO 135°
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

inclintata - spess. 2,5mm
largh. 100mm  fori Ø 5mm

mm 60x60
mm 80x80
mm 100x100

Versione INOX

spess. 2mm

mm 100x100

418
419
386

5386

25
20
20

20

1,97
2,47
2,96

11,82

135°

A richiesta zincati a fuoco



Palo A x A B C H Sp Foro nr Foro nr

PPS 080080 da 80 a 
100

80 x 80 135 135 150 3 Ø  11 3 Ø  9 4 1600 10 33,80

PPS 100100 da 100 a 
140

100 x 100 135 135 150 3 Ø  11 3 Ø  11 4 2450 10 41,65

CODICE
D x L
mm

Ø Testa
mm

Spessore
testa mm

Insrto
TX

Pz per
confezione

PREZZO
€/100 pz

TK17B08040 8 X 40 15 2 40 200 32,13

TK17B08050 8 X 50 15 2 40 200 35,69

TK17B08060 8 X 60 15 2 40 200 39,65

TK17B08080 8 X 80 15 2 40 200 35,00

94

FERRAMENTA

PORTAPILASTRI SDOPPIABILI PER ANCORAGGI A TERRA

SPESSORE 3 mm ZINCATI
Base in metallo sdoppiabile per il sostegno di pilastri in legno

CON RIALZO INTERNO

Fissabile con vite Tx Ø 8x40  Ø 8x50  Ø 8x60  per porta pilastri (vedi catalogo viteria)

e a terra con tassello acciaio TBL  Ø 8  Ø 10 e rondella maggiorata

(vedi catalogo “Sistemi di Fissaggio”)

Cod.
articolo

Dimensioni mm Base Pilastro
Peso
gr a 
cp

Nr
coppie 
per cf

€
coppia

BASE

RIALZATA
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STAFFA PER TRAVI INCLINATE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

staffa - spess. 2,5 mm

          A       B      C
mm   44 x  40 x 45

spess. 3 mm
mm   70 x  90 x 45
mm   80 x  40 x 45
mm   60 x  85 x 60
mm   70 x  80 x 70
mm   70 x  120 x70
mm   80 x  85 x 80
mm   80 x  115x 80
mm   90 x  90 x 90
mm   90 x  140 x90
mm 100 x 105x100
mm 100 x 135x100
mm 120 x 125x120

spess. 4mm

mm 140x160x140
mm 150x170x150
mm 160x180x160

Versione INOX 

mm  44 x 40 x 45
mm  70 x 90 x 45
mm  80 x 40 x 45
mm  70 x 80 x 70
mm  90 x 95 x 90

580

581
582

1620
583

1621
1622
1623
584

1624
1625
1626
1627

1628
1629
1630

5580
5581
5582
5583
5584

15

15
15
10
15
10
10
10
10
10
8
8
8

4
4
4

15
15
15
15
10

2,06

5,68
3,40
7,18
5,68
9,89
7,97
10,53
7,19
12,76
9,89
12,76
13,39

41,47
46,89
48,80

8,22
22,71
13,62
22,71
28,76

SUPPORTO PER TRAVI         DA PIANTARE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

lungh cuneo 400mm
mm 60x60
mm 70x70
mm 80x80
mm 90x90
mm 100x100
mm 120x120

ZINCATE A FUOCO mm. 60x60
ZINCATE A FUOCO mm. 70x70
ZINCATE A FUOCO mm. 80x80
ZINCATE A FUOCO mm. 90x90
ZINCATE A FUOCO mm. 100x100
ZINCATE A FUOCO mm. 120x120

167
168
1556
169
170
171

1767
1768
1772
1769
1770
1771

2
2
2
2
2
2

1
1
1
1
1
1

47,85
47,85
47,85
47,85
51,03
54,22

55,50
55,50
55,50
55,50
59,20
62,90

A

B

C

STAFFA A PAVIMENTO PER TRAVI

DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 3mm

mm 90x90 588 10 20,131
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PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 3,5mm  H 180mm
fori Ø 7mm

mm 90x90 353 10 7,35

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  H 130mm
fori Ø 7mm

mm 50x50 351 25 2,76

PIASTRINA DI GIUNZIONE per unione travi
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

fori svasati Ø 4,5mm

mm 30x60 428 50 0,356

STAFFA ALZAPILASTRI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 3mm  alt. 15mm

mm   70 x 70
mm   90 x 90 
mm  100 x 100

spess. 4mm  alt. 20mm

mm   120 x 120
mm   140 x 140 
mm   160 x 160
mm   180 x 180 
mm   200 x 200

1390
1391
1392

1393
1394
1395
1396
1397

10
10
10

10
10
10
10
10

1,789
2,456
2,843

5,52
9,92
8,63
11,07
13,04

QUESTO ARTICOLO PUÒ ESSERE UTILIZZATO SU ARTICOLI:
651  -  652  -  653  -  654

QUESTO ARTICOLO PUÒ ESSERE SALDATO SU ARTICOLI:
355 - 357 - 359 - 361

QUESTO ARTICOLO PUÒ ESSERE SALDATO SU ARTICOLI:
355 - 357 - 359 - 361
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PIASTRA PER PALI TONDI sovrapposti da Ø 80 a Ø 100mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm

per Ø 80mm
per Ø 100mm

448
449

25
25

1,774
1,999

PIASTRA DRITTA PER PALI TONDI da Ø 80 a Ø 100mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

con possibilità di piega
spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm

mm 160
mm 200

391
393

25
25

1,72
1,99

PIASTRA DRITTA PER PALI TONDI da Ø 80 a Ø 100mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

tipo pesante
spess. 2,5mm largh. 65mm
fori Ø 5mm - 6mm - 11mm

mm 170 536 25 2,14

PIASTRA DRITTA PER PALI TONDI da Ø 80 a Ø 100mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm

mm 120
mm 160
mm 200

644
645
646

25
25
25

1,41
1,72
1,99

PIASTRA A PAVIMENTO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm  fori Ø 11mm

mm 150x150
mm 180x180
mm 230x230
mm 270x230

355
357
359
361

10
10
10
10

5,41
7,27
11,14
12,56
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PIASTRA PER PALI TONDI CON LATO PIANO da Ø 80 a Ø 100mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori 5mm - 11mm

mm 80x80 669 25 2,12

PIASTRA RINFORZATA PER PALI TONDI da Ø 80 a Ø 100m
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm

mm 100x100 676 20 8,72

PIASTRA PER PALI TONDI da Ø 80 a Ø 100mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

ad angolo
spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm

mm 60x60
mm 80x80
mm 100x100

647
648
649

25
25
25

1,82
2,13
2,34

PIASTRA PER PALI TONDI E QUADRI da Ø 80 a Ø 100mm
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

ad angolo
con lato piano e lato tondo
spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm

mm 60x60
mm 80x80
mm 100x100

1047
1048
1049

25
25
25

1,82
2,13
2,34
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PIASTRA PER PALI TONDI da Ø 80 a Ø 100m
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 50mm
fori Ø 5mm

mm 80x80 668 25 2,12

SUPPORTO DA PIANTARE PER TRAVI TONDE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

lungh cuneo 400mm

diam trave mm 80
diam trave mm 100
diam trave mm 120

ZINCATE A FUOCO

diam trave mm 80
ZINCATE A FUOCO

diam trave mm 100
ZINCATE A FUOCO

diam trave mm 120

603
604
605

1667

1668

1669

2
2
2

1

1

1

47,85
47,85
54,22

55,50

55,50

62,90

SUPPORTO PER TRAVI TONDE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. piastra 4mm
altezza supporti 150 mm
mm 150x150 Ø trave 80mm
mm 150x150 Ø trave 100mm
mm 180x180 Ø trave 120mm
mm 180x180 Ø trave 140mm

ZINCATE A FUOCO

mm 150x150 Ø 80mm
ZINCATE A FUOCO

mm 150x150 Ø 100mm
ZINCATE A FUOCO

mm 180x180 Ø 120mm
ZINCATE A FUOCO

mm 180x180 Ø 140mm

556
557
558
559

1646

1647

1648

1649

4
4
4
4

4

4

4

4

30,43
30,43
36,78
36,78

33,30

33,30

43,48

43,48
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SUPPORTO UNIVERSALE PER PILASTRI LEGNO  - CERTIFICATO - SPESSORE 3,0 MM - ZINCATO

Ideale per supportare e 昀椀ssare pilastri in legno su pavimenti in cemento.

La struttura ad angolo consente di espletare in modo ideale ed agile la 
funzione di supporto di pilastri in legno in caso di appoggio di un lato del 
pilastro alla parete. 

Fissabile sul pilastro con viti per legno con testa ranellata diam. 10 o 
tirafondi diam 10. (vedi catalogo viteria)

Sul cemento si raccomanda l’uso di viti per cemento per foro 10 o 12 o 
tasselli in acciaio TKCE diam 10 o 12. (vedi catalogo sistemi di 昀椀ssaggio)

a b c spessore mm

75 75 200 3,00

Ø 11 Ø 12

4 2

dimensioni (mm) fori (mm)
CODICE

S599CE

PZ PER
CONFEZ.

€ / PZ

  12 16,50
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Supporto sdoppiabile per pilastri in legno  utilizzato per supportare e 昀椀ssare 
pilastri in legno a pavimenti in cemento.

L’utilizzo del supporto in coppia di due pezzi permette di supportare pilastri in 
legno a base rettangolare e quindi di svolgere la funzione di supporto adattan-
dosi alle dimensioni del pilastro.

L’utilizzo del supporto singolo, invece, permette il sostegno di pilastri in legno 
in caso di appoggio di un lato degli stessi ad una parete.

Fissabile sul pilastro con viti per legno con testa ranellata diam. 10 o 
tirafondi diam 10. (vedi catalogo viteria)

Sul cemento si raccomanda l’uso di viti per cemento per foro 10 o 12 o 
tasselli in acciaio TKCE diam 10 o 12 (vedi catalogo sistemi di 昀椀ssaggio)

a b c spessore mm

121 150 85 2,50

141 200 90 2,50

161 200 100 3,00

Ø 11 Ø 12

2 4

2 4

2 4

2 4

dimensioni (mm) 
 

CODICE

43120

43121

43122

43123

PZ PER
CONFEZ.

€ / PZ

10 17,75

10 27,40

10 32,60

10 41,25

SUPPORTO  SDOPPIABILE PER PILASTRI IN LEGNO A BASE RETTANGOLARE –  CERTIFICATO 

CON BASE RIALZATA DI CIRCA 10 mm

201 200 120 3,00 

fori (mm)
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dimensioni (mm) 

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 65mm
fori Ø 5mm - 6mm - 11mm

mm 85x85 395CE 25 2,14

PIASTRINA PESANTE DRITTA zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 65mm
fori Ø 5mm - 6mm - 11mm

394CE 25 2,14

L

H

P

mm 170

DESCRIZIONE articolo articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm

          L       H      P
mm 100 x 160 x 80
mm 100 x 200 x 80
mm 100 x 240 x 80
mm 100 x 280 x 80
mm 100 x 300 x 80
mm 100 x 320 x 80
mm 120 x 120 x 80
mm 120 x 140 x 80
mm 120 x 160 x 80
mm 120 x 180 x 80
mm 120 x 240 x 80
mm 120 x 280 x 80
mm 120 x 300 x 80
mm 120 x 320 x 80
mm 140 x 140 x 80
mm 140 x 160 x 80
mm 140 x 200 x 80
mm 140 x 240 x 80
mm 140 x 280 x 80
mm 140 x 300 x 80
mm 140 x 320 x 80
mm 160 x 160 x 80
mm 160 x 200 x 80
mm 160 x 240 x 80
mm 160 x 280 x 80
mm 160 x 320 x 80
mm 180 x 240 x 80
mm 180 x 280 x 80
mm 180 x 320 x 80
mm 200 x 200 x 80
mm 200 x 280 x 80

TIPO 

APERTO

1100CE
1101CE
1102CE
1103CE
1104CE
1105CE
1106CE
1107CE
1108CE
1109CE
1110CE
1111CE
1112CE
1113CE
1114CE
1115CE
1116CE
1117CE
1118CE
1119CE
1120CE
1121CE
1548CE
1122CE
1123CE
1124CE
1125CE
1126CE
1127CE
1128CE
1129CE

TIPO

CHIUSO

1140CE
1141CE
1142CE
1143CE
1144CE
1145CE
1146CE
1147CE
1148CE
1149CE
1150CE
1151CE
1152CE
1153CE
1154CE
1155CE
1156CE
1157CE
1158CE
1159CE
1160CE
1161CE
1549CE
1162CE
1163CE
1164CE
1165CE
1166CE
1167CE
1168CE
1169CE

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

11,86
13,85
15,24
17,04
17,80
18,50
11,16
11,71
12,81
13,50
15,59
17,38
18,15
19,03
12,46
13,16
14,58
16,37
17,80
18,72
19,43
13,50
15,19
16,87
18,96
20,06
17,88
19,31
21,16
16,55
19,67

SUPPORTO PER TRAVI TIPO PESANTE prezincato

L

H

P
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DESCRIZIONE articolo articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm

          L       H      P
mm   41 x  70  x 80
mm   41 x 100 x 80
mm   41 x 110 x 80
mm   41 x 140 x 80
mm   41 x 170 x 80
mm   45 x  68  x 80
mm   45 x  98  x 80
mm   45 x 108 x 80
mm   45 x 138 x 80
mm   45 x 167 x 80
mm   51 x  65  x 80
mm   51 x 105 x 80
mm   51 x 135 x 80
mm   51 x 165 x 80
mm   60 x  60  x 80
mm   60 x 100 x 80
mm   60 x 130 x 80
mm   60 x 160 x 80
mm   70 x 125 x 80
mm   70 x 155 x 80
mm   80 x  80  x 80
mm   80 x 120 x 80
mm   80 x 150 x 80
mm   90 x 145 x 80
mm 100 x 100 x 80
mm 100 x 140 x 80

TIPO 

APERTO

1050CE
1051CE
1052CE
1053CE
1054CE
1055CE
1056CE
373CE
1057CE
1058CE
1060CE
1061CE
1062CE
1063CE
1064CE
381CE
375CE
1065CE
377CE
1066CE
1067CE
382CE
1068CE
379CE
1069CE
383CE

TIPO

CHIUSO

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

1081CE
1082CE
1083CE
1084CE
1085CE
1086CE
1087CE
1088CE
1089CE
1090CE
1091CE
656CE

1092CE
655CE

1093CE
657CE

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

4,38
5,18
5,30
6,27
7,31
4,38
5,18
5,30
6,27
7,31
4,38
5,30
6,27
7,31
4,38
5,30
6,27
7,31
6,27
7,31
5,18
6,27
7,31
7,31
6,20
7,31

L

H

P

SUPPORTO PER TRAVI TIPO PESANTE prezincato
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L

L

H

H

P

P

SUPPORTO PER TRAVI TIPO PESANTE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

NOVITA’

CON BASE ALLARGATA
prezincato

SPESS 2 mm

ali interne

ali esterne

SPESS 2 mm

L       H       P

L       H       P

mm 100 x 120 x 78
mm 120 x 160 x 78

mm 100 x 120 x 78
mm 120 x 160 x 78

SC100120AI
SC120160AI

SC100120AE
SC120160AE

15
15

15
15

5,36
6,30

5,36
6,30

H

H

LL
P

P

ali esterne ali interne
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PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

SENZA RINFORZO
spess. 2,5mm  largh. 90mm
fori Ø 5mm - 6mm - 11mm

mm 100x100 757CE 20 3,21

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 90mm
fori Ø 5mm - 6mm - 11mm

mm 100x100 397CE 20 3,21

PIASTRINA PESANTE AD ANGOLO zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

SENZA RINFORZO
spess. 2,5mm  largh. 65mm
fori 5mm - 6mm - 11mm

mm 85x85 756CE 25 2,14
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PIASTRA PESANTE AD ANGOLO  zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

fori Ø 5mm / 11mm / 14mm
spess. 4mm  largh. 65mm
asola 13x29mm

mm 90 x 95
mm 90 x 135
mm 90 x 285
mm 90 x 450

746CE
747CE
748CE
749CE

20
20
10
10

4,68
5,38
9,29
13,13

PIASTRE E SUPPORTI CERTIFICATI  CE

106

PIASTRA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Piastra diritta
spessore 3 mm
larghezza 40 mm
fori Ø 5mm e 10,5 mm

mm 100
mm 140
mm 180
mm 220

1676CE
1677CE
1678CE
1679CE

25
25
25
25

1,08
1,42
1,76
2,09

PIASTRA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Piastra ad angolo
spessore 3 mm
larghezza 40 mm
fori Ø 5mm e 10,5 mm

1616CE
1617CE
1618CE
1619CE
1645CE

25
25
25
25
25

1,42
1,42
2,09
1,76
2,09

A      B
mm
mm 
mm
mm
mm

60 x 80
70 x 70

110 x 110
60 x 120
60 x 160
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PIASTRINA PESANTE DRITTA zincata
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  largh. 90mm
fori Ø 5mm - 6mm - 11mm

mm 200 396CE 20 3,21

NASTRO PREFORATO zincato
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

lungh 20mt  fori Ø 5mm

mm 40x2 CE
mm 60x2 CE

758CE
759CE

1
1

117,05
163,51

PIASTRE

E SUPPORTI

CERTIFICATI
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STAFFA TONDA
DESCRIZIONE articolo conf/pz ccc

Staffa per 昀椀ssaggio pali tondi 
spessore 3 mm
larghezza 20 mm
fori Ø 5 mm

Staffa per 昀椀ssaggio pali tondi
spessore 3 mm
larghezza 40 mm
fori Ø 11 mm

                           

651
652
653
654

1776
1777
1778
1779

20
20
20
20

20
20
20
20

3,51
3,83
4,15
4,47

11,02
11,19
11,36
11,50

DISTANZIATORE PER EDILIZIA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,8mm  largh. 20mm
cm 10
cm 12
cm 15
cm 20
cm 25
cm 30
cm 35
cm 40
cm 45
cm 50
cm 55
cm 60
cm 65
cm 70
cm 75
cm 80
cm 85
cm 90
cm 95
cm 100
cm 120
cm 150

1220
1536
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235
1236
1237
1238
1537
1538

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

0,400
0,434
0,482
0,564
0,646
0,734
0,836
0,932
1,029
1,125
1,221
1,317
1,413
1,510
1,606
1,702
1,797
1,894
1,992
2,087
2,384
2,922

ZINCATA A FUOCO

Ø trave mm 80 
Ø trave mm 100
Ø trave mm 120
Ø trave mm 140

Ø trave mm 80
Ø trave mm 100
Ø trave mm 120
Ø trave mm 140
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ARPIONE A DUE PUNTE CON FORI
DESCRIZIONE articolo kg €/KG

cm 7 499 15 19,98

ARPIONCINO DENTATO
DESCRIZIONE articolo KG €/KG

spess. 1,8  largh. 18mm

cm 8
cm 10

89
99

25
25

10,73
9,72

ARPIONE A DUE PUNTE
DESCRIZIONE articolo KG €/KG

spess. 1,8  largh. 18mm 

cm 7
cm 9
cm 11

73
102
103

25
25
25

8,24
7,66
7,16

ARPIONE AD UNA PUNTA
DESCRIZIONE articolo KG €/KG

spess. 1,8  largh. 18mm

cm 7
cm 9
cm 11

72
100
101

25
25
25

8,91
7,742
7,712

CUNEO PER DISTANZIATORI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

grezzo
zincato

384
699

100
100

0,763
0,914
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PIASTRA PER FISSAGGIO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,2mm  largh. 25mm
lungh. 80mm

piastrina per 昀椀ssaggio 289 100 0,172

ARPIONCINO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 1,5mm  largh. 18mm

cm 5 58 1000 0,069

PIASTRINA AD ANGOLO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 30mm

mm 30x30 1568 100 0,299

PIASTRINA DRITTA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2mm  largh. 30mm

mm 30x60 1567 100 0,299



111

PANNELLO ESPOSITIVO PIASTRE E SUPPORTI PER GAZEBO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Pannello espositivo piastre e supporti per gazebo 1019 1 555,00

PIASTRINA PESANTE ANGOLO 135°

DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

inclintata - spess. 2,5mm
largh. 50mm  fori Ø 5mm - 11mm

mm 60x60
mm 80x80

Versione INOX

spess. 2mm

mm 60x60
mm 80x80

388
389

5388
5389

50
25

50
25

1,153
1,455

4,607
5,827

135°

FERRAMENTA
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PIASTRA DRITTA CON OCCHIOLO SALDATO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm  fori Ø 11mm
foro occhiolo Ø 40mm
昀椀lo Ø 16mm

mm 150x150 1664 4 29,03

STAFFA A “U” NERVATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 5mm  fori  7 e 11mm
          A      L      H
mm   60 x 60 x 140
mm   70 x 60 x 130
mm   80 x 80 x 130
mm   90 x 80 x 130
mm 100 x 80 x 130
mm 120 x 80 x 130
mm 140 x 80 x 130

ZINCATE A FUOCO

mm   60 x 60 x 140
mm   70 x 60 x 130
mm   80 x 80 x 130
mm   90 x 80 x 130
mm 100 x 80 x 130
mm 120 x 80 x 130
mm 140 x 80 x 130

1650
1651
1652
1653
1654
1655
1656

1657
1658
1659
1660
1661
1662
1663

10
10
10
10
10
5
5

10
10
10
10
10
5
5

8,89
8,89
10,92
11,13
11,53
12,25
12,98

13,36
13,36
17,15
17,64
18,21
19,26
19,42

L A

H

PIASTRA DRITTA CON OCCHIOLO SALDATO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm
fori Ø 5 - 6 - 11mm
foro occhiolo Ø 35mm
昀椀lo Ø 14mm

mm 170x65 1665 6 22,75

PIASTRA AD ANGOLO CON OCCHIOLO SALDATO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 2,5mm  fori Ø 7mm
foro occhiolo Ø 35mm
昀椀lo Ø 14mm

        A    B    C
mm 50x50x130 1666 6 23,28

A

B
C
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MENSOLA PORTABICI
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Mensola portabici 1673 10 19,43

BULLONE STRINGIFILO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Bullone stringi昀椀lo 1672 25 2,56

DISPERSORE A CROCE
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 5mm
fori Ø 7 e 11mm

ZINCATE A FUOCO

lungh. cm 100
lungh. cm 150

1670
1671

1
1

35,08
52,95

I dispersori sono
conformi a quanto previsto

dalle seguenti norme:
CEI 64.8 - CEI 11.1

EN 62305.3

I bulloni sono
conformi a quanto previsto

dalle seguenti norme:
CEI 64.8 - CEI 11.1

EN 62305.3 
e sono testati in conformità

alla EN 50164.1



TESTINA CON FILETTO INTERNO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Nichelata

Ø EST.     A      B
      8       M6 x 15
     10      M8 x 16

Bronzata

Ø EST.     A      B
      8       M6 x 15
     10      M8 x 16

1720
1721

1722
1723

250
250

250
250

0,389
0,54

0,395
0,562

BUSSOLA IN ACCIAIO ZINCATO CON ESAGONO
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

Ø EST.   A      B
     10    M6 x 13
     10    M6 x 20
     10    M6 x 24
     12    M8 x 15
     12    M8 x 20
     12    M8 x 24
     15   M10 x 20

1710
1711
1712
1713
1714
1715
1716

500
500
500
500
500
500
500

0,152
0,186
0,216
0,216
0,271
0,302
0,374

PIASTRINA FILETTATA
DESCRIZIONE articolo conf/pz €/pz

spess. 4mm
昀椀lettata M. 6

Piastrina mm 18x18 1674 200 1,128

A

A

B

B

Ø EST.

Ø EST.
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DESCRIZIONE
Codice
Articolo

UV
(BL)

CF €/PZ

Cutter H-1 25 mm Pesante
In blister

Lame HB - 5B - Pag. 120

O5120071 6 72 26,60

DESCRIZIONE
Codice
Articolo

UV
(BL)

CF €/PZ

Cutter BN-AL 18 mm Robusto
In blister

Lame LB 10 / LB 50 - Pag. 120

O5120225 6 120 16,00

CUTTER H-1    25 MM - PESANTE

CUTTER BN-AL    18 MM - ROBUSTO

Manico in ABS con ampia impugnatura in 
gomma antiscivolo per una buona presa.
Guidalama in acciaio.

IDEALE PER TAGLIARE CUOIO, GOMMA,
COMPENSATO, CARTONGESSO

E MATERIALI MOLTO RESISTENTI

IDEALE PER TAGLIARE CUOIO, GOMMA,
COMPENSATO, CARTONGESSO

E MATERIALI MOLTO RESISTENTI

BLOCCO A RUOTA - GOMMA ANTISCIVOLO

BLOCCO A PULSANTE

Cutter polivalente per impieghi gravosi.
Design ergonomico.
Con meccanismo di bloccaggio laterale.
Guidalama lungo in acciaio
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DESCRIZIONE
Codice
Articolo

UV
(BL)

CF €/PZ

Cutter L-1 GREEN 18 mm
Multiuso - In blister

Lame LB-10 / LB-50 - Pag 120

O5120004 6 140 19,45

CUTTER L1 GREEN    18 MM - MULTIUSO

IDEALE PER TAGLIARE CUOIO, GOMMA,
COMPENSATO, CARTONGESSO

E MATERIALI MOLTO RESISTENTI

DESCRIZIONE
Codice
Articolo

UV
(BS)

CF €/PZ

Cutter SPC-1/40 9 mm
In busta singola

Lama AB-10 / AB 50 - Pag 121

O5120077 40 800 4,65

CUTTER SPC-1/40    9 MM

IN SECCHIELLO DI PLASTICA DA 40 PZ
CIASCUNO IN BUSTA SINGOLA

BLOCCO A RUOTA

BLOCCO A PULSANTE - VERSIONE ECONOMICA

Leggero, il manico del cutter è intera-
mente realizzato in ABS. Fermaglio per la 
punta del rompilama. 

Modello standard multiuso in blister.
100% ABS riciclato
Parte gialla: 100% ABS riciclato
Parte nera: 100% POM (poliossimetilene)
riciclato
Robusto e potente - guidalama in acciaio
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DESCRIZIONE
Codice
Articolo

UV
(BL)

CF €/PZ

Cutter A-1
In blister

Lama AB 10 / AB 50 - Pag 121

O5120008 6 240 13,30

CUTTER A-1    9 MM

Modello ambidestro appositamente pro-
gettato per la tasca.
Guidalama in acciaio, manico e clip in ABS.
Fermaglio per la punta del rompilama.

DESCRIZIONE
Codice
Articolo

UV
(BL)

CF €/PZ

Cutter 180 BLACK
In blister

Lama AB 10 / AB 50 - Pag. 121

O5120070 6 240 7,79

CUTTER 180 BLACK    9 MM

Modello standard leggero. Il manico del cut-
ter e il guidalama sono interamente in acciaio 
laccato nero opaco. Fermaglio da tasca. 
Fermaglio per la punta del rompilama. Corpo 
in metallo leggero con clip rompilama.

BLOCCO A PULSANTE - L’ESSENZIALE: SOLIDO E LEGGERO

BLOCCO A PULSANTE - L’ESSENZIALE: CUTTER DA TASCA SOLIDO E LEGGERO
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DESCRIZIONE
Codice
Articolo

UV
(PZ)

CF
€/

32 PZ

Mini cutter tascabili
in espositore da 32 pz

O5120235 32 960 146,70

MINI CUTTER TASCABILE TK-4/32

Mini cutter tascabile.
Multiuso con lama in acciaio inossidabile: 
belle arti, hobby creativi, casa...
Foro per clip o portachiavi
4 colori assortiti

INDUSTRIA - BRICO

DESCRIZIONE
Codice
Articolo

UV
(BL)

CF €/PZ

Mod. SCS-1 - 140 mm
In blister

O5120092 6 120 47,77

DESCRIZIONE
Codice
Articolo

UV
(BL)

CF €/PZ

Mod. SCS-3 ECO - 160 mm
In blister

O5120095 6 120 24,05

FORBICI MULTIFUNZIONE - 140 MM

FORBICI MULTIFUNZIONE - 160 MM

Manico in ABS. Lame in acciaio inossidabile, 
vite di serraggio 2 mm, lama seghettata.

Manico in ABS. Lame in acciaio inossidabile, 
vite di serraggio 2 mm, lama seghettata.

LAME IN ACCIAIO INOSSIDABILE PIÙ
SPESSE, CHE PERMETTONO DI TAGLIARE

MATERIALI. MORBIDI E LISCI.

LAME SEGHETTATE ALTA QUALITA’

119



INDUSTRIA - BRICO

DESCRIZIONE
Codice
Articolo

Contenuto
blister

UV
(BL)

CF €/BL

Lama da 25 mm
per cutter:

H-1

O5120072 5 lame 6 120 13,10

DESCRIZIONE
Codice
Articolo

Contenuto
blister

UV
(BL)

CF €/BL

Lama da 18 mm
per cutter:

BN-AL  L1 GREEN 

O5120020 10 lame 6 240 11,50

DESCRIZIONE
Codice
Articolo

Contenuto
blister

UV
(BL)

CF CRT €/BL

Lama da 18 mm
per cutter:

BN-AL  L1 GREEN 

O5120043 50 lame 1 6 60 47,40

LAMA DI RICAMBIO LB-10 - LAMA 18 MM

LAMA DI RICAMBIO LB-50 - LAMA 18 MM

LAMA DI RICAMBIO HB-5B - LAMA 25 MM

Per modelli cutter: BN-AL  L-1 GREEN

Per modelli cutter: BN-AL  L-1 GREEN

Per cutter: H-1
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DESCRIZIONE
Codice
Articolo

Contenuto
blister

UV
(BL)

CF €/BL

Lama da 9 mm
per cutter

180 black  A-1  SPC-1

O5120009 10 lame 6 480 7,60

DESCRIZIONE
Codice
Articolo

Contenuto
blister

UV
(BL)

CF CRT €/BL

Lama da 9 mm
per cutter:

180 black  A-1  SPC-1
O5120042 50 lame 1 6 120 27,70

LAMA DI RICAMBIO AB-10 - LAMA 9 MM

LAMA DI RICAMBIO AB-50 - LAMA 9 MM

Per cutter: 180 black  A-1  SPC-1

Per modelli cutter: 180  A-1  SPC-1
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Scatola 24101 24 1,395

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Scatola 24111 24 1,395

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Scatola 24131 24 2,71

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Scatola 24141 24 1,79

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ € PZ

Scatola 24151 24 1,79

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Scatola 24161 24 2,71

CUTTER K 250

CUTTER K 300

CUTTER K 400

CUTTER K 500

CUTTER K 600

CUTTER K 700

Economico lama 9 m/m, c/rotella

Economico lama 9 m/m, c/blocco

Professionale in metallo con lama 9m/m

verniciato nero, c/blocco

Economico lama18 m/m c/rotella

Economico lama 18 m/m con blocco

Professionale lama 9 m/m carcassa

in metallo e plastica, c/blocco, 

colore nero/rosso

PRODOTTO EU

INDUSTRIA - BRICO
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Scatola 24181 24 5,01

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Scatola 24191 24 3,75

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Sfusi 24200 120 4,81

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Scatola 24221 24 4,77

CUTTER K 750

CUTTER K 1000

CUTTER K 1250

CUTTER K 2000

In metallo e impugnatura in plastica,

c/rotella, lama 18 m/m

In metallo e impugnatura in plastica

c/rotella, lama 18 m/m

In metallo e impugnatura in plastica

con blocco a scatto, lama 18m/m

Professionale lama 18 m/m, con 2 lame di 

ricambio e blocco a scatto

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Scatola 24171 24 2,07

CUTTER K P1

In plastica con blocco, lama 18 mm.

PRODOTTO EU

INDUSTRIA - BRICO
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Alta frequenza 24273 12 4,81

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/Cad

Sacchetto 24312 1 26,06

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/CF

Cutter K 5500 lama 18 mm.

Cutter K 700   lama 9 mm.

24310 1 5,00

CUTTER K 6000

CUTTER K 29 “BIG”

SET PRESTIGE

Professionale lama 18 m/m in acciaio 

con 2 lame di ricambio

c/nuovo tasto autobloccante

Impugnatura ergonomica in gomma,

lama 25 m/m, c/tasto autobloccante

c/fermo 

“sicurezza”

Confezione elegante

* Ad esaurimento

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Scatola 24261 24 4,77

CUTTER K 5500

Professionale lama 18 m/m, con 2 lame di 

ricambio, c/nuovo tasto autobloccante

PRODOTTO EU

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Scatola 24241 24 4,77

CUTTER K 3000

Professionale lama 18 m/m con 2 lame 

di ricambio, blocco a scatto

INDUSTRIA - BRICO
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/Cad

Sacchetto 24313 1 17,71

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/Cad

Sacchetto 24441 1 12,80

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/Cad

Sacchetto 24442 1 8,05

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/Cad

Sacchetto 24443 1 8,05

CUTTER K 10

CUTTER S 79

CUTTER S 12

CUTTER S 122

Impugnatura ergonomica in gomma

per taglio reggetta plastica

Retrattile - anti-infortunistico

corpo in alluminio “professionale”

Retrattile - anti-infortunistico in plastica

Retrattile - anti-infortunistico in plastica

ANTIFORTUNISTICA !

ANTIFORTUNISTICA !

ANTIFORTUNISTICA !

ANTIFORTUNISTICA !

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/Cad

Sacchetto 24311 1 14,55

CUTTER K 100

Tascabili - Chiusura manuale su perno

ANTIFORTUNISTICA !

INDUSTRIA - BRICO
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

1 dispenser da 10 lame 24333 1 3,75

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

1 dispenser da 10 lame 24334 1 3,21

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

1 dispenser da 10 lame 24335 1 10,78

LAME PER K 100/S 79 PZ. 10

LAME PER S12/122 PZ. 10

LAME PER K29 PZ. 10

Lame trapezoidali  “She�eld”

Lame trapezoidali  “She�eld”

Lama largh. 25 m/m “She�eld”, per mod. K29

PRODOTTO EU

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Scatola c/48 dispenser da 10 L. 24304 1 177,65

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Scatola c/24 dispenser da 10 L. 24306 1 97,20

DISPENSER PZ. 10 LAME

DISPENSER PZ. 10 LAME

“She�eld”, 9 mm.

“She�eld”, 18 mm.

INDUSTRIA - BRICO
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SICUREZZA

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ

€

Paio

Bianco Nero

MIS 7 G0107 G0107N 12 1,83

MIS 8 G0108 G0108N 12 1,83

MIS 9 G0109 G0109N 12 1,83

MIS 10 G0110 G0110N 12 1,83

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ

€

Paio

MIS 8 Y101419 12 8,26

MIS 9 Y101420 12 8,26

MIS 10 Y101421 12 8,26

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ

€

Paio

MIS 8 G1208 12 7,33

MIS 9 G1209 12 7,33

MIS 10 G1210 12 7,33

MIS 11 G1211 12 7,33

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ

€

Paio

MIS 9 G0209 12 11,10

MIS 10 G0210 12 11,10

MIS 11 G0211 12 11,10

GUANTI POLYFLEX BIANCO/NERO

GUANTO EUROLITE LISCIO/NERO

GUANTI PUNTINATI NERO

GUANTI PUNTINATI ARANCIO/NERO

Rivestito in poliuretano

Guanto in nylon a filo continuo, rivestito in poliuretano con pol-

so elasticizzato; permette un’ottima presa e grande sensibilità.

Guanto altamente traspirante, grazie alla nuova tecnologia 

“Flat dipping” che non permette la penetrazione del

rivestimento all’interno del guanto evitando così irritazioni ed 

accumulo di calore, mantenendo il dorso della mano fresco ed 

areato.

Guanto in nylon senza cuciture in nitrile poroso e traspirante, 

polso elasticizzato, ultraleggero e flessibile. Consente un ottima 

presa, sensibilità tattile e destrezza. Spessore palmo 1,00 mm.

Guanto in nylon elasticizzato senza cuciture, con polso
elasticizzato, rivestito in nitrile microporoso e traspirante; 
spessore 1,10 mm. La puntinatura in rilievo della superficie del 
palmo esposta all’usura consente una maggiore presa, a fronte 
di una costante destrezza e flessiblità sulla punta delle dita. 
Ideale per attività di precisione.

Traspirante

In Nylon s/cuciture

In Nylon “top quality”

INDUSTRIA - BRICO
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ

€

Paio

MIS 9 G0909 12 7,03

MIS 10 G0910 12 7,03

MIS 11 G0911 12 7,03

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ

€

Paio

MIS 9 G0509 12 8,17

MIS 10 G0510 12 8,17

DESCRIZIONE
Codice

Articolo

Conf.

PZ

€

Conf.

MIS 7 - S G0807 100 37,62

MIS 8 - M G0808 100 37,62

MIS 9 - L G0809 100 37,62

MIS 10 - XL G0810 100 37,62

GUANTI DORSO CROSTA BIANCO

GUANTI NBR BLU

GUANTI IN NITRILE

In pelle fiore di bovino bordato

Rivestiti in nitrile

In nitrile monouso s/polvere

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ

€

Paio

MIS 10 G0610 12 14,85

MIS 9 G0609 12 14,85

GUANTI EUROCUT

A filo continuo, antitaglio E.P.

Guanto in fibre miste tipo a filo continuo, rivestito in poliure-

tano, polso elasticizzato, ottima presa e flessibilità, eccellente 

resistenza al taglio ed all’abrasione. Livello “D”.

Guanti monouso ambidestro senza polvere.

Rivestimento in robusto e spesso nitrile su una fodera rinfor-

zata e cucita realizzata in bouclè di cotone. Repellente ad olio 

e grasso, manichetta di sicurezza. Palmo realizzato in spugna 

di cotone per una protezione supplementare da componenti 

taglienti. Pensato per applicazioni molto aggressive ed abrasive. 

Spessore palmo 3,00 mm.

Guanto in pelle fiore di bovino con dorso crosta, bordato e di 

colore bianco. Pensato per applicazioni nel campo dell’edilizia 

(idraulici, carpentieri, muratori, …)

INDUSTRIA - BRICO
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

TAGLIA L FFP1 MAS0100L 20 1,075

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

TAGLIA M FFP3 MAS0200M 5 6,500

TAGLIA L FFP3 MAS0200L 5 6,500

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Bianca FFP2 Y102154 2 2,00

Nera FFP2 Y102154N 2 2,00

MASCHERINA IN TESSUTO NON TESSUTO

MASCHERINA IN TESSUTO NON TESSUTO

MASCHERINA FFP2

Facciali filtranti monouso

c/guarnizione di tenuta in schiuma

poliuretanica

Protezione da polveri nocive fibre e aereosol di materiale

particellare > 0,02 micron. Per concentrazioni di contaminante

fino a 4,5 volte il valore limite ponderato (TLV).

Esempi d’impiego: Cemento, marmo, gesso, silice, metalli

ferrosi, zinco calcio silicato, legno.

Protezione da polveri tossiche fumi, aereosol, di materiale

particellare con granulometria > 0,02 micron.

Per concentrazioni di contaminante fino a 50 volte il valore 

limite ponderato (TLV).

Esempi d’impiego: Polveri di amianto, piombo, berillio, arse-

nico, cromati di zinco, cobalto, cromo, nickel, stricnina, argento,

cadmio, uranio, antimonio, rodio.

Fumi di saldatura ( ad arco e ossiacetilenica), fumi metallici.

EN 149-2001
A1-2009

EN 149-2001
A1-2009

EN 149-2001
A1-2009

INDUSTRIA - BRICO
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Archetto Salvaudito UDI01 1 6,98

DESCRIZIONE
Codice

Articolo

Conf.

BST
€/CF

Cuscinetti di ricambio

10 paia in blister

50 blister in scatola

UDI02 50 26,73

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Cuffie UDI04 1 13,37

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/CF

Inserti auricolari

200 Paia (Bst) in dispenser

UDI03 1 109,89

ARCHETTO SEMIAURICOLARE

CUFFIE ANTIRUMORE

INSERTI AURICOLARI

EM 352 - 2

SMR 21 dB 

EN 352 - 2

SNR 21 dB 

EN 352 - 1

EN 352 - 2 / SMR 37 dB

CUSCINETTI DI RICAMBIO

In morbido espanso

SICUREZZA

INDUSTRIA - BRICO

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Occhiali ANT60565 1 14,10

OCCHIALI
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SICUREZZA

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
CUNA €/Kg

Stracci lenzuolati Y100065 20 Kg 9,55

TUTA 1 EASY “DUPONT”

STRACCI LENZUOLATI

Tuta protettiva

Stracci lenzuolati

DESCRIZIONE TAGLIA
Codice

Articolo
Imballo

€/10 

PZ

Tuta protettiva laminata tipo 

5-6 da 63 gr. / m2 con polsino in 

maglina.

Pack sottovuoto.

DPI III Cat

XL Y101528 10 pz per

cartone

imbustati

singolarmente

88,80
XXL Y101529

INDUSTRIA - BRICO

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Elmetto Y101720 1 34,50

ELMETTO

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Visiera Y202274 1 21,50

VISIERA
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SCARPE POINT S1P
Tomaia Nylon ultra traspirante e morbida pelle scamo-

siata, so�etto in nylon imbottito

Fodera Wingtex® a tunnel d’aria traspirante

Puntale Airtoe® Aluminium con membrana

traspirante

Coprisottopiede WOW

Antiperforazione Save & Flex PLUS®, soletta

antiperforazione tessile “no metal”

Intersuola So�ce PU espanso e Infinergy®

Battistrada/suola PU compatto antiabrasione, antiolio, antiscivolo 

e antistatico

Calzata/Forma anatomica Natural Confort 11 Mondopoint

Misure disponibili dalla 35 alla 48

Prezzo PA €  222,00

Tomaia Tomaia in AirNet® ultra traspirante e morbida 

pelle scamosciata

Fodera Wingtex® a tunnel d’aria traspirante

Puntale Airtoe® Aluminium con membrana

traspirante

Coprisottopiede WOW

Antiperforazione Save & Flex PLUS®, soletta

antiperforazione tessile “no metal”

Intersuola So�ce PU espanso e Infinergy®

Battistrada/suola PU compatto antiabrasione, antiolio, antiscivolo 

e antistatico

Calzata/Forma anatomica Natural Confort 11 Mondopoint

Misure disponibili dalla 35 alla 48

Prezzo PA €  198,00

Tomaia Tomaia in morbida pelle bianca e suede

Fodera Fodera interna in pelle bianca

Puntale -

Coprisottopiede Sottopiede in pelle

Antiperforazione -

Intersuola -

Battistrada/suola Suola in poliuretano con inserto Infinergy®

Calzata/Forma anatomica -

Misure disponibili dalla 35 alla 48

Prezzo PA €  268,00

INDUSTRIA - BRICO

SCARPE SUMMER S1P

SCARPE MOD. BLAIR
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SCARPE SIMPLE S3

SCARPE MOD. NERO

SCARPE SAFE S3

Tomaia Pelle stampata idrorepellente

Fodera Altamente traspirante in 3D

Puntale Acciaio

Coprisottopiede FLAT FIT, plantare amovibile anatomico

Antiperforazione Lamina acciaio ergonomica

Intersuola So�ce PU espanso

Battistrada/suola PU compatto antiabrasione, antiolio, antiscivolo 

e antistatico

Calzata/Forma anatomica  

Misure disponibili dalla 35 alla 48

Prezzo PA €  81,50

Tomaia Morbida pelle fiore bottalato, idrorepellente

Fodera WingTex a tunnel d’aria traspirante

Puntale AirToe Composite

Coprisottopiede Antifatica WOW2

Antiperforazione Save & Flex® PLUS

Intersuola So�ce PU espanso

Battistrada/suola PU/PU antiabrasione, antiolio, antiscivolo e 

antistatico

Calzata/Forma anatomica  

Misure disponibili dalla 35 alla 48

Prezzo PA €  173,00

Tomaia Pelle stampata idrorepellente

 Fodera Altamente traspirante 3D

Puntale Acciaio

Coprisottopiede FLAT FIT, plantare amovibile anatomico

Antiperforazione Lamine acciaio ergonomica

Intersuola so�ce PU espanso

Battistrada/suola PU compatto antiabrasione, antiolio, antiscivolo 

e antistatico

Calzata/Forma anatomica 11 Mondopoint pianta larga

Misure disponibili dalla 35 alla 48

Prezzo PA €  70,00

INDUSTRIA - BRICO
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AMPIA SCELTA DI ABBIGLIAMENTO
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PER IL TUO LAVORO - A RICHIESTA
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FASCETTE DI CABLAGGIO

Poliammide 6.6 FA, serie FAN colore naturale e 

colore nero

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ

€

1000 PZ

Larg. x Lung. (mm.) NATURALE NERO

2,5   x 100 FAN02501000 FAB02501000 100 14,66

2,5   x 140 FAN02501400 FAB02501400 100 20,58

2,5   x 160 FAN02501600 FAB02501600 100 24,95

2,5   x 200 FAN02502000 FAB02502000 100 32,28

3,6   x 140 FAN03601400 FAB03601400 100 36,63

3,6   x 200 FAN03602000 FAB03602000 100 49,11

3,6   x 300 FAN03603000 FAB03603000 100 74,06

3,6   x 370 FAN03603700 FAB03603700 100 97,62

4,8   x 180 FAN04801800 FAB04801800 100 60,79

4,8   x 200 FAN04802000 FAB04802000 100 74,06

4,8   x 250 FAN04802500 FAB04802500 100 85,74

4,8   x 300 FAN04803000 FAB04803000 100 104,94

4,8   x 360 FAN04803680 FAB04803680 100 126,62

4,8   x 430 FAN04804300 FAB04804300 100 154,64

7,6   x 200 FAN07602000 FAB07602000 100 142,96

7,6   x 250 FAN07602500 FAB07602500 100 164,34

7,6   x 300 FAN07603000 FAB07603000 100 196,62

7,6   x 370 FAN07603680 FAB07603680 100 239,78

7,6   x 450 FAN07604500 FAB07604500 100 298,39

7,6   x 550 FAN07605500 FAB07605500 100 374,82

9,0   x 760 FAN09007600 FAB09007600 100 739,22

9,0   x 1020 FAN09010200 FAB09010200 100 971,59

Dimensioni
Cod. Art

Col. Naturale

Cod. Art

Col. Nero
PZ / scatola €/PZ

19x19 3600 3601 100 0,206

27x27 3602 3603 100 0,283

Dimensioni
Cod. Art

Col. Naturale

Cod. Art

Col. Nero
PZ / scatola €/PZ

19x19 3604 3605 100 0,639

27x27 3606 3607 100 0,650

BASETTA BIDIREZIONALE

Adesivo Base Gomma

Adesivo Base Acrilica

Porta fascetta adesiva con foro per vite di 

rinforzo (vite a richiesta)

PRODOTTO EU

INDUSTRIA - BRICO
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FASCETTE STRINGITUBO 

DAL FLEX W2 - 9/12 mm

La fascetta stringitubo DALFLEX è realizzata con 

anello a cremagliera stampata e bordi arrotonda-

ti per evitare danneggiamenti al tubo.

Nel punto di aggra�aggio all’anello il cassetto 

mantiene dimensioni ridotte per favorire flessibi-

lità nell’adattamento alla circonferenza del tubo.

La chiusura del cassetto con punto di saldatura 

e perfetto accoppiamento vite/cremagliera in ba-

gno di grasso, garantiscono alte prestazioni della 

coppia di serraggio.

Codice

Articolo
Ø Spess. PZ / Conf. €/100 PZ

FDW2008-12-9 8-12 0,7 50 78,70

FDW2010-16-9 10-16 0,7 50 78,70

FDW2012-20-9 12-20 0,7 50 80,00

FDW2016-25-9 16-25 0,7 50 81,38

FDW2020-32-9 20-32 0,7 50 84,58

FDW2025-40-9 25-40 0,7 50 85,60

FDW2030-45-9 30-45 0,7 50 88,77

FDW2032-50-9 32-50 0,7 50 91,13

FDW2040-60-9 40-60 0,7 50 93,98

FDW2050-70-9 50-70 0,7 50 94,81

FDW2060-80-9 60-80 0,7 50 97,50

FDW2070-90-9 70-90 0,7 50 100,02

FDW2080-100-9 80-100 0,7 50 105,23

FDW2090-110-9 90-110 0,7 50 112,77

FDW2100-120-9 100-120 0,7 50 114,95

FDW2110-130-9 110-130 0,7 50 123,51

FDW2120-140-9 120-140 0,7 50 127,70

FDW2130-150-9 130-150 0,7 50 130,06

FDW2140-160-9 140-160 0,7 25 199,15

FDW2012-20-12 12-20 0,7 50 85,64

FDW2016-25-12 16-25 0,7 50 87,08

FDW2020-32-12 20-32 0,7 50 90,51

FDW2025-40-12 25-40 0,7 50 91,59

FDW2030-45-12 30-45 0,7 50 94,99

FDW2032-50-12 32-50 0,7 50 97,51

FDW2040-60-12 40-60 0,7 50 100,56

FDW2050-70-12 50-70 0,7 50 101,44

FDW2060-80-12 60-80 0,7 50 104,32

FDW2070-90-12 70-90 0,7 50 107,02

FDW2080-100-12 80-100 0,7 50 112,59

FDW2090-110-12 90-110 0,7 50 120,66

FDW2100-120-12 100-120 0,7 50 122,99

FDW2110-130-12 110-130 0,7 50 132,16

FDW2120-140-12 120-140 0,7 50 136,64

FDW2130-150-12 130-150 0,7 50 139,16

FDW2140-160-12 140-160 0,7 25 213,08

FDW2150-170-12 150-170 0,7 25 226,16

FDW2160-180-12 160-180 0,7 25 230,37

FDW2170-190-12 170-190 0,7 20 284,14

FDW2180-200-12 180-200 0,7 20 336,50

FDW2200-220-12 200-220 0,7 20 493,57

FDW2210-230-12 210-230 0,7 20 509,17

FDW2220-240-12 220-240 0,7 20 541,38

FDW2230-250-12 230-250 0,7 20 649,84

FDW2240-260-12 240-260 0,7 20 495,60

Materiale Vite Chiave Nastro

W2-S30 Acciao Zincato 7 mm Acciaio Inox AISI 430

INDUSTRIA - BRICO
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FASCETTE STRINGITUBO 

DAL FLEX W4 - 9/12 mm

La fascetta stringitubo DALFLEX è realizzata con 

anello a cremagliera stampata e bordi arrotonda-

ti per evitare danneggiamenti al tubo.

Nel punto di aggra�aggio all’anello il cassetto 

mantiene dimensioni ridotte per favorire flessibi-

lità nell’adattamento alla circonferenza del tubo.

La chiusura del cassetto con punto di saldatura 

e perfetto accoppiamento vite/cremagliera in ba-

gno di grasso, garantiscono alte prestazioni della 

coppia di serraggio.

Codice

Articolo
Ø Spess. PZ / Conf. €/100 PZ

FDW4008-12-9 8-12 0,7 50 161,32

FDW4010-16-9 10-16 0,7 50 161,32

FDW4012-20-9 12-20 0,7 50 161,32

FDW4016-25-9 16-25 0,7 50 166,93

FDW4020-32-9 20-32 0,7 50 167,24

FDW4025-40-9 25-40 0,7 50 172,70

FDW4030-45-9 30-45 0,7 50 172,40

FDW4032-50-9 32-50 0,7 50 174,10

FDW4040-60-9 40-60 0,7 50 175,82

FDW4050-70-9 50-70 0,7 50 217,35

FDW4060-80-9 60-80 0,7 50 235,97

FDW4070-90-9 70-90 0,7 50 243,45

FDW4080-100-9 80-100 0,7 50 247,88

FDW4090-110-9 90-110 0,7 50 255,18

FDW4100-120-9 100-120 0,7 50 259,60

FDW4110-130-9 110-130 0,7 50 271,28

FDW4120-140-9 120-140 0,7 50 277,83

FDW4130-150-9 130-150 0,7 50 281,34

FDW4140-160-9 140-160 0,7 50 284,16

FDW4012-20-12 12-20 0,7 50 206,92

FDW4016-25-12 16-25 0,7 50 217,40

FDW4020-32-12 20-32 0,7 50 224,67

FDW4025-40-12 25-40 0,7 50 227,55

FDW4030-45-12 30-45 0,7 50 229,51

FDW4032-50-12 32-50 0,7 50 231,70

FDW4040-60-12 40-60 0,7 50 237,66

FDW4050-70-12 50-70 0,7 50 260,32

FDW4060-80-12 60-80 0,7 50 304,99

FDW4070-90-12 70-90 0,7 50 309,55

FDW4080-100-12 80-100 0,7 50 247,88

FDW4090-110-12 90-110 0,7 50 325,99

FDW4100-120-12 100-120 0,7 50 330,55

FDW4110-130-12 110-130 0,7 50 338,25

FDW4120-140-12 120-140 0,7 50 343,39

FDW4130-150-12 130-150 0,7 50 350,54

FDW4140-160-12 140-160 0,7 50 354,26

FDW2150-170-12 150-170 0,7 25 368,13

FDW2160-180-12 160-180 0,7 25 406,30

FDW2170-190-12 170-190 0,7 25 423,72

FDW2180-200-12 180-200 0,7 20 491,42

FDW4190-210-12 190-210 0,7 20 611,06

FDW4200-220-12 200-220 0,7 20 648,11

FDW4210-230-12 210-230 0,7 20 685,13

FDW4220-240-12 220-240 0,7 20 703,64

FDW4230-250-12 230-250 0,7 20 722,16

FDW4240-260-12 240-260 0,7 20 740,67

Materiale Vite Chiave Nastro

W4-S40 Acciao AISI 304 7 mm Acciaio Inox AISI 304
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COLLARI A BULLONE

W2 - AISI 430 

I collari a bullone sono particolarmente indicati 

quando è richiesta un’azione di serraggio ad alta 

tenuta o dove sono previsti tubi rinforzati; la va-

sta gamma disponibile ne permette l’utilizzo in 

molteplici settori ed applicazioni.

Ø Banda mm Bullone Cod.  Art. W2 €/PZ

17-19 18 5MA 3210 2,48

20-22 18 5MA 3211 2,48

23-25 21 6MA 3212 2,48

26-28 21 6MA 3213 2,52

29-31 21 6MA 3214 2,61

32-35 21 6MA 3215 2,65

36-39 21 6MA 3216 3,21

40-43 21 6MA 3217 3,25

44-47 21 6MA 3218 3,29

48-51 21 6MA 3219 3,31

52-55 21 6MA 3220 3,36

56-59 21 6MA 3221 3,38

60-63 21 6MA 3222 3,42

64-67 21 6MA 3223 3,47

68-73 24 8MA 3224 4,21

74-79 24 8MA 3225 4,32

80-85 24 8MA 3226 4,48

86-91 24 8MA 3227 4,63

92-97 24 8MA 3228 4,77

98-103 24 8MA 3229 4,86

104-112 24 8MA 3230 5,05

113-121 24 8MA 3231 5,25

122-130 24 8MA 3232 7,32

131-139 26 10MA(W2) - 8MA(W4) 3233 7,67

140-148 26 10MA(W2) - 8MA(W4) 3234 8,04

149-161 26 10MA(W2) - 8MA(W4) 3235 8,46

162-174 26 10MA(W2) - 8MA(W4) 3236 8,88

175-187 26 10MA(W2) - 8MA(W4) 3237 9,07

188-200 26 10MA(W2) - 8MA(W4) 3238 9,68

201-213 26 10MA(W2) - 8MA(W4) 3239 9,94

214-226 26 10MA(W2) - 8MA(W4) 3240 10,67

227-239 26 10MA(W2) - 8MA(W4) 3241 10,83

240-252 26 10MA(W2) - 8MA(W4) 3242 10,99
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SPAZZOLE IN ACCIAIO

“Originale SIT”

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Pezzi €/PZ

Con dorso metallico 71022 24 3,85

FASCETTA A NASTRO CONTINUO

FASCETTA A NASTRO CONTINUO

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Kit 3 mt + 8 ganci di trazione FAUTO 30080 1 29,70

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Fascetta 3 mt con 6 testine 

estensibile

Y100693 1 33,50

INDUSTRIA - BRICO

Una soluzione istantanea per serrare.
Il Kit vi offre l’immediata possibilità di fare voi stessi la fascetta che vi serve.
Fornito in una pratica scatola dispenser contenente un rotolo di nastro e relativi blocchetti a carrello ribaltabili.

Nastro in acciaio INOX largo 9 mm.
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MOLLA CO 17

MOLLA CO 12

MOLLA CO 07

MOLLA CO 38

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Pz €/PZ

Ø filo 2,00 mm

Lunghezza 19 mm

Spirale 5

Ø esterno 12 mm

Ø interno 8 mm

MOL17 10 0,42

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Pz €/PZ

Ø filo 0,70 mm

Lunghezza 22 mm

Spirale 8

Ø esterno 9,3 mm

Ø interno 7,9 mm

MOL12 10 0,45

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Pz €/PZ

Ø filo 0,70 mm

Lunghezza 18 mm

Spirale 8

Ø esterno 6,0 mm

Ø interno 4,6 mm

MOL07 10 0,38

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Pz €/PZ

Ø filo 2 mm

Lunghezza 25 mm

Spirale 4

Ø esterno 20 mm

Ø interno 16 mm

MOL38 10 0,64

20 mm

12 mm

9,3 mm

6 mm

2
2
 m

m
1
8
 m

m
1
9
 m

m

2
5
 m

m

foto scala 1:1
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MOLLA CO 50

MOLLA CO 57

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Pz €/PZ

Ø filo 2 mm

Lunghezza 40 mm

Spirale 5

Ø esterno 29,2 mm

Ø interno 25,2 mm

MOL50 10 0,95

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Pz €/PZ

Ø filo 1,60 mm

Lunghezza 48 mm

Spirale 8

Ø esterno 22 mm

Ø interno 18,8 mm

MOL57 10 1,37

29,2 mm

22 mm

4
8
 m

m

4
0
 m

m

SU RICHIESTA MOLLE DISPONIBILI ALTRE MISURE

foto scala 1:1
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SCATOLA MOLLE

Pezzi 432

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Scatola molle miste 40310 1 170,00
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Codice Articolo Ø €/PZ

400/1U 1/4” 12,15

400/2U 3/8” 12,39

400/3U 1/2” 12,89

Codice Articolo Ø €/PZ

401/1U 1/4” 12,65

401/2U 3/8” 12,65

401/3U 1/2” 13,23

Cod. Articolo Ø €/PZ

105/1 1/8” 1,96

105/1T 1/8 acciaio 

temprato”
2,96

105/2 1/4” 1,91

105/2C 1/4” acciaio 

temprato
2,41

105/2 O.R. 1/4” con O.R. 2,19

105/3 3/8” 2,31

105/3 T 3/8” acciaio 

temprato
3,53

105/3A 1/2” 3,38

105/3A T 1/2” acciaio 

temprato
5,95

Cod. Articolo Ø €/PZ

411/1E 1/4” 1,94

411/1E T 1/4” acciaio 

temprato”
2,41

411/2E 3/8” 2,35

411/2E T 3/8” acciaio 

temprato
3,54

411/3E 1/2” con O.R. 3,38

411/3E T 1/2” acciaio 

temprato
5,96

Cod. Articolo Ø €/PZ

411/1CH 1/4” 1,94

411/2CH 3/8” 2,35

411/3CH 1/2” 3,38

Codice Articolo misure mm €/PZ

403/4U 5 x 8 14,95

403/1U 6 x 8 14,71

403/5U 6,5 x 10 15,52

403/2U 8 x 10 15,52

403/6U 8 x 12 16,32

403/3U 10 x 12 15,24

RACCORDI

Con molla per tubi e spirali

Femmina

Maschio

Compatibile con:

Cejn 320, Rectus 26

Compatibile con:

Cejn 300,  Aro 210, Rectus 22

Ø
 1

1
,9

Ø
 1

1
,9

Ø
 1

1
,9

Ø
 1

0
,7

Ø
 9

,9

Ø
 7

,9

Ø
 7

,4
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Cod. Articolo Ø €/PZ

105/4 1/8” 2,11

105/4T 1/8 acciaio 

temprato”
3,17

105/5 1/4” 2,12

105/5 T 1/4” acciaio 

temprato
3,18

105/6 3/8” 2,81

105/6 T 3/8” acciaio 

temprato
4,16

105/6A 1/2” 4,17

105/6A T 1/2” acciaio 

temprato
6,35

Cod. Articolo Ø €/PZ

COM3M6 4 x 6 3,60

COM3M8A 5 x 8 4,08

COM3M8 6 x 8 3,89

COM3M10A 6,5 x 10 4,36

COM3M10 8 x 10 3,00

COM3M11 8 x 12 5,02

COM3M12 10 x 12 5,02

Cod. Articolo Ø €/PZ

412/1E 1/4” 2,13

412/1E T 1/4” acciaio 

temprato”
3,19

412/2E 3/8” 2,81

412/2E T 3/8” acciaio 

temprato
4,15

412/3E 1/2” 4,17

Cod. Articolo Ø €/PZ

413/0E 4 x 6 3,61

413/4E 5 x 8 4,09

413/1E 6 x 8 3,90

413/5E 6,5 x 10 4,36

413/2E 8 x 10 4,09

413/6E 8 x 12 5,32

413/3E 10 x 12 5,01

Cod. Articolo Ø €/PZ

412/1CH 1/4” 2,13

412/2CH 3/8” 2,81

412/3CH 1/2” 4,17

Cod. Articolo Ø €/PZ

413/1CH 4 x 6 3,61

413/5CH 5 x 8 4,91

413/2CH 6 x 8 4,15

413/6CH 6,5 x 10 5,77

413/3CH 8 x 10 4,26

413/7CH 8 x 12 6,30

413/4CH 10 x 12 5,02

Compatibile con:

Cejn 320, Rectus 26

Compatibile con:

Cejn 300,  Aro 210, Rectus 22

Ø
 1

1
,9

Ø
 1

1
,9

Ø
 1

1
,9

Ø
 1

0
,7

Ø
 9

,9

Ø
 7

,9

Ø
 7

,4

Compatibile con:

Cejn 320, Rectus 26

Compatibile con:

Cejn 300,  Aro 210, Rectus 22

Ø
 1

1
,9

Ø
 1

1
,9

Ø
 1

1
,9

Ø
 1

0
,7

Ø
 9

,9

Ø
 7

,9

Ø
 7

,4
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Cod. Articolo Misure €/PZ

201/0 M5 x M5 0,93

201/0A M5 x 1/8” 1,21

201/1 1/8” x 1/8” 1,31

201/2 1/8” x 1/4” 1,65

201/3 1/8” x 3/8” 1,95

201/4 1/8” x 1/2” 4,16

201/5 1/4” x 1/4” 1,73

201/6 1/4” x 3/8” 2,43

201/7 1/4” x 1/2” 3,43

201/8 3/8” x 3/8” 2,30

201/9 3/8” x 1/2” 3,61

201/9A 3/8” x 3/4” 7,21

201/10 1/2” x 1/2” 4,07

201/11 1/2” x 3/4” 6,85

201/11A 1/2” x 1” 10,95

201/12 3/4” x 3/4” 7,45

201/13 3/4” x 1” 10,95

201/14 1” x 1” 11,12

Cod. Articolo Misure €/PZ

204/0 M5 x 1/8” 1,15

204/1 1/8” x 1/8” 1,19

204/2 1/8” x 1/4” 1,62

204/3 1/8” x 3/8” 2,53

204/4 1/8” x 1/2” 4,31

204/5 1/4” x 1/4” 1,87

204/6 1/4” x 3/8” 2,53

204/7 1/4” x 1/2” 4,34

204/8 3/8” x 3/8” 2,77

204/9 3/8” x 1/2” 4,65

204/9A 3/8” x 3/4” 8,75

204/10 1/2” x 1/2” 4,69

204/11 1/2” x 3/4” 9,32

204/12A 1/2” x 1” 11,77

204/12 3/4” x 3/4” 8,00

204/13 3/4” x 1” 11,77

204/14 1” x 1” 11,77

NIPLO CILINDRICO

RIDUZIONE CILINDRICA

M F

INDUSTRIA - BRICO
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VALVOLA A SFERA F.F. CON LEVA

Cod. Articolo Ø
A

mm
B

mm
C

mm
D

mm
E

mm
F

mm
Pressione
Kg/cm2 Conf. Conf. €/Cad

VALVFF3/8 3/8” 46 10,0 9,9 21,6 86,5 40,0 30 bar 10 200 11,76

VALVFF1/2 1/2” 51 11,5 14,0 24,7 84,0 41,0 30 bar 16 160 14,20

VALVFF3/4 3/4” 60 13,0 19,0 29,5 84,0 44,5 30 bar 12 120 19,74

VALVFF1 1” 65 14,0 22,5 36,0 104,5 57,0 30 bar 10 80 30,70

VALVFF11/4 1”1/4 78 14,5 30,0 46,0 120,0 63,0 20 bar 8 32 48,09

VALVFF11/2 1”1/2 83 15,5 35,0 52,5 162,0 72,5 20 bar 6 24 72,03

VALVFF2 2” 98 16,5 45,0 65,0 168,0 86,0 20 bar 2 16 112,35

VALVFF21/2 2”1/2 123,5 19,0 59,0 82,5 220,0 105,0 16 bar 2 6 243,81

VALVFF3 3” 154,0 22,0 73,0 100,0 255,0 130,0 16 bar 2 4 412,65

VALVFF4 4” 177,0 24,0 95,0 126,0 255,0 144,0 16 bar 2 2 655,22

Materiale: Leva in acciaio verniciato,

corpo in ottone nichelato, guarnizioni in P.T.F.E.

Filettatura: UNI EN 10226-1 (ex iso 7/1)

Conformità: DM 174 06/04/2004

Temperatura d’esercizio min/max: -20°C + 150°C

A RICHIESTA DISPONIBILI ANCHE MASCHIO FEMMINA
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Cod. Articolo Misure €/PZ

205/00 1/8” x M5 1,28

205/0 1/8” x M6 1,37

205/1 1/4” x 1/8” 1,27

205/2 3/8” x 1/8” 1,74

205/3 3/8” x 1/4” 1,57

205/4 1/2” x 1/8” 3,16

205/5 1/2” x 1/4” 2,83

205/6 1/2” x 3/8” 2,61

205/6B 3/4” x 1/4” 5,67

205/6A 3/4” x 3/8” 5,55

205/7 3/4” x 1/2” 4,38

205/7A 1” x 3/8” 11,94

205/8 1” x 1/2” 9,06

205/9 1” x 3/4” 7,71

Cod. Articolo Misure €/PZ

203/0 M5 0,86

203/00 M5 x 1/8” 1,56

203/1 1/8” x 1/8” 1,06

203/2 1/8” x 1/4” 1,81

203/3 1/8” x 3/8” 2,59

203/4 1/8” x 1/2” 3,86

203/5 1/4” x 1/4” 1,81

203/6 1/4” x 3/8” 2,68

203/7 1/4” x 1/2” 4,67

203/8 3/8” x 3/8” 2,58

203/9 3/8” x 1/2” 4,26

203/9A 3/8” x 3/4” 9,67

203/10 1/2” x 1/2” 4,84

203/10A 1/2” x 3/4” 7,73

203/11 1/2” x 1” 12,75

203/12 3/4” x 3/4” 9,15

203/12A 3/4” x 1” 12,75

203/13 1” x 1” 9,51

RIDUZIONE CILINDRICA

MANICOTTO

M F
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Cod. Articolo Misure €/PZ

206/1 1/8” 1,74

206/2 1/4” 2,63

206/3 3/8” 3,56

206/4 1/2” 5,84

206/4B 3/4” 8,91

206/4C 1” 14,02

Cod. Articolo Misure €/PZ

206/5 1/8” 1,99

206/6 1/4” 2,93

206/7 3/8” 3,92

206/8 1/2” 5,94

206/8B 3/4” 9,20

206/8C 1” 14,47

Cod. Articolo Misure €/PZ

207/0 M5 2,19

207/1 1/8” 2,36

207/2 1/4” 3,81

207/3 3/8” 4,84

207/4 1/2” 7,71

207/4B 3/4” 11,76

207/4C 1” 18,69

Cod. Articolo Misure €/PZ

207/5 1/8” 2,56

207/6 1/4” 4,00

207/7 3/8” 5,08

207/8 1/2” 8,00

207/8B 3/4” 12,63

207/8C 1” 19,65

Art. Øe x Øi rotolini mt. filetto €/PZ

905/1 13 x 8 5 1/4” 46,16

905/2 13 x 8 7,5 1/4” 55,43

905/3 13 x 8 10 1/4” 58,35

905/4 13 x 8 15 1/4” 69,84

905/5 13 x 8 20 1/4” 83,40

905/6 15 x 10 10 3/8” 70,53

905/7 15 x 10 15 3/8” 82,72

905/8 15 x 10 20 3/8” 100,73

905/9 19 x 13 10 1/2” 94,90

905/10 19 x 13 20 1/2” 130,93

Rotoli di tubo in PVC retinato con raccordi

leggero ideale per autolavaggi e auto�cine

“T” F.F.F.

“T” F.M.F.

“L” F.F.

“L” M.F.

RACCORDI
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Cod. Articolo Øe x Øi
Rotoli

metri

Pressione

scoppio

Pressione

esercizio
€/mt

PR/0 AR 10 x 6 100 60 20 3,50

PR/1 AR 12 x 8 100 60 20 4,88

PR/1A AR 14,5 x 10 100 60 20 6,92

PR/2 AR 16 x 11 100 60 20 7,88

PR/3 AR 19 x 13 100 60 20 10,69

Cod. 

Articolo
Øe x Øi

Rotoli

metri

Press.

scoppio

Press.

esercizio
€/mt

PL/1 4 x 2 100 60 15 0,76

PL/2 4 x 2,5 100 40 10 0,66

PL/3 5 x 3 100 50 12 1,02

PL/4 6 x 4 100 40 10 1,28

PL/5 8 x 5 100 52 13 2,41

PL/6 8 x 5,5 100 40 10 2,17

PL/7 8 x 6 100 28 7 1,80

PL/8 10 x 6,5 100 40 10 3,54

PL/9 10 x 7,5 100 30 7,5 2,77

PL/10 10 x 8 100 22 5,5 2,29

PL/11 12 x 8 100 28 7 5,08

PL/11A 12 x 9 100 25 6 3,88

PL/12 14 x 10 100 27 9 6,18

PL/14 16 x 12 50 23 8 8,58

Cod. 

Articolo
Øe x Øi

Rotoli

metri

Press.

scoppio

Press.

esercizio
€/mt

RFL/3 4 x 2 100 126 42 1,08

RFL/4 4 x 2,5 100 92 30 0,90

RFL/5 4 x 2,7 100 78 26 0,84

RFL/6 5 x 3 100 96 32 1,75

RFL/7 6 x 4 100 76 25 1,69

RFL/8 8 x 6 100 56 18 2,32

RFL/10 10 x 8 100 42 14 2,94

RFL/11 12 x 8 100 72 24 7,50

RFL/11A 12 x 9 100 57 19 6,52

RFL/12 12 x 10 100 36 12 3,66

RFL/13 14 x 12 100 33 11 4,60

RFL/14 15 x 12,5 50 36 12 7,21

RFL/15 16 x 14 50 30 10 8,64

RFL/18 22 x 18 50 40 13 16,96

Temperature variante da -40°C a +80°C

Caratteristiche: Tubo in PU con rinforzo in filato di poliestere ad alta tenacità. Leggero e flessibile anche a basse temperature;

resistente all’abrasione e alla flessione. Alto margine di sicurezza sui raccordi.

Campi di applicazione: aria compressa, pneumatica, circuiti di ra�reddamento, verniciatura a pistola, sabbiatura e ovunque sia

richiesta resistenza all’abrasione

Tubo calibrato poliuretano 98 ShA

Può essere impiegato in una gamma di temperature variante 

da -40°C a +60°C idoneo per il passaggio di ozono, oli, gras-

si, carburanti e soluzioni chimiche moderate. Colore stan-

dard: azzurro, a richiesta, giallo, rosso, verde, nero.

Tubo flessibile PA12 PHL

Può essere impiegato in una gamma di temperatura variante 

da -40°C a +70°C. Il tubo soddisfa i requisiti della norma 

DIN 73378.

Colore standard: neutro, a richiesta: blu, giallo, rosso, verde, 

nero.

TUBO POLIURETANO RETINATO

TUBO CALIBRATO PU 98 ShA TUBO FLESSIBILE PA 12 PHL
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POLIURETANO SPIRALI ELASTICHE CON CODOLI

Con MONTATO: Rubinetto Universale ed innesto Exsport (specificare se diverso: I - CH - USA)

Spirali lunghezza tubo 6 METRI - 1 terminale 400 mm

Spirali lunghezza tubo 8 METRI - 2 terminali 150-400 mmSpirali lunghezza tubo 7,5 METRI - 2 terminali 150-400 mm

Spirali lunghezza tubo 10 METRI - 2 terminale 150-400 mm

Spirali lunghezza tubo 17 METRI - 2 terminale 150-400 mm

Spirali lunghezza tubo 12 METRI - 2 terminale 150-400 mm

Spirali lunghezza tubo 4 METRI - 1 terminale 400 mm

Cod. Articolo Ø Tubo Ø esterno Raccordo €/PZ

RC4/1 6 x 4 35 mm universale 34,72

RC4/2 8 x 5 58 mm ad 39,75

RC4/3 10 x 6,5 74 mm innesto 46,94

RC4/4 12 x 8 92 mm (D) 53,10

Cod. Articolo Ø Tubo Ø esterno Raccordo €/PZ

RC6/1 6 x 4 35 mm universale 35,39

RC6/2 8 x 5 58 mm ad 45,29

RC6/3 10 x 6,5 74 mm innesto 57,33

RC6/4 12 x 8 92 mm (D) 69,76

Cod. Articolo Ø Tubo Ø esterno Raccordo €/PZ

RC8/1 6 x 4 35 mm universale 47,85

RC8/2 8 x 5 58 mm ad 60,54

RC8/3 10 x 6,5 74 mm innesto 75,99

RC8/4 12 x 8 92 mm (D) 93,22

Cod. Articolo Ø Tubo Ø esterno Raccordo €/PZ

RC12/1 6 x 4 35 mm universale 60,99

RC12/2 8 x 5 58 mm ad 81,29

RC12/3 10 x 6,5 74 mm innesto 100,25

RC12/4 12 x 8 92 mm (D) 114,01

Cod. Articolo Ø Tubo Ø esterno Raccordo €/PZ

RCR75/3 8 x 5 58 mm universale 60,54

RCR75/4 10 x 6,5 74 mm ad 73,93

RCR75/5 12 x 8 92 mm innesto 
(D)

85,62

Cod. Articolo Ø Tubo Ø esterno Raccordo €/PZ

RCR10/3 8 x 5 58 mm universale 70,89

RCR10/4 10 x 6,5 74 mm ad 89,85

RCR10/5 12 x 8 92 mm innesto 87,42

Cod. Articolo Ø Tubo Ø esterno Raccordo €/PZ

RC17/2 8 x 5 58 mm universale 108,95

RC17/3 10 x 6,5 74 mm ad 131,40

RC17/4 12 x 8 92 mm innesto 
(D)

155,49
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
RT €/ROT

Carta col. avana “Eco” CARTA01 2 19,00

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
RT €/ROT

Carta pura cellulosa, Bianca,

850 strappi

CARTA02 2 24,00

Carta rigenerata, Bianca, Kg 2,0 CARTA03 2 15,34

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
RT €/ROT

2 Veli CARTA04 60 1,24

CARTA “ECO”

CARTA “BIANCA”

CARTA IGIENICA
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
RT €/RT

H 90 cm - Lunghezza 70 mt

Pura cellulosa

CARTA07 6 24,50

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
RT

€

SCATOLA

Carta pura cellulosa, 3 Veli CARTA10 20 CF da 

138 fogli

82,60

LENZUOLINO MEDICO

CARTA PIEGATA “V” CM 23

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Trasparente - 2,6 Kg FILM01 6 23,90

Bianco - 2,6 Kg FILM02 6 25,78

Trasparente piccolo manuale FILM03 2 4,23

FILM ESTENSIBILE

* Il Film  può subire variazioni di prezzo seguendo il mercato del petrolio

INDUSTRIA - BRICO
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
RT €/RT

Trasparente 50x132 mm NASAD01 12 9,90

Avana 50x132 mm NASAD02 12 9,90

NASTRO ADESIVO PPL

TENDINASTRO

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
RT €/RT

Trasparente 19x66 mm 71006 12 4,11

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
RT €/RT

H 19 x 50 mt NASCAR19 12 3,30

H 25 x 50 mt NASCAR25 12 4,22

H 38 x 50 mt NASCAR38 12 6,38

H 50 x 50 mt NASCAR50 12 8,50

NASTRO ADESIVO PVC

NASTRO ADESIVO CARTA

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
€/PZ

Per nastro da 50 mm Y101390 21,80

Per nastro da 75 mm Y102823 67,90
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
RT €/RT

Nera 12 x 0,8 x 2000 mt Y100275 1 216,35

DESCRIZIONE
Codice

Articolo

CF

(PZ)
€/PZ

Sigilli  per reggetta 12 Y100133 1000 0,061

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
RT €/RT

H 19 x 25 mt Y100083 8 3,81

H 25 x 25 mt Y102622 6 5,38

H 38 x 25 mt Y103176 3 11,21

H 50 x 25 mt Y103154 3 12,80

REGGETTA

SIGILLI

NASTRO ISOLANTE

Nero per elettricisti
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DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Zinco spray “arexons” 71008 2 17,95

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Grasso spray multiuso “arexons” 71009 2 17,18

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Olio da taglio spray “arexons” Y101713 2 37,22

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
ml PZ €/PZ

6 IN 1 By Svitol “arexons” Y101327 400 12 14,30

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Silicone spray “arexons” 71007 2 12,99

BOMBOLETTA SILICONE SPRAY

BOMBOLETTA ZINCO SPRAY

BOMBOLETTA GRASSO SPRAY

BOMBOLETTA OLIO DA TAGLIO

BOMBOLETTA LUBRIFICANTE

155



INDUSTRIA - BRICO

LOXEAL 55-03

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

50 ml LOX550350 1 45,69

LOXEAL 83-54

SILICONE IN CARTUCCIA

LOXEAL 58-11

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

50 ml LOX835450 1 44,95

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Neutro trasparente 310 ml Y102819 24 14,82

Acetico trasparente 280 ml Y100255 24 9,50

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

75 ml con soffietto LOX581175 1 38,83

50 ml LOX581150 1 28,85

FRENA FILETTI FORTE - Adesivo anaerobico ad elevata resistenza meccanica

idoneo per frenare giunzioni filettate

SIGILLA FILETTI - Anaerobico per sigillare giunzioni metalliche filettate

FRENA FILETTI MEDIO - Adesivo anaerobico per metalli a media resistenza per il bloccaggio di giunzioni 

filettate che richiedono di essere smontate

156



INDUSTRIA - BRICO

LOXEAL 18-10

LOXEAL 85-21

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

75 ml LOX181075 1 48,99

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

50 ml LOX852150 1 47,59

LOXEAL 43 S

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

43 - 20 gr LOX4320 2 34,65

43 S - 20 gr LOX43S20 2 26,95

BLOCCANTE FORTE - Adesivo anaerobico per sigillature e bloccare giunzioni filettate ed accoppiamenti 

cilindrici

SIGILLAFILETTI - Adesivo anaerobico indicato per sigillare gas, gpl, aria compressa, olio e carburanti

ADESIVO ISTANTANEO - Tipo universale suggerito anche per il rapido incollaggio di cuoio,

legno e metalli
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CINGHIA DI SOLLEVAMENTO

CINGHIA DI SOLLEVAMENTO

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Lunghezza 4 mt CING01 2 40,63

Lunghezza 6 mt CING02 2 57,48

Lunghezza 8 mt CING03 2 74,19

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Lunghezza 4 mt CING04 2 61,49

Lunghezza 6 mt CING05 2 87,12

Lunghezza 8 mt CING06 2 111,38

PORTATA 2000 Kg

LARGHEZZA 60 mm

COLORE VERDE

PORTATA 3000 Kg

LARGHEZZA 75 mm

COLORE GIALLO

A RICHIESTA

TRANSPALLET!!
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FLESSOMETRO HIT

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Lunghezza 3 mt - larghezza 16 mm Y101917 12 9,50

Lunghezza 5 mt - larghezza 19 mm Y100825 12 15,80

Lunghezza 5 mt - larghezza 25 mm Y101849 12 17,40

Lunghezza 8 mt - larghezza 25 mm Y103441 6 31,07

FLESSOMETRO TAJIMA

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Lunghezza 3 mt  -  larghezza 16 mm Y100278 1 25,20

Lunghezza 5 mt  -  larghezza 25 mm Y101900 1 42,31

Lunghezza 7 mt  -  larghezza 25 mm Y101579 1 55,23

Lunghezza 10 mt - larghezza 25 mm Y101901 1 93,72

Cassa in ABS resistente agli urti
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DISCO DA TAGLIO SMERIGLIATRICE

DISCO DA TAGLIO SMERIGLIATRICE

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Ø 115 x SP 1,0 MTP11510 50 2,51

Ø 115 x SP 1,2 MTP11512 50 2,51

Ø 115 x SP 1,6 MTP11516 50 2,51

Ø 125 x SP 1,0 MTP12510 50 3,05

Ø 125 x SP 1,6 MTP12516 50 3,05

Ø 230 x SP 1,9 MTP23019 50 5,87

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Ø 115 x SP 3,2 MTD11532 50 2,41

Ø 115 x SP 6,4 MTD11564 50 4,50

Ø 230 x SP 3,2 MTD23032 50 4,95

DISCO ABRASIVO SMERIGLIATRICE

DISCO ABRASIVO SMERIGLIATRICE

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Corindone Ø 115 Gr 36 Y100316 25 3,80

Corindone Ø 115 Gr 60 Y103112 25 3,80

Corindone Ø 115 Gr 80 Y103113 25 3,80

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/PZ

Zirconio Ø 115 Gr 40 DLZF1152240 25 5,64

Zirconio Ø 115 Gr 60 DLZF1152260 25 5,64

Zirconio Ø 115 Gr 80 DLZF1152280 25 5,64

Zirconio Ø 125 Gr 40 DLZF1252240 25 6,99

Zirconio Ø 180 Gr 40 DLZF1802240 25 13,05

Ferro con centro depresso

Ferro/Inox

CORINDONE

ZIRCONIO

Supporto fibra

Supporto plastica

INDUSTRIA - BRICO
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NASTRI PERFORATI ONDULATI  W4 ACCIAIO INOX AISI 304

Codice articolo
Tipo 

nastro

Larghezza

mm.

Spessore

mm

Ø fori

mm

Confezione

Pz/scatola
€/cad

FNFD12X0.8X10 Diritto 12 0,8 5 10 10,74

FNFD17X0.8X10 Diritto 17 0,8 6,3 10 13,74

FNFD25X1.0X10 Diritto 25 1,0 8,5 10 21,47

Codice articolo
Tipo 

nastro

Larghezza

mm.

Spessore

mm

Ø fori

mm

Confezione

Pz/scatola
€/cad

FNFO12X0.8X10 Ondulato 12 0,8 5,6 10 11,72

FNFO17X0.8X10 Ondulato 17 0,8 6,8 10 13,69

Codice articolo
Tipo 

nastro

Larghezza

mm.

Spessore

mm

Ø fori

mm

Confezione

Pz/scatola
€/cad

FNFO12X0.8X10X Ondulato 12 0,8 5 10 44,25

FNFO17X0.8X10X Ondulato 17 0,8 7 10 50,56

Nastri indicati per sorreggere tubazioni e car-

tellonistica. Semplici e veloci da applicare

Nastri indicati per sorreggere tubazioni e car-

tellonistica. Semplici e veloci da applicare

Nastri indicati per sorreggere tubazioni e car-

tellonistica. Semplici e veloci da applicare

NASTRI PERFORATI ONDULATI  W1 ACCIAIO ZINCATO

NASTRI PERFORATI DIRITTI  W1 ACCIAIO ZINCATO

NASTRI PERFORATI MULTIFORO DIRITTO W1 ACCIAIO ZINCATO

Codice articolo
Tipo 

nastro

Larghezza

mm.

Spessore

mm

Ø fori

mm

Confezione

Pz/scatola
€/cad

FNFM17X0.7X10 Diritto 17 0,7 6,3-3 10 13,60

FNFM25X1.0X10 Diritto 25 1,0 8,5-4 10 21,10

Nastri indicati per sorreggere tubazioni e car-

tellonistica. Semplici e veloci da applicare

Rotolo da 10 mt

Rotolo da 10 mt

Rotolo da 10 mt

Rotolo da 10 mt
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DISSUASORE PER VOLATILI

ANGOLI / OTTONE NICHELATO

REGGICRISTALLO TORNITO

CERNIERA A MOLLA ZINCATA

Modello plurispillo 80 spilli per MT

INOX flessibile lunghezza 1 mt.

Per Vetrine

OTTONE CROMATO

P.netti per quantità!

Codice

Articolo

Conf.

mt.
€/mt.

46001 25 6,68

Descrizione
Codice

Articolo
PZ €/PZ

Angoli 2 lati ottone nikelato 71016 20 4,54

Angoli 3 lati ottone nikelato 71017 20 6,11

Descrizione
Codice

Articolo
Pz/conf €/PZ

Ø est. 22 mm, lungh. 25mm fresatura 

12mm (per vetro da 10mm)

con grano inox M8 + gommino

Y102910 20 12,10

Descrizione
Codice

Articolo
Pz/conf €/PZ

H 75 mm singola Y100456 4 18,13

12

2
5

M8

22
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“Service - Commerce”

A Richiesta:

Pluriball

Sapone lavamani

Colla a caldo per pistole in stick

Viteria Inox

Viteria unificata

Lamiera

Utensileria manuale

Ruote

Articoli tecnici in plastica / gomma

Utensili a batteria

Batteria per utensili
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UTENSILERIA

VALIGINS 108

ASSORTIMENTO 108 PEZZI 1/4’’ e 1/2”

INSERTI E BUSSOLE SUPERLOCK

108 PCS

Codice

VALIGINS108

€/Cad.

248,76



UTENSILERIA

CHUNIV

3ADD

Chiave universale per centraline, quadri,

cassette acqua e gas - fornito in Blister

Assortimento 3 addattatori

fornito in Blister

L
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

1/4’’ 65

3/8’’ 65 3ADD 1 12,48

1/2’’ 75

mm
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

6

8

10 CHUNIV 1 12,19

5

PH2 6x1,2

1/4’’
E
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UTENSILERIA

ASSORTIMENTO INSERTI “TORSION”

ASSORTIMENTO INSERTI

PORTA INSERTI A GOMITO

15 pezzi + portainserti

15 pezzi + portainserti

Con magnete e sfera di trattanimento

Codice

Articolo
Composizione PZ €/PZ

ASSINS001

15 Pz: PH1 - PH2 - PH3 - PZ1 - PZ2 - PZ3 (L25)

PZ2 L50 - PH2 L50

TX10 - TX15 - TX20 - TX25 - TX30 - TX40 (L25)

Porta inserti magnetico con anello (L. 60)

5 43,22

Codice

Articolo
Composizione PZ €/PZ

ASSINS002

15 Pz: PH1 - PH2 - PH3 - PZ1 - PZ2 - PZ3 (L25)

PH2 L70 - PZ2 L70

TX15 - TX20 - TX25 (L25) 

4,5x0.6 - 5,5x0,8 - 6,5x1,2

Porta inserti magnetico (L. 60)

5 35,37

Codice

Articolo
L PZ €/PZ

PIG32110 32 x 110 6 14,98

1/4’’
C

1/4’’
C
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Diametro

Ø

Codice 

articolo
€ PZ

Diametro

Ø

Codice 

articolo
€/PZ

14 SETAB014 14,34 60 SETAB060 22,22

16 SETAB016 14,34 64 SETAB064 23,99

19 SETAB019 15,38 76 SETAB076 29,00

20 SETAB020 15,38 83 SETAB083 31,00

22 SETAB022 16,40 86 SETAB086 47,50

25 SETAB025 17,37 89 SETAB089 51,71

27 SETAB027 18,89 92 SETAB092 53,00

29 SETAB029 18,89 95 SETAB095 55,10

30 SETAB030 20,04 100 SETAB0100 55,28

32 SETAB032 20,04 105 SETAB0105 56,65

35 SETAB035 22,93 111 SETAB0111 59,95

38 SETAB038 22,93 114 SETAB0114 63,05

40 SETAB040 23,52 121 SETAB0121 65,63

44 SETAB044 26,11 127 SETAB0127 71,07

51 SETAB051 27,63 140 SETAB0140 95,61

54 SETAB054 30,62 152 SETAB0152 111,27

Codice

Articolo

Ø

Lunghezza
Albero €/PZ

PA635090 6,35     90 55198 8,89

Codice

Articolo
HEX

Per seghe

Ø
€/PZ

AP140030 8,5 14 ÷ 30 22,58

Codice

Articolo

Ø

Lunghezza
Albero €/PZ

PA635115 6,35     115 55468 8,89

Codice

Articolo
HEX

Per seghe

Ø
€/PZ

AP320210 8,5 32 ÷ 152 35,75

SEGHE A TAZZA BIMETALLICHE

PUNTE PER ALBERO

ALBERI PER SEGHE A TAZZA

HSS a dentatura variabile

Adatte al taglio professionale e profondo su acciaio Inox, acciai 

duri, ghisa, alluminio, bronzo, ottone, legno duro e derivati , 

resine sintetiche, laminati plastici, gomma dura, cartongesso, etc

Variabile: nuovo disegno

dei denti più performanti Z 4-6

Variable: new upgrade teeth design Z 4-6

BIM. - HSS-CO 8% AISI M42

Ø

d

h
 =

 5
5

m
m
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UTENSILERIA

Codice

Articolo
PZ Albero Seghe Ø mm €/PZ

STBA9000 9 5519B - 5546B - PUNTA - ADATTATORE 19-22-29-35-38-44-51-57-64 274,53

ASSORTIMENTO FRESE

Al cobalto - In scatola di plastica
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UTENSILERIA

mm 25

mm 25

mm 25

1/4

1/4

1/4

mm 50

mm 50

mm 50

Attacco DIN3126 C 6,3 iso 1173

Alta qualità

Attacco DIN3126 C 6,3 iso 1173

Alta qualità

Attacco DIN3126 C 6,3 iso 1173

Alta qualità

INSERTO “Phillips” PER AVVITATORI

INSERTO “Pozidrive” PER AVVITATORI

INSERTO “Torx” PER AVVITATORI

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

PH 0  mm 25 PH0X25S 10 1,12

PH 1  mm 25 PH1X25S 10 1,12

PH 2  mm 25 PH2X25S 10 1,12

PH 3  mm 25 PH3X25S 10 1,12

PH 1  mm 50 PH1X50S 10 3,20

PH 2  mm 50 PH2X50S 10 3,20

PH 3  mm 50 PH3X50S 10 3,20

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

PZ 0  mm 25 PZ0X25S 10 1,12

PZ 1  mm 25 PZ1X25S 10 1,12

PZ 2  mm 25 PZ2X25S 10 1,12

PZ 3  mm 25 PZ3X25S 10 1,12

PZ 4  mm 25 PZ4X25S 10 4,33

PZ 1  mm 50 PZ1X50S 10 3,11

PZ 2  mm 50 PZ2X50S 10 3,11

PZ 3  mm 50 PZ3X50S 10 3,11

PZ 4  mm 50 PZ4X50S 10 9,14

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

TX 10  mm 25 T10X25S 10 2,27

TX 15  mm 25 T15X25S 10 2,27

TX 20  mm 25 T20X25S 10 2,27

TX 25  mm 25 T25X25S 10 2,27

TX 27  mm 25 T27X25S 10 2,27

TX 30  mm 25 T30X25S 10 2,27

TX 40  mm 25 T40X25S 10 2,27

TX 50  mm 25 T50X25S 10 2,27

TX 10  mm 50 T10X50S 10 5,84

TX 15  mm 50 T15X50S 10 5,84

TX 20  mm 50 T20X50S 10 5,84

TX 25  mm 50 T25X50S 10 5,84

TX 27  mm 50 T27X50S 10 5,84

TX 30  mm 50 T30X50S 10 5,84

TX 40  mm 50 T40X50S 10 5,84
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UTENSILERIA

“TORSION”

“TORSION”

“TORSION”

mm 25

mm 25

mm 25

1/4

1/4

1/4

mm 50

mm 50

mm 50

INSERTO “Phillips” PER AVVITATORI

INSERTO “Pozidrive” PER AVVITATORI

INSERTO “Torx” PER AVVITATORI

Alta qualità

Alta qualità

Alta qualità

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

PH 1  mm 25 PH1X25TB 10 1,99

PH 2  mm 25 PH2X25TB 10 1,99

PH 3  mm 25 PH3X25TB 10 1,99

PH 1  mm 50 PH1X50TB 5 5,35

PH 2  mm 50 PH2X50TB 5 5,35

PH 3  mm 50 PH3X50TB 5 5,35

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

PZ 1  mm 25 PZ1X25TB 10 1,99

PZ 2  mm 25 PZ2X25TB 10 1,99

PZ 3  mm 25 PZ3X25TB 10 1,99

PZ 1  mm 50 PZ1X50TB 5 5,35

PZ 2  mm 50 PZ2X50TB 5 5,35

PZ 3  mm 50 PZ3X50TB 5 5,35

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

TX 10  mm 25 T10X25TB 10 2,20

TX 15  mm 25 T15X25TB 10 2,20

TX 20  mm 25 T20X25TB 10 2,20

TX 25  mm 25 T25X25TB 10 2,20

TX 27  mm 25 T27X25TB 10 2,20

TX 30  mm 25 T30X25TB 10 2,20

TX 40  mm 25 T40X25TB 10 2,20

TX 10  mm 50 T10X50TB 5 7,83

TX 15  mm 50 T15X50TB 5 7,83

TX 20  mm 50 T20X50TB 5 7,83

TX 25  mm 50 T25X50TB 5 7,83

TX 27  mm 50 T27X50TB 5 7,83

TX 30  mm 50 T30X50TB 5 7,83

TX 40  mm 50 T40X50TB 5 7,83

La Zona di  Torsione a diametro ridotto conferisce all’inserto maggiore elasticità per raggiungere picchi

di torsione superiori allo standard riducendo il rischio di deformazione e rottura.

RESISTENZA ALLA ROTTURA MAGGIORE DEL 20% CON GLI INSERTI “TORSION”
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UTENSILERIA

1/4

1/4

1/4

mm 25

mm 25

mm 25

INSERTO “Phillips” PER AVVITATORI

INSERTO “POZIDRIVE” PER AVVITATORI

INSERTO “Torx” PER AVVITATORI

DIN 5260- PH, ISO 8764-PH

Alta qualità

Inserto corto 1/4 DIN 3126 Form 6,3 iso 1173

“TITANIUM”

“TITANIUM”

“TITANIUM”

* Disponibili anche diamantati

DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ

Alta qualità

Alta qualità

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

PH 1  mm 25 PH1X25ST 10 3,05

PH 2  mm 25 PH2X25ST 10 3,05

PH 3  mm 25 PH3X25ST 10 3,05

PH 1  mm 50 PH1X50TB 5 7,02

PH 2  mm 50 PH2X50TB 5 7,02

PH 3  mm 50 PH3X50TB 5 7,02

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

PZ 1  mm 25 PZ1X25ST 10 3,05

PZ 2  mm 25 PZ2X25ST 10 3,05

PZ 3  mm 25 PZ3X25ST 10 3,05

PZ 4  mm 32 PZ4X25ST 10 3,05

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

T 10  mm 25 T10X25T 10 4,14

T 15  mm 25 T15X25T 10 4,14

T 20  mm 25 T20X25T 10 4,14

T 25  mm 25 T25X25T 10 4,14

T 27  mm 25 T27X25T 10 4,14

T 30  mm 25 T30X25T 10 4,14

T 40  mm 25 T40X25T 10 4,14
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1/4

1/4

1/4

INSERTO PER AVVITATORI

INSERTO PER AVVITATORI

CHIAVE MAGNETICA A BUSSOLA

Inserti per viti “Brugola”

1/4 DIN 3126 Form 6,3 iso 1173

Alta qualità

Inserti per viti “Esagonale”

1/4 DIN 3126 Form 6,3 iso 1173

Chiave “Magnetica” DIN 7424

1/4 DIN 3126 Form E 6,3

Alta qualità

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

2 x 50 mm B2X50 10 4,46

2,5 x 50 mm B25X50 10 4,46

3 x 50 mm B3X50 10 4,46

4 x 50 mm B4X50 10 4,46

5 x 50 mm B5X50 10 4,46

6 x 50 mm B6X50 10 4,46

8 x 50 mm B8X50 10 6,00

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

2 x 25 mm B2X25 10 2,24

2,5 x 25 mm B25X25 10 2,24

3 x 25 mm B3X25 10 2,24

4 x 25 mm B4X25 10 2,24

5 x 25 mm B5X25 10 2,24

6 x 25 mm B6X25 10 2,24

7 x 25 mm B7X25 10 3,45

8 x 25 mm B8X25 10 3,45

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

5        45 mm CM5X45 5 3,87

6        45 mm CM6X45 5 3,87

7        45 mm CM7X45 5 4,29

8        45 mm CM8X45 5 4,29

10       45 mm CM10X45 5 4,70

10       65 mm CM10X65 5 5,55

13       45 mm CM13X45 2 5,72

13       65 mm       CM13X65 5 7,13

17       50 mm CM17X50 2 20,36
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1/4

1/4

1/4

1/4

PORTA INSERTO PER AVVITATORI

PORTA INSERTO PER AVVITATORI

PORTA INSERTO PER AVVITATORI

INSERTO PER AVVITATORI

Portainseritore “Magnetico” DIN 7427b

DIN 3126 Form 6,3

Alta qualità

Portainseritore “Sgancio rapido”

DIN 7427

Alta qualità

Portainseritore “Magnetico rapido con ghiera”

DIN 7427b

Alta qualità

Inserto “Adattatore con sfera”

DIN 7428

Alta qualità

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

14 x 60 mm PIM14X60 10 8,89

14 x 75 mm PIM14X75 10 9,92

14 x 100 mm PIM14X100 10 17,78

14 x 150 mm PIM14X150 10 25,79

14 x 250 mm PIM14X250 10 45,88

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

14 x 60 mm CCSR14X58 2 12,95

14 x 75 mm CCSR14X72 2 16,76

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

14 x 65 mm CCGH14X65 2 29,00

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

14 x 25 mm A14X25 10 3,80

14 x 50 mm A14X50 10 8,85
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MASCHI A MACCHINA

MASCHI A MACCHINA

DIN 371/B  ISO 2/6H

Gambo rinforzato

DIN 376/B  ISO 2/6H
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GAMBO CILINDRICO ø <_ M3

ø <_ M3

ø <_ M3

 Ø / L d
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

3 x 0,50 11 56 3,5 MM371B03005 1 20,73

4 x 0,70 13 63 4,5 MM371B04007 1 20,98

5 x 0,80 16 70 6 MM371B05008 1 21,45

6 x 1,00 19 80 6 MM371B06100 1 22,00

8 x 1,25 22 90 8 MM371B08125 1 26,59

 Ø / L d
Codice

Articolo

Prefori di 

maschiatura  

Ø 

Conf.
€/

Cad

3 x 0,50 11 56 3,5 MMC371B03005 2,5 1 27,90

4 x 0,70 13 63 4,5 MMC371B04007 3,3 1 25,90

5 x 0,80 16 70 6 MMC371B05008 4,2 1 27,49

6 x 1,00 19 80 6 MMC371B06100 5,0 1 29,05

8 x 1,25 22 90 8 MMC371B08125 6,8 1 33,80

 Ø / L d
Codice

Articolo

Prefori di 

maschiatura  

Ø 

Conf. €/Cad

10 x 1,50 24 100 7 MMC37610150 8,5 1 47,42

12 x 1,75 29 110 9 MMC37612175 10,2 1 51,08

14 x 2,00 30 110 11 MMC37614200 12,0 1 71,08

16 x 2,00 30 110 12 MMC37616200 14,0 1 83,65

18 x 2,50 34 125 14 MMC37618250 15,5 1 104,91

20 x 2,50 34 140 16 MMC37620250 17,5 1 132,21  

 Ø / L d
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

10 x 1,50 24 100 7 MM37610150 1 31,10

12 x 1,75 29 110 9 MM37612175 1 36,55

14 x 2,00 30 110 11 MM37614200 1 45,94

16 x 2,00 30 110 12 MM37616200 1 55,96

18 x 2,50 34 125 14 MM37618250 1 76,79

20 x 2,50 34 140 16 MM37620250 1 87,70

Scanalature diritte, imb. corretto,
�l. metrica ISO passo grosso

Gambo rinforzato  HSS - G

HSS - G

HSS - COBALTO

HSS - COBALTO
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UTENSILERIA

SVASATORI 90°

FRESA A GRADINI HSS G

3 Taglienti HS5-LO

Applicazioni

AISI M2

HV: 820

Gambo antisdrucciolo

Applicazioni

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

Ø 12,4 mm - d= 6 mm - L=50 mm Y103048 1 54,95

Ø 16,5 mm - d= 10 mm - L=60 mm Y103613 1 67,56

Ø 20,5 mm - d= 10 mm - L=63 mm Y102010 1 93,12

DESCRIZIONE
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

Gradini 6 - 4÷30 FGHSSG0604030 1 169,52

Gradini 7 - 30÷40 FGHSSG07030040 1 334,59

Gradini 8 - 40÷50 FGHSSG08040050 1 488,63
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Art. VALIGHSS

Ø 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10

PZ 10 10 10 10 20 10 10 10 10 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Valigetta magazzino punte HSS-G Retti�cate

Valigetta di metallo

completa di punte rettificate HSS-G

150 Pezzi Ø 1÷10 x 0,5 mm

Codice

VALIGHSS
€ 571,45
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PUNTE ELICOIDALI CILINDRICHE

PUNTE ELICOIDALI CILINDRICHE

Esecuzione interamente rettificata,

serie corta - DIN 338

Con codolo ridotto

Codice

Articolo

Lunghezza

mm

Diametro

Ø
Conf. €/PZ

PE010340 34 1,0 10 2,79

PE015400 40 1,5 10 2,60

PE020490 49 2,0 10 2,14

PE025570 57 2,5 10 2,34

PE030610 61 3,0 10 2,75

PE035700 70 3,5 10 3,10

PE040750 75 4,0 10 3,25

PE045800 80 4,5 10 3,96

PE050860 86 5,0 10 4,14

PE055930 93 5,5 10 5,41

PE060930 93 6,0 10 5,91

PE065101 101 6,5 10 7,18

PE070109 109 7,0 10 8,41

PE075109 109 7,5 5 8,91

PE080117 117 8,0 5 10,57

PE085117 117 8,5 5 13,73

PE090125 125 9,0 5 14,07

PE095125 125 9,5 5 15,71

PE100133 133 10,0 5 16,16

PE105133 133 10,5 5 19,10

PE110142 142 11,0 5 22,89

PE115142 142 11,5 5 24,42

PE120151 151 12,0 5 26,32

PE125151 151 12,5 5 28,78

PE130151 151 13,0 5 30,37

Codice

Articolo

Lunghezza

mm

Diametro

Ø
Conf. €/PZ

PE140160 160 14,0 3 14,22

PE150169 169 15,0 3 19,46

PE160178 178 16,0 3 23,46

PE170184 184 17,0 1 24,68

PE180191 191 18,0 1 26,59

PE200205 205 20,0 1 35,27

 

d= 10mm.

- Taglio dei materiali con R <_ 800 N/mm2

  quali acciai legati, ghise, tutti i metalli in

  genere, la grafite. Precisione di foratura e

  costanza di rendimenti elevati.

UTENSILERIA

178



PUNTE ELICOIDALI CILINDRICHE

ASSORTIMENTO PUNTE

Interamente rettificate, serie lunga

HSS-G  DIN 340

Rettificate, in scatola di metallo

HSS-G  DIN 338 Retti昀椀cate

Codice

Articolo

Lunghezza

mm

Diametro

Ø
Conf. €/PZ

PR030100 100 3,0 10 4,63

PR035112 112 3,5 10 4,93

PR040119 119 4,0 10 4,99

PR045126 126 4,5 10 6,43

PR050132 132 5,0 10 6,25

PR055139 139 5,5 10 8,66

PR060139 139 6,0 10 9,47

PR065148 148 6,5 5 10,19

PR070156 156 7,0 5 11,45

PR075156 156 7,5 5 13,41

PR080165 165 8,0 5 15,25

PR085165 165 8,5 5 21,10

PR090175 175 9,0 5 22,07

PR095175 175 9,5 5 23,64

PR100184 184 10,0 5 25,92

Codice

Articolo

Diametro

Ø
PZ €/PZ

PEA19050 1-10 x 0,5 19 89,59

Codice

Articolo

Diametro

Ø
PZ €/PZ

PEA25050 1-13 x 0,5 25 177,76

 

HSS-G  DIN 340
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- Taglio dei materiali con R <_ 800 N/mm2

  quali acciai legati, ghise, tutti i metalli in

  genere, la grafite. Precisione di foratura e

  costanza di rendimenti elevati.

R <_ 800 N/mm2

UTENSILERIA
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PUNTE ELICOIDALI AL COBALTO 8%

Esecuzione interamente rettificata, 

serie corta HSS-CO 8% DIN 338

DISPONIBILITA’ DI ALTRE MISURE SU RICHIESTA

L’alta percentuale di Cobalto (e Molibdeno) ren-

de questa punta particolarmente resistente alle 

sollecitazioni meccaniche e termiche e, pertanto, 

è adatta alle lavorazioni dell’acciaio inox e degli 

acciai resistenti al calore, di tutti gli acciai alto 

legati e delle leghe molto tenaci (Acciai al Ni Cr, 

hastelloy, nimonic, inconel).

 Ø / L
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

2 24 49 PEC20049 10 4,31

2,5 27 57 PEC25057 10 4,57

3 33 61 PEC30061 10 4,57

3,5 39 70 PEC35070 10 5,80

4 43 75 PEC40075 10 6,37

4,5 47 80 PEC45080 10 7,30

5 52 86 PEC50086 10 7,74

5,5 57 93 PEC55093 10 10,48

6 57 93 PEC60093 10 10,94

6,5 63 101 PEC65101 10 14,49

7 69 109 PEC70109 10 16,69

7,5 69 109 PEC75109 5 18,54

8 75 117 PEC80117 5 21,55

8,5 75 117 PEC85117 5 23,87

9 81 125 PEC90125 5 28,74

9,5 81 125 PEC95125 5 30,60

10 87 133 PEC10133 5 35,55

UTENSILERIA
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PUNTE ELICOIDALI PER LATTONIERI

PUNTE LEGNO PROFESSIONALI

Punte elicoidali HSS-G Rettificate

supercorte per lattonieri

Punte elicoidali per legno a 2

taglienti con punta guida a centrare

DIN 7487

Punte speciali per lattonieri, carpentieri, coperturisti, fabbri, installatori.

Foratura dolce e precisa, grazie all’a�latura sprint point autocentrante,

su lamiere e tubi in acciaio, rame e plastica

“ PER FORARE LEGNO E DERIVATI ”

Codice

Articolo

Lunghezza

mm

Diametro

Ø
Conf. €/PZ

HSS30035 35 3,00 10 3,12

HSS32540 40 3,25 10 3,27

HSS35040 40 3,50 10 3,27

HSS37540 40 3,75 10 3,27

HSS40040 40 4,00 10 3,27

HSS45042 42 4,50 10 4,14

HSS50045 45 5,00 10 4,38

Codice

Articolo

Lunghezza

mm

Diametro

Ø
Conf. €/PZ

PEL03610 61 3 1 1,43

PEL04750 75 4 1 1,63

PEL05860 86 5 1 1,70

PEL06930 93 6 1 2,10

PEL08117 117 8 1 2,54

PEL10133 133 10 1 3,31

PEL12151 151 12 1 4,99

PEL14160 160 14 1 7,51

PEL16178 178 16 1 9,46

PEL18191 191 18 1 16,10
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R <_ 800 N/mm2
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Punte per legno professionali a spirale singola tipo Lewis, 

gambo esagonale

Punte per legno professionali a spirale singola tipo Lewis, 

gambo esagonale

Per forature di travi in legno. Foratura precisa e veloce grazie al

centrino autoavvitante ed alla grande capacità di evaquazione dei truc-

cioli.

Codice

Articolo

Lunghezza

mm

Diametro

Ø
Conf. €/PZ

PL060300 300 6,0 1 20,95

PL080300 300 8,0 1 20,95

PL100300 300 10,0 1 24,17

PL120300 300 12,0 1 28,69

PL140300 300 14,0 1 30,79

Codice

Articolo

Lunghezza

mm

Diametro

Ø
Conf. €/PZ

PL060460 460 6,0 1 39,73

PL080460 460 8,0 1 40,77

PL100460 460 10,0 1 41,72

PL120460 460 12,0 1 51,72

PL140460 460 14,0 1 55,36

PUNTE LEGNO

UTENSILERIA

182



Per forare a forte percussione il muro, il cemento, il calcestruzzo, marmo e pietre.

Uso intensivo ed altro rendimento.

PUNTE A ROTOPERCUSSIONE

Per edilizia ad elevato rendimento

DIN 8039 - ISO 5468 Codice

Articolo

Lunghezza

mm

Diametro

Ø
Conf. €/PZ

PRP03070 70 3,0 10 4,51

PRP04075 75 4,0 10 4,51

PRP05085 85 5,0 10 4,57

PRP55100 100 5,5 10 4,70

PRP06100 100 6,0 10 4,70

PRP65100 120 6,5 10 5,22

PRP07100 120 7,0 10 5,22

PRP08120 120 8,0 10 5,41

PRP09120 120 9,0 6 6,07

PRP10120 120 10,0 6 7,04

PRP11150 150 11,0 6 10,40

PRP12150 150 12,0 6 11,32

PRP13150 150 13,0 6 14,21

PRP14150 150 14,0 6 15,21

PRP15150 150 15,0 6 17,99

PRP16150 150 16,0 6 17,99

PRP18160 160 18,0 1 21,44

PRP20160 160 20,0 1 26,27

PRP06150 150 6,0 1 8,17

PRP08200 200 8,0 1 12,54

PRP10200 200 10,0 1 12,55

PRP12200 200 12,0 1 15,58

PRP14200 200 14,0 1 18,16

PRP16200 200 16,0 1 23,06

PRP18200 200 18,0 1 28,28

PRP20200 200 20,0 1 30,05

PRP08400 400 8,0 1 15,98

PRP10400 400 10,0 1 19,45

PRP12400 400 12,0 1 23,76

PRP14400 400 14,0 1 28,12

PRP16400 400 16,0 1 35,16

PRP18400 400 18,0 1 44,67

PRP20400 400 20,0 1 57,00

PRP22400 400 22,0 1 70,13

PRP24400 400 24,0 1 74,06

130°

HVA ~_ 1650

Corpo fresato con

scanalatura ad “L” ad 

alta evacuazione 

Plachetta M.D. resistente 

alla forte percussione, 

brasatura con lega 

saldante a 1100° C.

- Brazing temperatura 

at 1100° C. Large milled 

flute type “L” for a faster 

dust removal.
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Calcestruzzo
Concrete

Pietra
Natural
stones

Muro
Masonry
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PUNTE ROTOBATTENTI MAX 4

Punte a 4 taglienti e 4 eliche per 

forare ad alto rendimento tutti i 

materiali edili

•  + 30% PRESTAZIONI

•  FORO PERFETTAMENTE CIRCOLARE

03072

4 Taglienti

HVA 1650

4 Eliche

Plachetta integrale a 4 taglienti 

in metallo duro resistente alla 

forte percussione, brasatura con 

lega saldante a 1100°C. 

Corpo fresato con scanalatura a 

“L” ad alta evacuazione.

Matrice metallica 

altofondente brasata
che trattiene i diamanti a grana 

medio-fine 

HRA 90 

Applicazioni

CARATTERISTICHE: la plachetta in metallo duro

monoblocco a 4 taglienti garantisce una grande capacità di taglio e 

una perfetta circolarità del foro, non ottenibile con le classiche punte 

a 2 taglienti. L’ottima asportazione dei detriti è assicurata dalla combi-

nazione delle 4 eliche e della 

geometria a L dello scarico.

VANTAGGI: Grande rendimento di taglio in tutti i materiali edili, 

cemento, granito, pietre in genere, mattoni. Grande precisione di 

foratura. Grande duratura della vita dell’utensile.

 Ø L d
Codice

Articolo
Conf. €/Cad

4 75 3,80 PRB04075 1 5,09

5 85 4,80 PRB05085 1 5,09

6 100 5,45 PRB06100 1 5,37

7 100 6,30 PRB07100 1 5,90

8 120 7,00 PRB08120 1 6,07

9 120 8,00 PRB09120 1 6,65

10 120 8,50 PRB10120 1 7,51

11 150 10,00 PRB11150 1 8,86

12 150 10,00 PRB12150 1 9,34

13 150 10,00 PRB13150 1 11,80

14 150 10,00 PRB14150 1 13,93

15 150 10,00 PRB15150 1 17,70

16 150 10,00 PRB16150 1 19,66

Codice

Articolo
Ø Conf. €/Cad

PD005 5 1 43,73

PD006 6 1 43,73

PD007 7 1 43,73

PD008 8 1 43,73

PD010 10 1 48,27

PD012 12 1 56,62

PD014 14 1 77,48

Codice Descrizione Pz. €/Pz

PV04058 Ø 4 x 58 mm 1 8,93

PV05058 Ø 5 x 58 mm 1 9,28

PV06058 Ø 6 x 58 mm 1 10,20

PV08078 Ø 8 x 78 mm 1 11,20

PV10098 Ø 10 x 98 mm 1 15,99

PV12098 Ø 12 x 98 mm 1 19,99

PUNTA DIAMANTATA

PUNTA PER VETRO E CERAMICA

Per il taglio del gres porcellanato

UTENSILERIA
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PUNTE PER TRAPANI A MARTELLO

SDS-PLUS altissima qualità

Super professionale “K4” Codice

Articolo

Lunghezza

mm
Conf. €/PZ

SDS35110 3,5x110mm SDS PLUS “K4” 1 16,51

SDS35135 3,5x135mm SDS PLUS “K4” 1 26,60

SDS40110 4x110mm SDS PLUS “K4” 1 13,89

SDS40160 4x160mm SDS PLUS “K4” 1 18,08

SDS50110 5x110mm SDS PLUS “K4” 1 8,75

SDS50160 5x160mm SDS PLUS “K4” 1 12,08

SDS50210 5x210mm SDS PLUS “K4” 1 20,49

SDS50310 5x310mm SDS PLUS “K4” 1 25,41

SDS55110 5,5x110mm SDS PLUS “K4” 1 9,34

SDS55160 5,5x160mm SDS PLUS “K4” 1 12,45

SDS55210 5,5x210mm SDS PLUS “K4” 1 15,82

SDS55260 5,5x260mm SDS PLUS “K4” 1 31,86

SDS55310 5,5x310mm SDS PLUS “K4” 1 46,14

SDS55460 5,5x460mm SDS PLUS “K4” 1 78,29

SDS60110 6x110mm SDS PLUS “K4” 1 8,13

SDS60160 6x160mm SDS PLUS “K4” 1 9,93

SDS60210 6x210mm SDS PLUS “K4” 1 11,62

SDS60260 6x260mm SDS PLUS “K4” 1 15,21

SDS60460 6x460mm SDS PLUS “K4” 1 35,84

SDS65110 6,5x110mm SDS PLUS “K4” 1 9,69

SDS65160 6,5x160mm SDS PLUS “K4” 1 10,06

SDS65210 6,5x210mm SDS PLUS “K4” 1 16,99

SDS65260 6,5x260mm SDS PLUS “K4” 1 17,73

SDS65310 6,5x310mm SDS PLUS “K4” 1 22,77

SDS70110 7x110mm SDS PLUS “K4” 1 12,82

SDS70160 7x160mm SDS PLUS “K4” 1 14,85

SDS70210 7x210mm SDS PLUS “K4” 1 16,52

SDS80110 8x110mm SDS PLUS “K4” 1 9,93

SDS80160 8x160mm SDS PLUS “K4” 1 12,57

SDS80210 8x210mm SDS PLUS “K4” 1 12,94

SDS80260 8x260mm SDS PLUS “K4” 1 15,82

SDS80310 8x310mm SDS PLUS “K4” 1 19,39

SDS80460 8x460mm SDS PLUS “K4” 1 31,76

SDS80610 8x610mm SDS PLUS “K4” 1 45,50

SDS90160 9x160mm SDS PLUS “K4” 1 18,68

SDS90210 9x210mm SDS PLUS “K4” 1 20,37

SDS10110 10x110mm SDS PLUS “K4” 1 10,66

SDS10160 10x160mm SDS PLUS “K4” 1 12,45

SDS10210 10x210mm SDS PLUS “K4” 1 14,60

SDS10260 10x260mm SDS PLUS “K4” 1 17,14

SDS10310 10x310mm SDS PLUS “K4” 1 17,14

SDS10360 10x360mm SDS PLUS “K4” 1 22,77

SDS10460 10x460mm SDS PLUS “K4” 1 36,83

SDS10610 10x610mm SDS PLUS “K4” 1 53,94
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PUNTE PER TRAPANI A MARTELLO

SDS-PLUS altissima qualità

Super professionale “K4” Codice

Articolo

Lunghezza

mm
Conf. €/PZ

SDS10100 10x1000mm SDS PLUS “K4” 1 100,16

SDS11160 11x160mm SDS PLUS “K4” 1 17,11

SDS11210 11x210mm SDS PLUS “K4” 1 24,09

SDS11260 11x260mm SDS PLUS “K4” 1 26,89

SDS12160 12x160mm SDS PLUS “K4” 1 17,48

SDS12210 12x210mm SDS PLUS “K4” 1 21,57

SDS12260 12x260mm SDS PLUS “K4” 1 23,72

SDS12310 12x310mm SDS PLUS “K4” 1 30,79

SDS12460 12x460mm SDS PLUS “K4” 1 39,90

SDS12610 12x610mm SDS PLUS “K4” 1 55,26

SDS12100 12x1000mm SDS PLUS “K4” 1 115,99

SDS13160 13x160mm SDS PLUS “K4” 1 25,62

SDS13210 13x210mm SDS PLUS “K4” 1 27,92

SDS13260 13x260mm SDS PLUS “K4” 1 30,79

SDS13460 13x460mm SDS PLUS “K4” 1 46,75

SDS14160 14x160mm SDS PLUS “K4” 1 21,20

SDS14210 14x210mm SDS PLUS “K4” 1 25,63

SDS14260 14x260mm SDS PLUS “K4” 1 27,18

SDS14310 14x310mm SDS PLUS “K4” 1 34,28

SDS14460 14x460mm SDS PLUS “K4” 1 43,63

SDS14610 14x610mm SDS PLUS “K4” 1 69,27

SDS14100 14x1000mm SDS PLUS “K4” 1 137,40

SDS15160 15x160mm SDS PLUS “K4” 1 31,64

SDS15260 15x260mm SDS PLUS “K4” 1 38,34

SDS15460 15x460mm SDS PLUS “K4” 1 62,46

SDS16210 16x210mm SDS PLUS “K4” 1 36,31

SDS16260 16x260mm SDS PLUS “K4” 1 43,15

SDS16310 16x310mm SDS PLUS “K4” 1 43,99

SDS16460 16x460mm SDS PLUS “K4” 1 60,78

SDS16610 16x610mm SDS PLUS “K4” 1 71,68

SDS16100 16x1000mm SDS PLUS “K4” 1 147,00

SDS17210 17x210mm SDS PLUS “K4” 1 58,38

SDS18200 18x200mm SDS PLUS “K4” 1 46,99

SDS18300 18x300mm SDS PLUS “K4” 1 54,30

SDS18450 18x450mm SDS PLUS “K4” 1 70,26

SDS18600 18x600mm SDS PLUS “K4” 1 96,69

SDS18100 18x1000mm SDS PLUS “K4” 1 159,35

SDS19200 19x200mm SDS PLUS “K4” 1 75,30

SDS19450 19x450mm SDS PLUS “K4” 1 113,07

UTENSILERIA

186



PUNTE PER TRAPANI A MARTELLO

PUNTA SPECIALE 2 TAGLIENTI

SDS-PLUS altissima qualità

Super professionale “K4”

Codice

Articolo

Lunghezza

mm
Conf. €/PZ

SDS20200 20x200mm SDS PLUS “K4” 1 54,06

SDS20300 20x300mm SDS PLUS “K4” 1 62,82

SDS20450 20x450mm SDS PLUS “K4” 1 79,14

SDS20600 20x600mm SDS PLUS “K4” 1 105,55

SDS20100 20x1000mm SDS PLUS “K4” 1 181,52

SDS22250 22x250mm SDS PLUS “K4” 1 67,36

SDS22450 22x450mm SDS PLUS “K4” 1 121,21

SDS22600 22x600mm SDS PLUS “K4” 1 123,44

SDS22100 22x1000mm SDS PLUS “K4” 1 208,65

SDS24250 24x250mm SDS PLUS “K4” 1 81,78

SDS24450 24x450mm SDS PLUS “K4” 1 114,39

SDS25250 25x250mm SDS PLUS “K4” 1 82,71

SDS25300 25x300mm SDS PLUS “K4” 1 148,32

SDS25450 25x450mm SDS PLUS “K4” 1 127,33

SDS25100 25x1000mm SDS PLUS “K4” 1 259,18

SDS26250 26x250mm SDS PLUS “K4” 1 96,52

SDS26450 26x450mm SDS PLUS “K4” 1 126,49

CODICE Ø LUNG. TOT. LUNG. UTILE CONF.
PREZZO 

€/CAD

SDS63260 6,3 260 200 1 23,76

Attacco - sds - plus ø 6,3 mm

per viti cemento serramenti - smc - smp
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Caratteristiche:
 La  plachetta in metallo duro mo-

noblocco a 4 taglienti garantisce 

una grande capacità di taglio, 

una perfetta trasmissione della 

potenza e un’ottima asportazione 

dei detriti grazie alla 

combinazione dei 4 taglienti, della 

placchetta e delle 4 eliche

Vantaggi:
La punta a 4 taglienti e 4 spirali taglia sempre e senza problemi il 

tondino nel cemento armato.

Grande rendimento di taglio in tuttti i materiali edili, cemento, 

granito, cemento armato, pietre  in genere, mattoni.

 Grande precisione  di foratura

Grande durata della vita dell’utensile

Massima limitazione delle vibrazioni sul martello 

PUNTE PER TRAPANI A MARTELLO

SDS-PLUS con 4 taglienti e 4 eliche

Codice

Articolo
 Ø L / Conf. €/Cad

Codice

Articolo
Ø L / Conf. €/Cad

PM050110 5,0 110 50 1 15,62 PM120160 12,0 160 100 1 23,59

PM050160 5,0 160 100 1 16,82 PM120210 12,0 210 150 1 28,77

PM055110 5,5 110 50 1 16,62 PM120260 12,0 260 200 1 32,64

PM055160 5,5 160 100 1 18,01 PM120310 12,0 310 250 1 44,79

PM060110 6,0 110 50 1 15,83 PM120450 12,0 450 400 1 67,30

PM060160 6,0 160 100 1 17,32 PM120600 12,0 600 550 1 92,65

PM060210 6,0 210 150 1 21,40 PM121000 12,0 1000 950 1 296,39

PM060210 6,0 260 200 1 26,70 PM140160 14,0 160 100 1 33,34

PM060310 6,0 310 250 1 37,24 PM140210 14,0 210 150 1 44,58

PM065160 6,5 160 100 1 22,00 PM140260 14,0 260 200 1 49,17

PM065210 6,5 210 150 1 29,66 PM140310 14,0 310 250 1 55,25

PM065260 6,5 260 200 1 38,13 PM140450 14,0 450 400 1 69,38

PM065310 6,5 310 250 1 44,38 PM140600 14,0 600 550 1 100,53

PM070110 7,0 110 50 1 20,89 PM141000 14,0 1000 950 1 245,35

PM070160 7,0 160 100 1 22,18 PM150160 15,0 160 100 1 52,16

PM080110 8,0 110 50 1 18,40 PM150210 15,0 210 150 1 60,72

PM080160 8,0 160 100 1 19,42 PM150260 15,0 260 200 1 66,08

PM080210 8,0 210 150 1 22,10 PM150450 15,0 450 400 1 87,59

PM080260 8,0 260 200 1 26,87 PM160160 16,0 160 100 1 55,25

PM080310 8,0 310 250 1 33,33 PM160210 16,0 210 150 1 62,22

PM080460 8,0 460 400 1 54,15 PM160260 16,0 260 200 1 66,20

PM100110 10,0 110 50 1 19,11 PM160310 16,0 310 250 1 74,65

PM100160 10,0 160 100 1 20,41 PM160450 16,0 450 400 1 88,60

PM100210 10,0 210 150 1 24,08 PM160600 16,0 600 550 1 123,00

PM100260 10,0 260 200 1 29,37 PM161000 16,0 1000 950 1 258,77

PM100310 10,0 310 250 1 35,33 PM180250 18,0 250 200 1 90,67

PM100450 10,0 450 400 1 61,82 PM180450 18,0 450 400 1 107,10

PM100600 10,0 600 550 1 89,89 PM200250 20,0 250 200 1 101,33

PM101000 10,0 1000 950 1 223,96
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Caratteristiche:
 La  plachetta in metallo duro mo-

noblocco a 4 taglienti garantisce 

una grande capacità di taglio, una 

perfetta trasmissione della potenza 

e un’ottima asportazione dei de-

triti grazie alla combinazione dei 4 

taglienti, della placchetta e delle 4 

eliche.

Vantaggi:
La punta a 4 taglienti e 4 spirali taglia sempre e senza problemi il 

tondino nel cemento armato.

Grande rendimento di taglio in tuttti i materiali edili, cemento, 

granito, cemento armato, pietre  in genere, mattoni.

 Grande precisione  di foratura

Grande durata della vita dell’utensile

Massima limitazione delle vibrazioni sul martello 

PUNTE PER TRAPANI A MARTELLO

SDS-PLUS con 4 taglienti e 4 eliche

Codice

Articolo
 Ø L / Conf. €/Cad

PM200450 20,0 450 400 1 116,56

PM220250 22,0 250 200 1 107,38

PM220450 22,0 450 400 1 135,67

PM240250 24,0 250 200 1 124,13

PM240450 24,0 450 400 1 149,95

PM250250 25,0 250 200 1 128,51

PM250450 25,0 450 400 1 157,57

PM280250 28,0 250 200 1 151,49

PM280450 28,0 450 400 1 166,52

PM300250 30,0 250 200 1 159,67

PM300450 30,0 450 400 1 217,91

PM320450 32,0 450 400 1 234,50
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PUNTE PER MARTELLI

SDS-MAX Super professionali

Caratteristiche / Features

Speciali plachette in M.D. per resistere all’urto sulla nuova generazione dei martelli 

pesanti da 5 Kg. ed oltre. Testa più snella ma compatta per la geometria dei taglienti, 

facile penetrazione nel cemento. Elica “vario flute”, per una più rapida evacuazione dei 

materiali. Risultati:  + 30% di e�cienza nella foratura, maggiore durata dell’utensile, più 

resistenza agli impatti, minori vibrazioni, fori più profondi e precisi.

Codice

Articolo
 Ø L / Conf. €/Cad

Codice

Articolo
Ø L / Conf. €/Cad

MSDS120340 12 340 200 1 74,29 MSDS250520 25 520 400 1 184,56

MSDS120540 12 540 400 1 116,81 MSDS250920 25 920 800 1 296,26

MSDS120740 12 740 600 1 163,56 MSDS251320 25 1320 1200 1 535,72

MSDS140340 14 340 200 1 84,75 MSDS260520 26 520 400 1 248,86

MSDS140540 14 540 400 1 116,81 MSDS280320 28 320 200 1 195,82

MSDS140740 14 740 600 1 163,59 MSDS280570 28 520 400 1 254,47

MSDS140940 14 940 800 1 211,05 MSDS280670 28 720 600 1 299,11

MSDS150340 15 340 200 1 94,02 MSDS280920 28 920 800 1 299,11

MSDS150540 15 540 400 1 126,74 MSDS281320 28 1320 1200 1 517,76

MSDS160340 16 340 200 1 104,90 MSDS300320 30 320 200 1 212,18

MSDS160540 16 540 400 1 121,44 MSDS300520 30 520 400 1 267,86

MSDS160740 16 740 600 1 163,56 MSDS320320 32 320 200 1 213,33

MSDS160940 16 940 800 1 215,10 MSDS320720 32 720 600 1 347,86

MSDS161340 16 1340 1200 1 448,46 MSDS320920 32 920 800 1 436,28

MSDS180340 18 340 200 1 98,88 MSDS321320 32 1320 1200 1 593,16

MSDS180540 18 540 400 1 133,94 MSDS350370 35 370 250 1 273,96

MSDS180740 18 740 600 1 163,56 MSDS350520 35 520 400 1 322,65

MSDS180940 18 940 800 1 215,10 MSDS350720 35 720 600 1 387,60

MSDS181320 18 1320 180 1 482,96 MSDS350920 35 920 800 1 462,53

MSDS190520 19 520 400 1 159,38 MSDS351320 35 1320 1200 1 593,17

MSDS200320 20 320 200 1 115,76 MSDS370570 37 570 450 1 426,16

MSDS200520 20 520 400 1 144,90 MSDS370920 37 920 800 1 596,60

MSDS200920 20 920 800 1 194,80 MSDS380370 38 370 250 1 302,36

MSDS201320 20 1320 1200 1 505,29 MSDS380720 38 720 600 1 387,60

MSDS220320 22 320 200 1 123,13 MSDS400520 40 520 400 1 426,15

MSDS220520 22 520 400 1 157,86 MSDS400720 40 520 600 1 436,28

MSDS220920 22 920 800 1 219,16 MSDS400920 40 920 800 1 600,65

MSDS221320 22 1320 1200 1 505,29 MSDS401320 40 1320 1200 1 823,88

MSDS240320 24 320 200 1 143,42 MSDS450520 45 520 400 1 530,73

MSDS240520 24 520 400 1 170,45 MSDS500570 50 570 450 1 919,27

MSDS250320 25 320 200 1 170,45 MSDS520570 52 570 450 1 919,27

HVA ~1650

130°
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MANDRINI PER TRAPANO

Attacco 1/2 x 20 UNF

B&B® PADOVA ha a vostra disposizione una vasta gamma di rivettatrici manuali e oleopneumatiche ad alte 

prestazioni per rivetti e strutturali.

La ricerca intensa per la qualità e la nostra politica di miglioramento continuo fanno delle rivettatrici degli 

strumenti che si distinguono per:

• Leggerezza ed ergonomia.

• Disponibilità di scelta.

• Sicurezza e adattabilità.

• Velocità e facilità di utilizzo.

• Alta qualità professionale.

• Capacità di integrazione su linee di assemblaggio.

• Facilità di manutenzione.

• Vasta gamma di servizi a valore aggiunto (servizi tecnici, disponibilità dei pezzi di ricambio, ecc).

UTENSILERIA

RIVETTATRICI

MANUALI PNEUMATICHE A BATTERIA

Descrizione Codice Pz. €/Pz

0,5 ÷ 10 L61 Y103604 1 29,61
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INSERTI FILETTATI IN ACCIAIO

RIVETTI IN ACCIAIO

CILINDRICO

STANDARD FIORE ERMETICO

GODRONATO

ESAGONALE

SEMIESAGONALE

PERNO FILETTATO GODRONATO

Acciaio-Fondo aperto

Acciaio/Acciaio Acciaio/Acciaio Acciaio/Acciaio

Acciaio-Fondo aperto

Acciaio-Fondo aperto

Acciaio-Fondo aperto

Acciaio-Fondo chiuso

Acciaio-Fondo chiuso

Acciaio-Fondo chiuso

Acciaio-Fondo chiuso

Cilindrica

Tonda

Cilindrica

Cilindrica

Cilindrica

Ridotta

Ridotta

Svasata 120°

Ridotta

Ridotta

Ridotta

Cilindrica

Cilindrica

Larga Tonda Tonda

Svasata

Cilindrica

Piane

Cilindrica

Ridotta

Ridotta

D
M4
M5
M6
M8
M10
M10
M12

D1Ø
3,0
3,2
4,0
4,8

5,0

6,0
6,4

D1Ø
3,2
4,0
4,8
5,0
6,4

D1Ø
4,0 c/10

4,8 c/14

4,8 c/16

6,4 c/19

D1Ø
4,2

D1Ø
3,2
4,0
4,8

D
M3
M4
M5
M6
M8
M10
M12

D
M4
M5
M6
M8
M10
M12

D
M4
M5
M6
M8
M12

D
M4
M5
M6
M8

D
M3
M4
M5
M6
M8

D
M4
M5
M6
M8
M10

D
M4
M5
M6
M8
M10
M12

D
M4
M5
M6
M8

D
M5
M6
M8

D
M5
M6
M8
M10

D
M4
M5
M6
M8
M10

D
M5
M6
M8
M10

D
M4
M5
M6

D
M5
M6

D
M5
M6

D
M4
M5
M6
M8

L (mm)
  9,5   12,25

12,0   15,0   18,0

14,5   16,5   19,0

16,5   18,5   22,5   25,5

17,5

19,5   21,5   2,7

25,0

L (mm)
6 8 10 12

6 8 10 12 14 16

6 8 10 12 14 16 18 20

6 8 10 12 14 16 18 21

24 30 35

8 10 12 14 16 18 20 25 30

35 40 45 50 60 65

8 10 12 14 16 18 20 25 30

8 10 12 15 16 18 20 22 25

30 35

L (mm)
6 8 10 12

6 8 10 12 14

8 10 12 14 16 18

12 25

10 13 16 28

L (mm)
6 8 10 12 14

10 12 14 16 18

21 24 30 35

10 12 14 16 18

21 24

12 15 18 30

L (mm)
9

L (mm)
6 8 9,5 12

8 10 12 15

9,5 12

L (mm)
10,5

  9,5   12,25

12,0   15,0

14,5   16,5   13,0

16,5   18,5

19,5   21,5   19,5

25,0

L (mm)
10,0

13,0

14,2

16,5   19,5

19,5

25,0

L (mm)
10,0

12,8

14,5

16,5

25,0

L (mm)
14,9

18,0

21,5

22,5

L (mm)
  8,7

10,4

11,5

14,5

16,0

L (mm)
10,4

11,5

14,5   16,5

16,8   19,0

20,8   23,5   24,2

L (mm)
11,0

14,0   16,5

16,0   18,5

18,0   20,5

22,0   24,0

25,0 28,0

L (mm)
10,5

12,0

14,5

16,0

*Interno cilindrico opzionale *Interno cilindrico opzionale

L (mm)
11,0

13,0

16,0

L (mm)
18,0

21,5

23,5

31,0

L (mm)
11,0

13,0

16,0

18,5   18,5

22,0

L (mm)
19,0

21,5

24,5

31,0

L (mm)
10,5

11,8

15,0

L (mm)
20,0

22,0

L (mm)
16,0

18,0

21,0

23,5

L (mm)
17,7

17,7
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RIVETTI STRUTTURALE

INSERTI FILETTATI IN INOX

RIVETTI IN INOX

STRUTTURALE

CILINDRICO

STANDARD ERMETICO

GODRONATO

SEMIESAGONALE

HARDLOCK HARDGRIP
Acciaio/Acciaio Acciaio/Acciaio Acciaio/Acciaio

Tonda Tonda Tonda

D1Ø

4,8
6,5
9,7

D1Ø

4,8
6,5

D1Ø

6,4
D1Ø

3,2
4,0
4,8
6,0

L (mm)
10,3  13,5

14     20   22

22

L (mm)
12,3   16,5

16,5   22,5

L (mm)
10,5  12,5  14,5

16,5  18,5  20,5  22,5

L (mm)
7  9,5  11,5

7,5  8,5  9,5  12,5

9  11,5  14,5

10,5  13,5  16,5  19,5

Svasata 100°

Inox-Fondo aperto

Inox-A2 / Inox-A2

Inox-Fondo aperto

Inox-Fondo aperto Inox-Fondo chiuso

Inox-Fondo chiuso

Inox A4/Inox A4 Inox A2

Cilindrica

Tonda

Cilindrica

Cilindrica

Ridotta

Ridotta

Ridotta

Cilindrica

Larga

Svasata

Cilindrica

Cilindrica

Tonda Tonda

Ridotta

D
M4
M5
M6
M8

D1Ø
2,4
3,0
3,2
4,0
4,8

5,0

6,4

D1Ø
3,2
4,0
4,8

D1Ø
3,2
4,0
4,8
5,0

D1Ø
3,2
4,0
4,8

6,4

D1Ø
3,2 
c/9,5

4,0 c/12

4,8 c/14

4,8 c/16

D
M4
M5
M6
M8
M10

D
M5
M6
M8

D
M4
M5
M6
M8

D
M3
M4
M5
M6
M8
M10

D
M4
M5
M6
M8
M10

D
M4
M5
M6
M8

D
M4
M5
M6
M8

D
M5
M6
M8

D
M4
M5
M6
M8

D
M4
M5
M6
M8

L (mm)
  9,5

12,0

14,5

16,5

L (mm)
6 8 10 12

5 6 8 10 12 14

6 8 10 12 15 18

6 8 10 12 14 16 18 20 25

8 10 12 14 16 18 20 25

30 35 40

8 10 12 14 16 20 25 

30 35 40

12 15 18 20 25

L (mm)
6 8 10 12

8 10 12 14

8 10 12 14 16 18

L (mm)
6 8 10 12 15

6 8 10 12 14 16 20

8 10 12 14 16 18 20

8 10 12 14 16 18 

20 35

L (mm)
8 9,5 12

8 9,5 12 14 16

9,5 12 13 15 16 

17 18

12 16

L (mm)
10

10 13 16

8

8 10 12 14 16 18

20 22 25 30 35

L (mm)
  9,5

12,0  15,0

14,5

16,5  18,5

19,0

L (mm)
12,0

14,0

16,0

L (mm)
11,0

12,0

14,5

16,0

L (mm)
  9,75

10,5

11,5

14,5

16,5

19,0

L (mm)
11,0

12,0

14,0

16,0

19,0

L (mm)
16,0

18,0

21,0

23,5

L (mm)
12,0

13,0

16,0

18,5

L (mm)
18,0

21,0

23,5

L (mm)
16,0

18,0

21,0

23,5

L (mm)
16,0

18,0

21,0

23,5

Svasata 120°

UTENSILERIA

193



RIVETTI STRUTTURALE

RIVETTI ALLUMINIO

STRUTTURALE

STANDARD

STANDARD

MULTIGRIP

MULTIGRIP

MATERIALI TENERI

A SPINA

RULLATO

FIORE

HARDLOCK HARDGRIP
Inox A2 / Inox A2 Inox A2 / Inox A2 Inox A2 / Inox A2

Tonda Tonda Tonda

D1Ø

4,8
6,5

D1Ø

6,5
D1Ø

6,4
D1Ø

3,2
4,0
4,8

L (mm)
10,3  13,5

14     20

L (mm)
16

L (mm)
14,5  16,5

L (mm)
  7,0   9,5     11,5

  7,5   9,5     12,5

  9,5 11,5     14,5  16,5

Svasata 100°

Alluminio/Acciaio

Alluminio/AlluminioAlluminio/Inox

Alluminio/Acciaio

Alluminio/Inox

Alluminio/Acciaio

Alluminio/Inox

Alluminio/Acciaio

Alluminio/Acciaio

Tonda

Tonda

Tonda

Tonda

Larga

Tonda

Tubo

Larga

Larga

TondaLarga

Tonda

Tonda

Tonda

Larga

D1Ø
2,4
3,0
3,2
4,0

4,8

5,0

6,0

6,4
7,8

D1Ø
2,4
3,0
3,2
4,0
4,8

5,0

6,0

D1Ø
3,2
4,0
4,8

D1Ø
3,2
4,0
4,8

D1Ø
2,4
3,0
3,2
4,0

4,8

5,0

D1Ø
5,0

6,4

D1Ø
4,8 
c/14

4,8 
c/16

D1Ø
3,2 
c/9,5

4,0 c/12

4,8 c/16

D1Ø
3,2
4,0

4,8

5,0

6,4

D1Ø
4,8 c/16

D1Ø
4,0

4,8

D1Ø
4,8 
c/16

D1Ø
3,2
4,0
4,8

D1Ø
4,0 
c/12

4,8 
c/14

4,8 
c/11

D1Ø
3,2 c/9,5

4,0 c/12

4,8 c/14

4,8 c/16

5,0 c/11

5,0 c/14

D1Ø
3,2
4,0
 
4,8

D1Ø
3,2
4,0
4,8

D1Ø
4,0 c/12

4,8 c/14

4,8 c/16

5,0 c/14

D1Ø
6,4

D1Ø
3,2
4,0
4,8

L (mm)
4 6 8 10 12

4 5 6 7 8 9 10 12 14 16 18

4 5 6 8 10 12 15 18 20

5 6 7 8 10 12 14 16 18 20 

25 30 40

6 8 10 12 14 16 18 21 24 

27 30 32 35 40 45 50

6 8 10 12 14 16 18 20 25 

30 35 40 45 50

8 10 12 14 16 18 20 25 

30 35

12 15 18 22 26 30 35 50

15 22

L (mm)
4 6 8 10

8

6 8 10 12 15 18 20

6 8 10 12 14 16 18 20 25

6 8 10 12 14 16 18 21 24

27 30 35 40

6 8 10 12 14 16 18 20 25 

30 35 40

8 10 12 14 16 18 20

L (mm)
8,0 9,5 11,0

6,8 9,5 12,5 16,5

10,5 15,0 16,5 19,5 24,5

L (mm)
8,0 11,0

6,8 9,5 12,5 16,5

10,5 15,0 16,5 24,5

L (mm)
6 8 10

6 8 10 12 14 16

6 8 10 12 15 18

6 8 10 12 14 16 

18 20

6 8 10 12 14 16 

18 21 24 27 30 35

6 8 10 12 14 16 

18 20 25 30

L (mm)
8 10 12 14 16 

18 20

10 12 14 16 18 21

24 27 30 35

10 12 14 16 18 21

24 27 30 35

8 10 12 14 16 18 

20 25 30

L (mm)
12 15 18

L (mm)
9,5

11,0

12,0 16,5

L (mm)
55 60 65 70 75 80 

90 100 110 120 130 

140 150 160 170 

180 190

80 100 120 150 175

L (mm)
10 12 14 16 18 

21 24

10

L (mm)
8,0

13,0 16,0

10,5 17,0 25,0

L (mm)
8 10 12 14 16 18

8 10 12 14 16 18 

20 25

10 12 14 16 18 21 24 

27 30 32 35 40 45 50

40 45 50 55 60 65 70 

75 80 90 100 110 120 

130 140 150 160 170 

180 190

35 50 80 100 120 150 

175 190

L (mm)
10,5 17,0 19,0 25,0

L (mm)
6 8 10 12 14 16

18 20

6 8 10 12 14 16

18 21 24 27 30 32

L (mm)
7,6 10,2 12,7

15,3 17,8 20,3

22,9 25,4 27,9

30,4 35,0 40,0

50,0

L (mm)
10

8 12 16

8 10 12 14 18

21 24

L (mm)
8 10 12 14 16

18 20

10 12 14 16 18

21 24 27 30 35

21

L (mm)
6 8 10 12 16

8 10 12 14 16 18 20

10 12 14 16 18 21 24 

27 30 35 40 45 50

10 12 14 16 18 21 

24 27 30 35

8 10 12 14 16 18 20 

25 30

8 10 12 14 16 18 20 

25 30

L (mm)
6 8 10 12 15 18

6 8 10 12 14 16 

18 20

6 8 10 12 14 16 

18 21 24 27

L (mm)
  9,5

11,0

12,0 16,5

Svasata 120°

Svasata 120°

Svasata 120°

Larga

Tonda

UTENSILERIA

194



RIVETTI ALLUMINIO

INSERTI FILETTATI IN ALLUMINIO

RIVETTI STRUTTURALE RIVETTI SPECIALI

RIVETTO PER FOTOVOLTAICO

ERMETICO

CILINDRICO

ERMETICO 
Alluminio/Acciaio

Alluminio - Fondo Aperto

Alluminio/Inox

Alluminio/Alluminio Alluminio/Acciaio

Con guarnizione

Alluminio/Alluminio

Alluminio/Alluminio

Tonda

Cilindrica

TondaLarga

Svasata

Tonda

D1Ø
3,2
4,0
4,8

6,4

D1Ø

M4
M5
M6
M8

D1Ø
3,2
4,0
4,8

D1Ø
4,8 c/14

D1Ø

M4
M5
M6
M8

D1Ø
3,2
4,0
4,8

D1Ø
4,8

D1Ø

M5
M6
M8

L (mm)
6,5 8,0 9,5 11,0 12,5

8 9,5 11,0 12,5 14,5

8,5 9,5 11,0 13,0 14,5

16,0 18,0 21,0 25,0

12,7 15,5

L (mm)
  9,5

12,0  15,0

14,5  16,5

16,5  18,5

L (mm)
10,0 12,5 14,5 

16,0 22,0

L (mm)
12,0

14,5

16,0

L (mm)
6,5 8,0 9,5 12,5

8,0 9,5 11,0 12,5

8,0 9,5 13,0 14,5 

16,0 18,0 21,0 25,0

L (mm)
13,0 18,0

L (mm)
11,5

13,0

16,0

18,5

L (mm)
8,0 9,5 11,0

9,5 12,5

9,5 11,5 12,5 14,5 

18,0

Svasata 120°

Ridotta

STRUTTURALE DISTANZIALEHARDLOCK

Tonda

Su Richiesta

Tonda

D1Ø

4,8
6,5

D1Ø

6,5
D1Ø

6,4
L (mm)
10,3 13,5

14,0 20,0

L (mm)
16,5

L (mm)
10,5 12,5 14,5 

16,5 18,5

Svasata 100°
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BOCCOLE BOCCOLE

Autolubrificanti a secco - KU BM - Bimetalliche / BW - Bronzo

BOCCOLE BOCCOLE

Bronzo e Ferro Sinterizzati BW - Bronzo

BOCCOLE BOCCOLE SPECIALI

Alveolate EKX® A Disegno
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